



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA.

Em atenção ao despacho do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, vimos encaminhar a pesquisa de preços realizada para realização do procedimento de AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA

Segue em anexo as cotações de mercado e o mapa de apuração de preços.

Sem mais para o momento é o que se segue.

Chaves - PA, 11 de junho de 2025.

Vinícius Almeida de Souza
Chefe do Setor de Compras/PMC



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

MAPA DE APURAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PORTAL FONTE DE PREÇOS	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	1) Álcool etílico hidratada (gel 70%), neutralizante, espessante, desnaturaste e água deionizada, condicionado em recipiente plástico de 500ml, cx c/ 24 unid.	980,00	caixa	R\$ 404,14	R\$ 404,14	396057,2
2	2) Água sanitária, com composição e concentração mínimas de: - hipoclorito de sódio: 2% (p/p) de cloro ativo; -ph do produto puro: máximo 13,5; -ph de uma solução a 1% (p/p): máximo 11,5; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem com 1 litros de produto; - validade mínima de 06 meses. Caixa c/ 12 unidades. Documento comprobatório do registro na secretaria de vigilância sanitária do ministério da saúde, conforme legislação em vigor.	1690,000	caixa	R\$ 57,77	R\$ 57,77	R\$ 97.631,30
3	3) Álcool etílico (etanol): 70% INPM em frasco com 500ml;	4480,00	unidade	R\$ 15,57	R\$ 15,57	R\$ 69.753,60
4	4) Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unidades de 1 litro)	1134,00	caixa	R\$ 272,22	R\$ 272,22	R\$ 308.697,48
5	5) Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unidades de 500 ml)	1148,00	caixa	R\$ 166,75	R\$ 166,75	R\$ 191.429,00
6	6) Álcool líquido 96º 1lt - cx c/ 12unid.	1120,00	caixa	R\$ 284,23	R\$ 284,23	R\$ 318.337,60
7	7) Balde de plástico - 10 litros(l) especificação técnica: balde – capacidade para 10 (dez) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.	434,00	unidade	R\$ 31,60	R\$ 31,60	R\$ 13.714,40
8	8) Balde plástico - 15 litros, especificação técnica: balde – capacidade para 15 (quinze) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.	420,00	unidade	R\$ 37,17	R\$ 37,17	R\$ 15.611,40
9	9) Cera líquida: para piso frio (base água), antiderrapante, incolor, com composição e concentração mínimas de teor de sólidos: 12%; volume mínimo 99% do declarado na embalagem ou rótulo em embalagem com 750 ml do produto.	56,00	unidade	R\$ 47,33	R\$ 47,33	R\$ 2.650,48
10	10) Cesto telado 10lt	1442,00	unidade	R\$ 14,55	R\$ 14,55	R\$ 20.981,10
11	11) Colher descartável – pacote com 50 unidades	5600,00	pacote	R\$ 7,43	R\$ 7,43	R\$ 41.608,00
12	12) Copo descartável 180 mililitros (ml)– pacote com 100 unidades: especificação técnica: copo descartável - em plástico; com capacidade de 180 mililitros; massa mínima de 1,98 gramas; resistência mínima de 0,85n; sem tampa, complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.	8400,00	pacote	R\$ 9,32	R\$ 9,32	R\$ 78.288,00
13	13) Copo descartável 200 mililitros (ml) – pacote com 100 unidades - especificação técnica: copo descartável - em poliestireno atóxico; com capacidade de 200 mililitros; massa mínima de 2,20 gramas; resistência mínima de 0,85n; sem tampa. Complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme nbr 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.	13580,00	pacote	R\$ 10,82	R\$ 10,82	R\$ 146.935,60
14	14) Copo descartável 250 mililitros (ml) – pacote com 100 unidades	8400,00	pacote	R\$ 11,63	R\$ 11,63	R\$ 97.692,00

Praça da Bandeira, S/N- Centro - Chaves/PA.

E-mail: setor.compras.pmchaves@gmail.com



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

15	15) Copo descartável 300 mililitros (ml) – pacote com 100 unidades	8400,00	pacote	R\$ 15,11	R\$ 15,11	R\$ 126.924,00
16	16) Copo descartável 50 mililitros – pacote com 100 unidades: especificação técnica: copo descartável - em plástico; com capacidade de 50 mililitros; massa mínima de 0,75 gramas; resistência mínima de 1,63n; sem tampa, complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme nbr 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.	12880,00	pacote	R\$ 8,64	R\$ 8,64	R\$ 111.283,20
17	17) Copo descartável para sobremesa de 100 ml, pacote com 100 unidades	7000,00	pacote	R\$ 12,66	R\$ 12,66	R\$ 88.620,00
18	18) Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acondicionado em recipiente com 1 litro.caixa c/ 12 unids.	1540,00	caixa	R\$ 119,78	R\$ 119,78	R\$ 184.461,20
19	19) Desodorizador de ambiente 400ml	560,00	unidade	R\$ 15,94	R\$ 15,94	R\$ 8.926,40
20	20) Desodorizador de ambiente Spray 360 ml cx c/ 12 unid.	5044,00	caixa	R\$ 167,94	R\$ 167,94	R\$ 847.089,36
21	21) Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias – caixa com 12 unidades – contém 1 gancho e 1 pedra de 35g.	462,00	caixa	R\$ 63,87	R\$ 63,87	R\$ 29.507,94
22	22) Detergente - 500 mililitros (ml) - especificação técnica: detergente – líquido; neutro, complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. O produto deverá ser biodegradável, testado dermatologicamente.	2170,00	unidade	R\$ 3,52	R\$ 3,52	R\$ 7.638,40
23	23) Detergente concentrado - 5 litros (l) - quantidade: 10 (dez) galões de 5 (cinco) litros. Código: 76127-3, especificação técnica: detergente - líquido e concentrado; neutro, complemento: com diluição 1/20 e concentração de tensoativo aniônico entre 10% a 15%. A concentração do produto deverá ser comprovada através do formulário de petição de notificação ou pelo certificado de registro emitido pela ANVISA. Na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto.	56,00	caixa	R\$ 353,92	R\$ 353,92	R\$ 19.819,52
24	24) Detergente líquido neutro, para lavar louça, com composição e concentração mínimas de: -sulfonato de alquilbenzeno linear (las) como lauril benzeno sulfonato de sódio: 4,5% (p/p); -ph do produto puro: 6,0 a 8,0; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem com 500 ml de produto.	1260,00	frasco	R\$ 5,39	R\$ 5,39	R\$ 6.791,40
25	25) Embalagem descartável de alumínio para alimentação	4200,00	unidade	R\$ 2,24	R\$ 2,24	R\$ 9.408,00
26	26) Escova plástica para lavar roupa com cerdas de nylon tamanho médio c/ 12 unid.	170,00	caixa	R\$ 74,67	R\$ 74,67	R\$ 12.693,90
27	27) Escova sanitária com suporte	840,00	unidade	R\$ 8,63	R\$ 8,63	R\$ 7.249,20
28	28) Esponja de lã de aço: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)	308,00	pacote	R\$ 6,12	R\$ 6,12	R\$ 1.884,96
29	29) Esponja de louça: Caixa com 30 unidades composta de espuma de poliuretano amarelo e manata abrasiva verde - 109mm x 20mm.	1260,00	caixa	R\$ 62,39	R\$ 62,39	R\$ 78.611,40
30	30) Flanela 28 x 38	1680,00	unidade	R\$ 6,50	R\$ 6,50	R\$ 10.920,00
31	31) Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora.	448,00	unidade	R\$ 7,74	R\$ 7,74	R\$ 3.467,52
32	32) Garfo descartável - pacote com 50 unidades	12642,00	pacote	R\$ 7,67	R\$ 7,67	R\$ 96.964,14
33	33) Guardanapo de papel 33x30centímetros – pacote com 100 unidades especificação técnica: guardanapo – confeccionado em papel absorvente em folha simples; medindo 33 x 30 centímetros. Complemento: na embalagem deverá constar data da fabricação e da validade	168,00	pacote	R\$ 6,08	R\$ 6,08	R\$ 1.021,44
34	34) Inseticida em aerossol, com solvente a base de água, embalagem de 300ml. Caixa c/ 12 und.	2950,00	caixa	R\$ 250,52	R\$ 250,52	R\$ 739.034,00

Praça da Bandeira, S/N- Centro - Chaves/PA.

E-mail: setor.compras.pmchaves@gmail.com



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

35	35) Limpa pedras concentrado - 5 litros (l) - especificação técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; composto de tensoativo aniônico, mistura ácida, conservante; pigmento e veículo aquoso	280,00	unidade	R\$ 132,85	R\$ 132,85	R\$ 37.198,00
36	36) Limpa vidros: (embalagem de 500ml, spray)	392,00	unidade	R\$ 33,43	R\$ 33,43	R\$ 13.104,56
37	37) Lixeira plástica com pedal - 13 litros (l) - especificação técnica: lixeira (consumo) - de polipropileno; com tampa e pedal; formato retangular; capacidade de 15 litros, complemento: com cantos arredondados e estanque	280,00	unidade	R\$ 80,59	R\$ 80,59	R\$ 22.565,20
38	38) Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água, caixa c/ 24 unid.	168,00	unidade	R\$ 114,65	R\$ 114,65	R\$ 19.261,20
39	39) Luva de borracha - tamanho médio - especificação técnica: luva para segurança - confeccionada em borracha; para multiuso; tamanho médio, cano curto; tipo todos os dedos, complemento: luva de segurança confeccionada em vinil, reutilizável, descartável, ambidestra, estilo fino, 1,27 milímetros de espessura, tamanho médio.	140,00	caixa	R\$ 135,83	R\$ 135,83	R\$ 19.016,20
40	40) Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima 0,55 mm, tamanho grande, caixa c/ 100 unid.	630,00	caixa	R\$ 42,43	R\$ 42,43	R\$ 26.730,90
41	41) Mascara cirúrgica descartável tripla caixa 50 unidades, com qualidade muito boa, mascara descartável facial de proteção pessoal, consiste em clip nasal e laças auriculares	2870,00	caixa	R\$ 36,93	R\$ 36,93	R\$ 105.989,10
42	42) Mop Giratório com Balde Microfibra Bettanin Novixa – plástico, capacidade em uso – 06L – capacidade total 1	10,00	UNIDADE	R\$ 167,00	R\$ 167,00	R\$ 1.670,00
43	43) Pá para lixo uso doméstico - cabo de 40 centímetros especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio, com cabo em madeira, medindo 40(quarenta) centímetros.	3234,00	UNIDADE	R\$ 25,15	R\$ 25,15	R\$ 81.335,10
44	44) Palha de aço nº 0 – pacote com 20 unidades - especificação técnica: palhas de aço - em pacote; número 0 (zero)	1414,00	pacote	R\$ 64,04	R\$ 64,04	R\$ 90.552,56
45	45) Pano de chão de algodão - 45 x 85 centímetros(cm) especificação técnica: pano de chão – de algodão; medindo 45 x 85 centímetros	3640,00	UNIDADE	R\$ 7,69	R\$ 7,69	R\$ 27.991,60
46	46) Papel higiênico interfoliado – caixa com 10.000 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha interfoliada, simples, 100% celulose virgem; acabamento gofrado; na cor branca, complemento: alta absorção, isento de impurezas, não reciclado, medindo 20,7 x 11 centímetros, com variação aceitável até 01 centímetros, pacotes de 250 folhas.	70,00	pacote	R\$ 30,33	R\$ 30,33	R\$ 2.123,10
47	47) Papel higiênico rolo 300 metros (m) – pacote com 8 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples, 100 por cento fibras naturais; acabamento picotado; na cor branca, alta alvura, neutro, medindo 10 centímetros de largura,	434,00	pacote	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$ 9.114,00
48	48) Papel higiênico rolo 500 metros (m) – pacotes com 8 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples, 100 por cento fibras naturais; acabamento picotado; na cor branca, alta alvura, neutro, medindo 10 centímetros de largura, complemento: a empresa deverá apresentar laudo de análise microbiológica, em conformidade com a portaria 1.480 do ministério da saúde e laudo analítico de composição do papel. Os laudos deverão estar vigentes e constar o nome da marca analisada.	280,00	pacote	R\$ 21,00	R\$ 21,00	R\$ 5.880,00
49	49) Papel higiênico rolo 30 metros – fardo com 64 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples; acabamento picotado; na cor branca.	7070,00	fardo	R\$ 121,72	R\$ 121,72	R\$ 860.560,40
50	50) Papel higiênico: comum, folha simples, gofrado, picotado, 100% celulose virgem, com distribuição de fibra homogênea, branco, gramatura entre 20 a 21 g/m2, em rolo com no mínimo 10 cm de largura e 30 m de comprimento, tubete com diâmetro interno mínimo de 4,4 cm, acondicionado em fardo com 16 pacotes com 4 rolos;	518,00	fardo	R\$ 34,58	R\$ 34,58	R\$ 17.912,44
51	51) Papel toalha 2 dobras - fardo com 1250 folhas especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo 23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na cor creme.	1708,00	UNIDADE	R\$ 16,56	R\$ 16,56	R\$ 28.284,48
52	52) Papel toalha 3 dobras - fardos com 1250 folhas, especificação técnica: toalha de papel - tipo gofrada; apresentação 3 (três) dobras; medindo 22,5cm x 22,5cm; de primeira qualidade; na cor branca.	280,00	UNIDADE	R\$ 22,17	R\$ 22,17	R\$ 6.207,60

Praça da Bandeira, S/N- Centro - Chaves/PA.
E-mail: setor.compras.pmchaves@gmail.com



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

53	53) Pilha palito	1680,00	par	R\$ 13,14	R\$ 13,14	R\$ 22.075,20
54	54) Prato Cumbuca Funda Descartável 12 cm, pacote com 10 unidades.	5600,00	pacote	R\$ 13,25	R\$ 13,25	R\$ 74.200,00
55	55) Refil de mop: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, ideal para lavar, limpar, torcer e secar todos os tipos de pisos, podendo ser usado com alvejante, resistente a água sanitária e todo tipo de -detergente);	168,00	UNIDADE	R\$ 56,63	R\$ 56,63	R\$ 9.513,84
56	56) Removedor de cera - 5 litros (l) - especificação técnica: removedor de cera - a base de carbonato de sódio, butoxietanol etc. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto e número do lote. Produto removedor de camadas de gorduras vegetais, animais, minerais, ceras e acabamentos de piso, composição: carbonato de sódio, butoxietanol, nonilfenoletoxilado 95, monoetanolamina, hidróxido de sódio. Produto totalmente solúvel em água; com ph 12,5 mais ou menos 0,5.	42,00	UNIDADE	R\$ 179,28	R\$ 179,28	R\$ 7.529,76
57	57) Restaurados de brilho - 5 litros especificação técnica: restaurador de brilho - para todos os tipos de piso; composto de polímeros, agentes coalescentes; agentes nivelantes, agentes conservantes; agentes plastificantes; tipo antiderrapante, pronto para uso. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade, número do lote, informações e advertências.	42,00	UNIDADE	R\$ 125,31	R\$ 125,31	R\$ 5.263,02
58	58) Rodo de alumínio - base de 60 centímetros especificação técnica: rodo – base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 (sessenta) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros.	4298,00	UNIDADE	R\$ 36,63	R\$ 36,63	R\$ 157.435,74
59	59) Sabão em barra de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades	1120,00	caixa	R\$ 167,50	R\$ 167,50	R\$ 187.600,00
60	60) Sabão em barra glicerinado de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades	150,00	caixa	R\$ 206,11	R\$ 206,11	R\$ 30.916,50
61	61) Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas, caixa c/ 24 unid.	5650,00	caixa	R\$ 163,46	R\$ 163,46	R\$ 923.549,00
62	62) Sabonete líquido - 5 litros, especificação técnica: sabonete líquido – neutro; antisséptico. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade do produto e do número do lote; sabonete concentrado com base perolada.	112,00	UNIDADE	R\$ 54,76	R\$ 54,76	R\$ 6.133,12
63	63) Saco branco, em algodão alvejado	280,00	UNIDADE	R\$ 8,35	R\$ 8,35	R\$ 2.338,00
64	64) Saco para lixo 100 litros – pacotes com 100 unidades. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 100 litros (1050mm x 750mm x 0,12mm de espessura)	1848,00	pacote	R\$ 86,62	R\$ 86,62	R\$ 160.073,76
65	65) Saco plástico transparente: para acondicionar alimentos – (rolos com 50 unidades de 3kg);	140,00	pacote	R\$ 34,92	R\$ 34,92	R\$ 4.888,80
66	66) Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pct c/ 12 unid.	112,00	caixa	R\$ 70,34	R\$ 70,34	R\$ 7.878,08
67	67) Selador - 5 litros - especificação técnica: selador - para piso; cor: âmbar claro; acabamento: semibrilho. Composição: bicomponente epóxi; para uso interno e externo. Complemento: selador bicomponente epóxi com alto poder de aglutinação e penetração. Para superfícies oxidadas isentas de óleo e graxas. Proporciona um reforço no substrato oxidado, melhorando a adesão da camada de tinta subsequente, sendo igualmente efetivo no reforço, selagem e aglutinação do concreto e alvenaria em todos os ambientes industriais.	14,00	UNIDADE	R\$ 239,00	R\$ 239,00	R\$ 3.346,00
68	68) Soda caustica	1120,00	caixa	R\$ 296,61	R\$ 296,61	R\$ 332.203,20
69	69) Vassoura de pelo - base de 60 centímetros especificação técnica: vassoura – com cerdas de pelo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros; com cabo de madeira.	140,00	UNIDADE	R\$ 48,67	R\$ 48,67	R\$ 6.813,80
70	70) Vassoura para vaso sanitário – cabo de 17 centímetros (cm) especificação técnica: escova para limpeza - com cerdas de nylon; para limpeza em geral; cabo em plástico medindo 17 cm, aproximadamente.	168,00	UNIDADE	R\$ 7,76	R\$ 7,76	R\$ 1.303,68
71	71) Vassoura piaçava - base de 20 centímetros especificação técnica: vassoura – com cerdas de piaçava; com base de 20 (vinte) centímetros; com cabo de madeira.	8540,00	UNIDADE	R\$ 31,62	R\$ 31,62	R\$ 270.034,80



Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Chaves
Setor de Compras

72	72) Vassourinha	2800,00	UNIDADE	R\$ 11,13	R\$ 11,13	R\$ 31.164,00
73	73) Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias – caixa com 12 unidades – contém 1 gancho e 1 pedra de 35g.	462,00	caixa	R\$ 63,87	R\$ 63,87	R\$ 29.507,94
74	74) Lluva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho médio.	630,00	caixa	R\$ 42,43	R\$ 42,43	R\$ 26.730,90
75	75) Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho pequeno.	630,00	caixa	R\$ 42,43	R\$ 42,43	R\$ 26.730,90
76	76) Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho pequeno.	5600,00	caixa	R\$ 13,25	R\$ 13,25	R\$ 74.200,00
77	77) Rodo de alumínio - base de 75 centímetros especificação técnica: rodo – base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 75 (setenta e cinco) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros	4298,00	unidade	R\$ 36,63	R\$ 36,63	R\$ 157.435,74
78	78) Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/ 05 Unidades	150,00	pacote	R\$ 206,11	R\$ 206,11	R\$ 30.916,50
79	79) Sabonete líquido concentrado - 5 litros (l) especificação técnica: sabonete líquido - neutro; concentrado. Complemento: na embalagem deverá constar a data de fabricação, de validade e número do lote.	112,00	UNIDADE	R\$ 54,76	R\$ 54,76	R\$ 6.133,12
80	80) Saco para lixo 30 litros – pacotes com 100 unidades especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura)	1848,00	pacote	R\$ 86,62	R\$ 86,62	R\$ 160.073,76
81	81) Saco para lixo 50 litros – pacotes com 100 unidades especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 50 litros (63mm x 80mm x 0,12mm de espessura)	1848,00	pacote	R\$ 86,62	R\$ 86,62	R\$ 160.073,76
82	82) Saco para lixo 60 litros – pacotes com 100 unidades especificação técnica: cor azul; para lixo; 60 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de espessura)	1848,00	pacote	R\$ 86,62	R\$ 86,62	R\$ 160.073,76
83	83) Vassoura doméstica: com cerdas em polipropileno, medindo no mínimo 9 cm, injetadas a uma base plástica revestida com capa externa plástica, com cabo em madeira, plastificado, encaixado na base através de rosca plástica, medindo no mínimo 120 cm de comprimento	140,00	UNIDADE	R\$ 48,67	R\$ 48,67	R\$ 6.813,80
84	84) Vassourão	7000,00	UNIDADE	R\$ 48,67	R\$ 48,67	R\$ 340.690,00
VALOR TOTAL						R\$ 8.990.840,06

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Valor Estimado	Quantidade	Total
1) Álcool etílico hidratada (gel 70%), neutralizante, espessante,	3	R\$ 404,14	980.00	R\$ 396.057,20
2) Água sanitária, com composição e concentração mínimas de: - hip	3	R\$ 57,77	1690.00	R\$ 97.631,30
3) Álcool etílico (etanol): 70% INPM em frasco com 500ml;	3	R\$ 15,57	4480.00	R\$ 69.753,60
4) Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/	3	R\$ 272,22	1134.00	R\$ 308.697,48
5) Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/	3	R\$ 166,75	1148.00	R\$ 191.429,00
6) Álcool líquido 96º 1lt - cx c/ 12unid.	3	R\$ 284,23	1120.00	R\$ 318.337,60
7) Balde de plástico - 10 litros(l)	3	R\$ 31,60	434.00	R\$ 13.714,40
8) Balde plástico - 15 litros, especificação técnica: balde capa	3	R\$ 37,17	420.00	R\$ 15.611,40
9) Cera líquida: para piso frio (base água), antiderrapante, incol	3	R\$ 47,33	56.00	R\$ 2.650,48
10) Cesto telado 10lt	3	R\$ 14,55	1442.00	R\$ 20.981,10
11) Colher descartável pacote com 50 unidades	3	R\$ 7,43	5600.00	R\$ 41.608,00
12) Copo descartável 180 mililitros (ml) pacote com 100 unidades: e	3	R\$ 9,32	8400.00	R\$ 78.288,00
13) Copo descartável 200 mililitros (ml) pacote com 100 unidades	3	R\$ 10,82	13580.00	R\$ 146.935,60
14) Copo descartável 250 mililitros (ml) pacote com 100 unidades	3	R\$ 11,63	8400.00	R\$ 97.692,00
15) Copo descartável 300 mililitros (ml) pacote com 100 unidades	3	R\$ 15,11	8400.00	R\$ 126.924,00
16) Copo descartável 50 mililitros pacote com 100 unidades: espec	3	R\$ 8,64	12880.00	R\$ 111.283,20
17) Copo descartável para sobremesa de 100 ml, pacote com 100 unida	3	R\$ 12,66	7000.00	R\$ 88.620,00
18) Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipt	3	R\$ 119,78	1540.00	R\$ 184.461,20
19) Desodorizador de ambiente 400ml	3	R\$ 15,94	560.00	R\$ 8.926,40
20) Desodorizador de ambiente Spray 360 ml cx c/ 12 unid.	3	R\$ 167,94	5044.00	R\$ 847.089,36
21) Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragr	3	R\$ 63,87	462.00	R\$ 29.507,94
22) Detergente - 500 mililitros (ml) - especificação técnica: deter	3	R\$ 3,52	2170.00	R\$ 7.638,40
23) Detergente concentrado - 5 litros (l) - quantidade: 10 (dez) ga	3	R\$ 353,92	56.00	R\$ 19.819,52
24) Detergente líquido neutro, para lavar louça, com composição e c	3	R\$ 5,39	1260.00	R\$ 6.791,40
25) Embalagem descartável de alumínio para alimentação	3	R\$ 2,24	4200.00	R\$ 9.408,00
26) Escova plástica para lavar roupa com cerdas de nylon tamanho mé	3	R\$ 74,67	170.00	R\$ 12.693,90
27) Escova sanitária com suporte	3	R\$ 8,63	840.00	R\$ 7.249,20
28) Esponja de lã de aço: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)	3	R\$ 6,12	308.00	R\$ 1.884,96
29) Esponja de louça: Caixa com 30 unidades composta de espuma de p	3	R\$ 62,39	1260.00	R\$ 78.611,40
30) Flanela 28 x 38	3	R\$ 6,50	1680.00	R\$ 10.920,00
31) Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora.	3	R\$ 7,74	448.00	R\$ 3.467,52
32) Garfo descartável - pacote com 50 unidades	3	R\$ 7,67	12642.00	R\$ 96.964,14
33) Guardanapo de papel 33x30centímetros pacote com 100 unidades	3	R\$ 6,08	168.00	R\$ 1.021,44
34) Inseticida em aerossol, com solvente a base de água, embalagem	3	R\$ 250,52	2950.00	R\$ 739.034,00
35) Limpa pedras concentrado - 5 litros (l) - especificação técnica	3	R\$ 132,85	280.00	R\$ 37.198,00
36) Limpa vidros: (embalagem de 500ml, spray)	3	R\$ 33,43	392.00	R\$ 13.104,56
37) Lixeira plástica com pedal - 13 litros (l) - especificação técn	3	R\$ 80,59	280.00	R\$ 22.565,20
38) Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho	3	R\$ 114,65	168.00	R\$ 19.261,20
39) Luva de borracha - tamanho médio - especificação técnica: luva	3	R\$ 135,83	140.00	R\$ 19.016,20
40) Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima 0,55 mm,	3	R\$ 42,43	630.00	R\$ 26.730,90
41) Mascara cirúrgica descartável tripla caixa 50 unidades, com qua	3	R\$ 36,93	2870.00	R\$ 105.989,10
42) Mop Giratório com Balde Microfibra Bettanin Noviča plástico,	3	R\$ 167,00	10.00	R\$ 1.670,00
43) Pá para lixo uso doméstico - cabo de 40 centímetros	3	R\$ 25,15	3234.00	R\$ 81.335,10
44) Palha de aço nº 0 pacote com 20 unidades - especificação técn	3	R\$ 64,04	1414.00	R\$ 90.552,56
45) Pano de chão de algodão - 45 x 85 centímetros(cm) especificação	3	R\$ 7,69	3640.00	R\$ 27.991,60

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

46) Papel higiênico interfoliado caixa com 10.000 unidades - espe	3	R\$ 30,33	70.00	R\$ 2.123,10
47) Papel higiênico rolo 300 metros (m) pacote com 8 unidades -	3	R\$ 21,00	434.00	R\$ 9.114,00
48) Papel higiênico rolo 500 metros (m) pacotes com 8 unidades -	3	R\$ 21,00	280.00	R\$ 5.880,00
49) Papel higiênico rolo 30 metros fardo com 64 unidades - especi	3	R\$ 121,72	7070.00	R\$ 860.560,40
50) Papel higiênico: comum, folha simples, gofrado, picotado, 100%	3	R\$ 34,58	518.00	R\$ 17.912,44
51) Papel toalha 2 dobras - fardo com 1250 folhas	3	R\$ 16,56	1708.00	R\$ 28.284,48
52) Papel toalha 3 dobras - fardos com 1250 folhas, especificação t	3	R\$ 22,17	280.00	R\$ 6.207,60
53) Pilha palito	3	R\$ 13,14	1680.00	R\$ 22.075,20
54) Prato Cumbuca Funda Descartável 12 cm, pacote com 10 unidades.	3	R\$ 13,25	5600.00	R\$ 74.200,00
55) Refil de mop: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, idea	3	R\$ 56,63	168.00	R\$ 9.513,84
56) Removedor de cera - 5 litros (l) - especificação técnica: remov	3	R\$ 179,28	42.00	R\$ 7.529,76
57) Restaurados de brilho - 5 litros espe	3	R\$ 125,31	42.00	R\$ 5.263,02
58) Rodo de alumínio - base de 60 centímetros especificaçã	3	R\$ 36,63	4298.00	R\$ 157.435,74
59) Sabão em barra de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades	3	R\$ 167,50	1120.00	R\$ 187.600,00
60) Sabão em barra glicerinado de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades	4	R\$ 206,11	150.00	R\$ 30.916,50
61) Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas, caixa c/ 24 unid.	3	R\$ 163,46	5650.00	R\$ 923.549,00
62) Sabonete líquido - 5 litros, especificação técnica: sabonete lí	3	R\$ 54,76	112.00	R\$ 6.133,12
63) Saco branco, em algodão alvejado	3	R\$ 8,35	280.00	R\$ 2.338,00
64) Saco para lixo 100 litros pacotes com 100 unidades. Especifi	3	R\$ 86,62	1848.00	R\$ 160.073,76
65) Saco plástico transparente: para acondicionar alimentos (rolo	4	R\$ 34,92	140.00	R\$ 4.888,80
66) Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pc	3	R\$ 70,34	112.00	R\$ 7.878,08
67) Selador - 5 litros - especificação técnica: selador - para piso	3	R\$ 239,00	14.00	R\$ 3.346,00
68) Soda caustica	3	R\$ 296,61	1120.00	R\$ 332.203,20
69) Vassoura de pelo - base de 60 centímetros especificação técnica	3	R\$ 48,67	140.00	R\$ 6.813,80
70) Vassoura para vaso sanitário cabo de 17 centímetros (cm)	3	R\$ 7,76	168.00	R\$ 1.303,68
71) Vassoura piaçava - base de 20 centímetros especificação	3	R\$ 31,62	8540.00	R\$ 270.034,80
72) Vassourinha	3	R\$ 11,13	2800.00	R\$ 31.164,00
73) Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragr	3	R\$ 63,87	462.00	R\$ 29.507,94
74) Lluva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55	3	R\$ 42,43	630.00	R\$ 26.730,90
75) Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55	3	R\$ 42,43	630.00	R\$ 26.730,90
76) Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55	3	R\$ 13,25	5600.00	R\$ 74.200,00
77) Rodo de alumínio - base de 75 centímetros especificação técnica	3	R\$ 36,63	4298.00	R\$ 157.435,74
78) Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/ 05 Unidades	4	R\$ 206,11	150.00	R\$ 30.916,50
79) Sabonete líquido concentrado - 5 litros (l) especifi	3	R\$ 54,76	112.00	R\$ 6.133,12
80) Saco para lixo 30 litros pacotes com 100 unidades especificaç	3	R\$ 86,62	1848.00	R\$ 160.073,76
81) Saco para lixo 50 litros pacotes com 100 unidades especificaç	3	R\$ 86,62	1848.00	R\$ 160.073,76
82) Saco para lixo 60 litros pacotes com 100 unidades	3	R\$ 86,62	1848.00	R\$ 160.073,76
83) Vassoura doméstica: com cerdas em polipropileno, medindo no mín	3	R\$ 48,67	140.00	R\$ 6.813,80
84) Vassourão	3	R\$ 48,67	7000.00	R\$ 340.690,00

Total: R\$ 8.990.840,06

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool etílico hidratada (gel 70%), neutralizante, espessante, desnatu	3	R\$ 404,14	980.00 / CX	R\$ 396.057,20
Órgão/Empresa/Site: https://www.atacadosaopaulo.com.br				
1	Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data
	DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-1.1	28.410.074/0001-15	11/06/2025 - 15:51:48
	Quant.	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
	1.00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 443,78

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE MUNICIPIO DE PORTO ALEGR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				
					00.802.002/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000092963560000160100054720249	20.00	26/12/2024 - 00:00:00	R\$ 314,87
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA MUNICIPIO DE RECURSOLAN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	L F M ALBUQUERQUE				
					48.129.959/0001-58
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000374211460001101000020202415	50.00	05/07/2024 - 00:00:00	R\$ 453,76

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 404,14

Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
Água sanitária, com composição e concentração mínimas de: - hipoclorit		3	R\$ 57,77	1690.00 / CX	R\$ 97.631,30
1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIA...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	C O NASCIMENTO EIRELI			20.700.295/0001-16	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	...BR-390001929255620250205174800	20.00	05/02/2025 - 17:48:00	R\$ 60,00
2	Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL D...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	R COSTA SANTOS LTDA			52.611.889/0001-47	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...762934000180100001620244360103	2.00	21/06/2024 - 00:00:00	R\$ 55,00
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA MUNICIPIO DE SAO ...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI			04.470.529/0001-20	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051930730001601000033202449	1577.00	10/04/2025 - 00:00:00	R\$ 58,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 57,77

Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
Álcool etílico (etanol): 70% INPM em frasco com 500ml;		3	R\$ 15,57	4480.00 / UN	R\$ 69.753,60
1	Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO AGRIC PECUARIA E ABASTEC MINISTERIO AGR...				
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ				
	SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA				
	45.812.327/0001-04				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...455001000001226103050101012265	2.00	13/01/2025 - 00:00:00	R\$ 15,00
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA ...				
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ				
	NMC COMERCIO LTDA				
	48.001.699/0001-30				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000013153852000160100000220253	200.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 15,70
3	Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA				
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ				
	3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI				
	41.263.941/0001-03				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000039450200014410150532024149	100.00	09/12/2024 - 00:00:00	R\$ 16,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,57

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Gel 70° higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unid				
	3	R\$ 272,22	1134.00 / CX	R\$ 308.697,48

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MIGUEL LEAO MUNICÍPIO DE MIGUEL LEAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AUGUSTOS TELEMEDICINA S/C LTDA				
					10.715.669/0001-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000065549350001041000003202525	12.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 316,67
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ANTONINA MUNICÍPIO DE ANTONINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SANEATIVE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				
					07.547.454/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-410120131-1507547454000126	43.00	19/06/2024 - 00:00:00	R\$ 250,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ANTONINA MUNICÍPIO DE ANTONINA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SANEATIVE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				
					07.547.454/0001-26
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
TCE/PR		...EPR-410120131-1407547454000126	131.00	19/06/2024 - 00:00:00	R\$ 250,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 272,22

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool Gel 70° higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unid	3	R\$ 166,75	1148.00 / CX	R\$ 191.429,00

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACOGO/TO ASSOCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				
					05.972.655/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-66900009287606	1.00	19/07/2024 - 14:38:00	R\$ 174,00
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					20.923.507/0001-24
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...76322300016110000052025533479	12.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 163,25
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Munic...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					47.463.363/0001-27
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Portal de Compras Públicas		348219719916	700.00	10/12/2024 - 10:05:38	R\$ 163,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 166,75

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool líquido 96° 1lt - cx c/ 12unid.	3	R\$ 284,23	1120.00 / CX	R\$ 318.337,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TEFE MUNICÍPIO DE TEFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FL SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA				
					42.043.318/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...426383000115100002020255455011	720.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 278,83
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE TEFE MUNICÍPIO DE TEFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	FL SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA				
					42.043.318/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...426383000115100002020255455012	144.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 413,87

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA			13.380.815/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	BBMNET	...ca-c23c-4b69-b36c-eee11a5d2453	1000.00	14/03/2025 - 06:57:59 R\$ 160,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 284,23

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde de plástico - 10 litros(l)	3	R\$ 31,60	434.00 / UN	R\$ 13.714,40

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	I P DOS SANTOS			17.133.624/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...683012000168100000720255379576	20.00	27/02/2025 - 00:00:00 R\$ 35,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS IDEAL LTDA			18.346.801/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000013153852000160100000220256	20.00	19/03/2025 - 00:00:00 R\$ 29,80
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS MUNICIPIO DE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			40.060.594/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...613093000192100000920245059755	20.00	26/12/2024 - 00:00:00 R\$ 30,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,60

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde plástico - 15 litros, especificação técnica: balde capacidade	3	R\$ 37,17	420.00 / UN	R\$ 15.611,40

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ECOLIM EIRELI			17.221.558/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...76322300016110000052025533511	30.00	08/05/2025 - 00:00:00 R\$ 31,00
Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			14.332.485/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	eCompras/AM	24217999125412990994	203300.00	02/12/2024 - 00:00:00 R\$ 60,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICIPIO DE AUGUSTO C...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA			03.786.930/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...873600000115100004320255352531	55.00	26/03/2025 - 00:00:00 R\$ 20,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,17

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cera líquida: para piso frio (base água), antiderrapante, incolor, com	3	R\$ 47,33	56.00 / UN	R\$ 2.650,48

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ATALAIA DO NORTE MUNICIPIO DE ATALAIA...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	MARIO RUBENY RODRIGUES GOMES			41.594.933/0001-31
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...530713000118100001220255362168	500.00	14/05/2025 - 00:00:00 R\$ 46,50

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA				50.429.699/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000177184900001691000041202425	432.00	29/10/2024 - 00:00:00	R\$ 47,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO SUL MUNICIPIO DE CRUZEIRO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	COMERCIAL KLIEMANN & DELAVALD LTDA				07.541.230/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000872979900001501000002202424	3.00	15/08/2024 - 00:00:00	R\$ 48,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 47,33

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto telado 10lt	3	R\$ 14,55	1442.00 / UN	R\$ 20.981,10

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAROBE MUNICIPIO DE PAROBE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	VENER PEREIRA DE SOUZA				09.110.229/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000883728830001011000124202536	100.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 20,84
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA - CAMARA MUNICIPAL MUNI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	P C C SOUSA				52.351.850/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000236978400001501000010202526	40.00	03/04/2025 - 00:00:00	R\$ 12,12
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SOLONOPOLE - CAMARA MUNICIPAL MUNICIP...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS				51.483.377/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000413368430001401000006202428	20.00	23/07/2024 - 00:00:00	R\$ 10,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 14,55

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Colher descartável pacote com 50 unidades	3	R\$ 7,43	5600.00 / PT	R\$ 41.608,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES				01.529.135/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001202499113520249940991	900.00	14/10/2024 - 09:24:31	R\$ 7,78
Órgão/Empresa/Site: AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES AGENCIA NACIO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	I C M CRUZ LTDA				56.178.834/0001-46
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...01465500100000007169000900371	9.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 7,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL SAMPAIO ASS...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	THAMIPE LTDA				11.068.908/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000119017900015010000022024116	50.00	09/01/2025 - 00:00:00	R\$ 7,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,43

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 180 mililitros (ml) pacote com 100 unidades: especifi	3	R\$ 9,32	8400.00 / PT	R\$ 78.288,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMPRES...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI				02.610.348/0001-26
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000348003000110100008820251	4000.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 8,50
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI				04.197.718/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001620249985220249920991	1050.00	29/08/2024 - 12:54:38	R\$ 11,45
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAQUE FUNDO MUNICIPA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO LIDER LTDA				13.892.227/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...48283700010110000620245022401	2000.00	03/12/2024 - 00:00:00	R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 9,32

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 200 mililitros (ml) pacote com 100 unidades - espec	3	R\$ 10,82	13580.00 / PT	R\$ 146.935,60
Órgão/Empresa/Site: SUPUPERINTENDÊNCIA REG. DO EST. DE RONDÔNIA SUPUPE...				
Razão Social do Fornecedor				
1	WESLEY DOS SANTOS LTDA			55.477.710/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-12900081354616	32.00	11/07/2024 - 08:44:59
				R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS - PA CÂMARA MUNICIPA...				
Razão Social do Fornecedor				
2	BRANCO & CORREA LTDA			03.751.669/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-84900079297585	100.00	22/10/2024 - 14:50:00
				R\$ 14,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA				
Razão Social do Fornecedor				
3	A M SARAIVA			08.251.727/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...587887000129100015220255849935	25.00	09/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 8,47

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,82

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 250 mililitros (ml) pacote com 100 unidades	3	R\$ 11,63	8400.00 / PT	R\$ 97.692,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARICONHA MUNICIPIO DE PARICONHA				
Razão Social do Fornecedor				
1	GEOVANIA SOARES DA SILVA 1325555418			37.214.397/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...634435000172100002820255709246	1288.00	03/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 10,16
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VIDEIRA MUNICIPIO DE VIDEIRA				
Razão Social do Fornecedor				
2	L&S COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA			28.086.462/0001-92
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...008303984200018410002732024101	150.00	07/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 11,94

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DA APARECIDA MUNICÍPIO DE B...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	SUPERMERCADO I. TREVIZAN LTDA			40.043.923/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
TCE/PR		...EPR-4103051750-140043923000145	300.00	08/08/2024 - 00:00:00 R\$ 12,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,63

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 300 mililitros (ml) pacote com 100 unidades	3	R\$ 15,11	8400.00 / PT	R\$ 126.924,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BERURI MUNICÍPIO DE BERURI				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	PHG AGENCIAMENTO LTDA			38.315.718/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...628111000106100004920255693256	2500.00	27/05/2025 - 00:00:00 R\$ 17,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE MUNICÍPIO DE PIM...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	S. ALMEIDA EIRELI			07.933.407/0001-10
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...592473000198100001320245072655	550.00	16/01/2025 - 00:00:00 R\$ 14,82
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	BAC LTDA			31.935.037/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000000697295007371100011820242	2000.00	05/11/2024 - 00:00:00 R\$ 13,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,11

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável 50 mililitros pacote com 100 unidades: especificaçã	3	R\$ 8,64	12880.00 / PT	R\$ 111.283,20

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	COMERCIAL TRIUNFANTE LTDA.			63.639.389/0001-30
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...442941000136100001620244681314	225.00	12/09/2024 - 00:00:00 R\$ 9,95
Órgão/Empresa/Site: DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - TAPAJOS DISTRITO SAN...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA			26.969.797/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...550010000042291638671125422915	1.00	03/09/2024 - 00:00:00 R\$ 7,99
Órgão/Empresa/Site: DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS D...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA			26.969.797/0001-23
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
Nota Fiscal		...550010000043621471677846436215	1.00	11/11/2024 - 00:00:00 R\$ 7,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,64

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copo descartável para sobremesa de 100 ml, pacote com 100 unidades	3	R\$ 12,66	7000.00 / PT	R\$ 88.620,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS MUNICÍPIO DE BARR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	ARAUJO & FILHA LTDA			01.411.301/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data Preço
PNCP		...000131288630001901000114202421	550.00	08/10/2024 - 00:00:00 R\$ 21,70

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA-SP PREF...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COMERCIAL K NUNES LTDA				40.623.174/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-73900279866295	300.00	16/09/2024 - 08:56:00	R\$ 9,29
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA-PR PREFE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	EXPRESSO PAPEL LTDA				19.691.152/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-51900174565785	200.00	22/08/2024 - 08:46:00	R\$ 7,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,66

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acon	3	R\$ 119,78	1540.00 / CX	R\$ 184.461,20
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO MUNICÍPIO D...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
1	ECOLIM EIRELI			17.221.558/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	LICITANET	9843713/202417654	500.00	08/07/2024 - 00:00:00
				R\$ 144,44
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICÍPIO DE OURO...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
2	ECOLIM EIRELI			17.221.558/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000004380507000179100018520243	18.00	24/10/2024 - 00:00:00
				R\$ 135,90
Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Munic...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
3	I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA			47.463.363/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	348219299874	1460.00	10/12/2024 - 10:05:38
				R\$ 79,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 119,78

Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador de ambiente 400ml	3	R\$ 15,94	560.00 / UN	R\$ 8.926,40
Órgão/Empresa/Site: AMAZONAS CAMARA MUNICIPAL DE BORBA AMAZONAS CAMARA...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
1	SIDINEY DE PAULA QUEIROZ			18.414.861/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...656516000109100001820244655053	350.00	09/09/2024 - 00:00:00
				R\$ 16,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES MUNICÍPIO DE COSTA MARQ...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
2	39.921.715 ADRIANE TOLENTINO PRUDENCIO			39.921.715/0001-12
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...100020000195100000420255193907	1400.00	18/02/2025 - 00:00:00
				R\$ 17,99
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE ANAPU CAMARA MUNICIPAL DE ANAP...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
3	IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA			43.536.842/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...681776000187100000820255449009	200.00	27/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 13,82

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 15,94

Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador de ambiente Spray 360 ml cx c/ 12 unid.	3	R\$ 167,94	5044.00 / CX	R\$ 847.089,36

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA LUZIA MUNICIPIO DE SANTA LUZIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA				40.275.415/0001-92
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000619100100014710000272025127	1500.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 178,46
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM MUNICIPIO DE PINDARE MI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	D COSTA CARVALHO LTDA				48.806.950/0001-34
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000618934400017710000072025127	1500.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 185,60
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CIDELANDIA MUNICIPIO DE CIDELANDIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	R. DA S. ARAGAO SUPERMERCADO LTDA				35.521.299/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000016101340001971000005202510	14.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 139,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 167,94

Item 21	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias	3	R\$ 63,87	462.00 / CX	R\$ 29.507,94

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M DOS M D ARAUJO				01.485.345/0001-45
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...620674000151100000520255393394	60.00	04/03/2025 - 00:00:00	R\$ 29,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRASILANDIA MUNICIPIO DE BRASILANDIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA				59.618.874/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000031840580001201000031202541	38.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 135,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA				53.914.460/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...809041000175100005520255628754	10.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 27,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,87

Item 22	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente - 500 mililitros (ml) - especificação técnica: detergente	3	R\$ 3,52	2170.00 / UN	R\$ 7.638,40

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R C SILVA DE SOUSA				24.731.038/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...283607000142100000820244509191	6000.00	08/08/2024 - 00:00:00	R\$ 3,55
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA				39.972.945/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...240198000122100001020255485097	48.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 3,50

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PEDRO AFONSO - FME ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JN COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA				07.193.828/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000019459687000156100001020259	500.00	09/04/2025 - 00:00:00	R\$ 3,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 3,52

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente concentrado - 5 litros (l) - quantidade: 10 (dez) galões de	3	R\$ 353,92	56.00 / CX	R\$ 19.819,52

Órgão/Empresa/Site: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE JUAZ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				69.366.326/0001-33
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000114367470001031000016202444	24.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 370,56

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PEDRO DO ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JOSE A M SOARES				02.537.040/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...109949000103100000220244790412	180.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 348,70

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA HELENA MUNICIPIO DE SANTA HELEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JOSE A M SOARES				02.537.040/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000006226583000150100003920243	125.00	17/12/2024 - 00:00:00	R\$ 342,51

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 353,92

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente liquido neutro, para lavar louça, com composição e concentr	3	R\$ 5,39	1260.00 / FR	R\$ 6.791,40

Órgão/Empresa/Site: SICRO/PA SICRO/PA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1					-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Sicro	M0008PA	1.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 4,52

Órgão/Empresa/Site: SICRO/TO SICRO/TO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2					-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Sicro	M0008TO	1.00	01/01/2025 - 00:00:00	R\$ 4,69

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI				10.650.757/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...442941000136100001620244681193	75.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 6,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,39

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Embalagem descartável de alumínio para alimentação	3	R\$ 2,24	4200.00 / UN	R\$ 9.408,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ MUNICIPIO DE SANTA CRUZ					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J. I. C. DE CARVALHO				09.439.791/0001-25
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000083588890001951000014202536	80.00	20/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,74

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DEPARTAMENTO DE AGUA...					CNPJ
2	BAMBINI DISTRIBUIDORA LTDA				49.389.734/0001-01
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000046139952000191100020520246	24000.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 0,49	

Órgão/Empresa/Site: DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DEPARTAMENTO DE AGUA...					CNPJ
3	BAMBINI DISTRIBUIDORA LTDA				49.389.734/0001-01
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...000461399520001911000205202415	8000.00	07/03/2025 - 00:00:00	R\$ 0,49	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,24

Item 26	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova plástica para lavar roupa com cerdas de nylon tamanho médio c/	3	R\$ 74,67	170.00 / CX	R\$ 12.693,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARRA DO ROCHA MUNICIPIO DE BARRA DO ...					CNPJ
1	COMERCIAL MF XAVIER LTDA				13.388.691/0001-94
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...234850000169100003620241530672	100.00	16/10/2024 - 00:00:00	R\$ 125,00	

Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇ...					CNPJ
2	IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				14.332.485/0001-25
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
eCompras/AM	24217999125412990994	203300.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 60,00	

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICIPIO DE S...					CNPJ
3	RODRIGUES LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA				46.510.575/0001-55
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...001839251400010310000302025164	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 39,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 74,67

Item 27	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova sanitária com suporte	3	R\$ 8,63	840.00 / UN	R\$ 7.249,20

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RE...					CNPJ
1	BRANCO & CORREA LTDA				03.751.669/0001-03
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...17843400010010000042025537389	200.00	21/03/2025 - 00:00:00	R\$ 6,78	

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE...					CNPJ
2	NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				32.653.053/0001-06
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...532412000123100001220255517518	35.00	23/04/2025 - 00:00:00	R\$ 9,30	

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL ...					CNPJ
3	EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA				26.775.416/0001-75
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
PNCP	...905021000117100000420255743530	50.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 9,80	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,63

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de lã de aço: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)	3	R\$ 6,12	308.00 / PT	R\$ 1.884,96

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PHG AGENCIAMENTO LTDA				38.315.718/0001-40
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...628111000106100001420255183637	300.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 6,67
Órgão/Empresa/Site: AGENCIA DE METROLOGIA, AVALIACAO DA CONFORMIDADE I...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				21.722.782/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...030367900001531000009202521812	5.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	TIAGO S DA ROCHA LTDA				47.864.477/0001-89
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...426383000115100001320255345309	10500.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 6,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,12

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanja de louça: Caixa com 30 unidades composta de espuma de poliuret	3	R\$ 62,39	1260.00 / CX	R\$ 78.611,40

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	AMHE COMERCIO LTDA				48.343.093/0001-83
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...887943000108100000320255305052	5.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 72,17
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COSTA E BRUNALDI LTDA				49.647.667/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...008260000155100000720244702174	10.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 68,00
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ATENDE MAIS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				34.850.606/0001-38
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCB	...695769000198100000320244382940	6.00	28/06/2024 - 00:00:00	R\$ 47,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 62,39

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela 28 x 38	3	R\$ 6,50	1680.00 / UN	R\$ 10.920,00

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DE ENERGIA, MINERAÇÃO E GÁS S...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE BORRACHA LTDA				06.050.437/0001-16
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	244484991464539939929	100.00	18/09/2024 - 00:00:00	R\$ 6,50
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTEN DA MARINHA EM M...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	CLAZION E ARLEIDE LTDA				05.881.930/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...555003000001686104988917216864	5.00	03/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,50

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: ASSOC ESCOLAR COMUN DO COLEGIO EST 'OTONIEL C DE J...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA			33.869.990/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000020081800001831000002202420	40.00	01/10/2024 - 00:00:00 R\$ 6,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,50

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora.	3	R\$ 7,74	448.00 / UN	R\$ 3.467,52

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIR...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA			43.825.796/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...810386000149100001220244744749	500.00	12/09/2024 - 00:00:00 R\$ 7,24
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA CAMARA MUNICIPAL DE TUC...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA			02.335.200/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000229810960001591000010202542	30.00	11/04/2025 - 00:00:00 R\$ 7,99
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DO AMAZONAS ESTADO DO AMAZONAS				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	F. E. DE LIMA			27.070.494/0001-37
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000004312369000190100023220242	40.00	05/08/2024 - 00:00:00 R\$ 8,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,74

Item 32	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garfo descartável - pacote com 50 unidades	3	R\$ 7,67	12642.00 / PT	R\$ 96.964,14

Órgão/Empresa/Site: Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	E C O MOURA			28.572.074/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...838734000107100000120241504954	20.00	19/09/2024 - 00:00:00 R\$ 7,08
Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/ PA CÂMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
2	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI			16.836.634/0001-19
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	973764/20241007202429	10.00	24/06/2024 - 00:00:00 R\$ 7,30
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA CAMARA MUNICIPAL ...				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
3	R. LAVOR LIMA LTDA			17.383.130/0001-53
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	PNCP	...000102218440001161000005202584	50.00	12/02/2025 - 00:00:00 R\$ 8,63

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,67

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Guardanapo de papel 33x30centímetros pacote com 100 unidades especif	3	R\$ 6,08	168.00 / PT	R\$ 1.021,44

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM				
Razão Social do Fornecedor				CNPJ
1	RAUL VIEIRA LIMA JUNIOR			26.315.836/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data Preço
	LICITANET	967301/20242021202481	1000.00	26/06/2024 - 00:00:00 R\$ 6,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DO ACRE INSTITUTO FEDERAL DO ACR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPER SACOLAO LTDA				02.677.159/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000134581900900232134587	1.00	12/07/2024 - 00:00:00	R\$ 6,25
Órgão/Empresa/Site: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA - CODESAIM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	S. S. DE S. T. MEDEIROS & CIA LTDA				54.345.664/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000059502900001581000002202543	70.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 6,08

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Inseticida em aerossol, com solvente a base de água, embalagem de 300m	3	R\$ 250,52	2950.00 / CX	R\$ 739.034,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
1	IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR			14.435.583/0001-98
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...830872000109100010520255889291	300.00	12/06/2025 - 00:00:00
				R\$ 362,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
2	AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA			39.972.945/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...240198000122100001020255485108	2.00	24/03/2025 - 00:00:00
				R\$ 214,80
Órgão/Empresa/Site: Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
3	E C O MOURA			28.572.074/0001-11
Fonte		Identificação	Quant.	Data
PNCP		...838734000107100000120241504933	4.00	19/09/2024 - 00:00:00
				R\$ 174,77

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 250,52

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpa pedras concentrado - 5 litros (l) - especificação técnica: limpa	3	R\$ 132,85	280.00 / UN	R\$ 37.198,00
Órgão/Empresa/Site: 4 BATALHAO DE AVIACAO DO EXERCITO 4 BATALHAO DE AV...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
1	AEROQUALITY COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA			08.403.769/0001-62
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Nota Fiscal		...255001000004268160647970342685	30.00	15/08/2024 - 00:00:00
				R\$ 200,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJA...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
2	R. SILVA DE SOUZA			28.842.270/0001-69
Fonte		Identificação	Quant.	Data
BNC		...192024992081372024SEMAP9919921	80.00	03/10/2024 - 09:19:56
				R\$ 100,67
Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Mu...				
Razão Social do Fornecedor				
CNPJ				
3	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA			09.912.989/0001-84
Fonte		Identificação	Quant.	Data
Portal de Compras Públicas		3161993360	60.00	18/07/2024 - 08:06:00
				R\$ 97,89

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 132,85

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpa vidros: (embalagem de 500ml, spray)	3	R\$ 33,43	392.00 / UN	R\$ 13.104,56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA	44.383.939/0001-58			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-9696900124552885	580.00	02/10/2024 - 15:16:00	R\$ 31,38
Órgão/Empresa/Site: ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.M.DE ASSIS DE ARAGUANÃ ETO-AS...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	21.728.143/0001-94			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-20900019288125	6.00	10/10/2024 - 09:27:00	R\$ 34,45
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	21.728.143/0001-94			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000872520450001311000689202420	6.00	10/10/2024 - 00:00:00	R\$ 34,45

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,43

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lixeira plástica com pedal - 13 litros (l) - especificação técnica: li	3	R\$ 80,59	280.00 / UN	R\$ 22.565,20

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	03.746.938/0015-49			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500500050286113899552915028615	6.00	23/07/2024 - 00:00:00	R\$ 80,49
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA DO P...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	03.746.938/0015-49			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...005000529181123811617452918128	3.00	19/08/2024 - 00:00:00	R\$ 80,49
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA - UFRA UNIV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS	13.395.341/0001-55			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000003205166697581732051	12.00	09/12/2024 - 00:00:00	R\$ 80,79

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 80,59

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco),	3	R\$ 114,65	168.00 / UN	R\$ 19.261,20

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	N. C. BESSA - EIRELI	36.720.031/0001-64			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...077251000125100001120255719383	100.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 100,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAIRU MUNICIPIO DE CAIRU					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	C Q PASSOS DE ITUBERA	07.261.082/0001-77			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...235907000144100004820255834070	1.00	10/06/2025 - 00:00:00	R\$ 155,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BARROCAS MUNICIPIO DE BARROCAS					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				53.428.094/0001-60
	DALLAS EMPREENDIMENTOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000042162870001421000009202525	5.00	07/02/2025 - 00:00:00	R\$ 88,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 114,65

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva de borracha - tamanho médio - especificação técnica: luva para se	3	R\$ 135,83	140.00 / CX	R\$ 19.016,20

Órgão/Empresa/Site: COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BATALHAO DE INFANT...					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				52.495.385/0001-09
	ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...095500100000012015281425861205	10.00	02/03/2025 - 00:00:00	R\$ 150,00

Órgão/Empresa/Site: 54 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA 54 BATALHÃO DE ...					CNPJ
2	Razão Social do Fornecedor				52.495.385/0001-09
	ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...095500100000011915216296241194	5.00	02/03/2025 - 00:00:00	R\$ 150,00

Órgão/Empresa/Site: COLEGIO MILITAR DE MANAUS COLEGIO MILITAR DE MANAU...					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				18.256.239/0001-92
	ALFAIA E ALFAIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...255001000004048126949000540481	50.00	04/02/2025 - 00:00:00	R\$ 107,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 135,83

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima 0,55 mm, tamanh	3	R\$ 42,43	630.00 / CX	R\$ 26.730,90

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				03.746.938/0013-87
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500400038598810737341993859884	1.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 42,43

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					CNPJ
2	Razão Social do Fornecedor				03.746.938/0013-87
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500400046858918940206744685896	4.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 42,43

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					CNPJ
3	Razão Social do Fornecedor				03.746.938/0013-87
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...004000332804130532237033280438	6.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 42,43

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,43

Item 41	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mascara cirúrgica descartável tripla caixa 50 unidades, com qualidade	3	R\$ 36,93	2870.00 / CX	R\$ 105.989,10

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 7 REGIAO CO...					CNPJ
1	Razão Social do Fornecedor				42.997.901/0001-40
	ABBL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000349183420001071000018202424	8.00	02/10/2024 - 00:00:00	R\$ 32,80

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE EDUCACAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A.G. DA GAMA LOPES				02.984.165/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000058462540001491000034202517	6.00	05/06/2025 - 00:00:00	R\$ 58,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE MUNICIPIO DE MONTE ALEGR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRANCO & CORREA LTDA				03.751.669/0001-03
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004838496000128100002920241	1000.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 20,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,93

Item 42	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mop Giratório com Balde Microfibras Bettanin Noviza plástico, capacid	3	R\$ 167,00	10.00 / UN	R\$ 1.670,00

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JUR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				33.579.948/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...84646800011510000620255456309	3.00	16/04/2025 - 00:00:00	R\$ 172,50
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	COMERCIAL TRIUNFANTE LTDA.				63.639.389/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...442941000136100001620244681350	9.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 218,50
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE MUNICIPIO DE COLORA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA				17.442.430/0001-66
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...39151200018710001120245118664	8.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 110,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 167,00

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pá para lixo uso doméstico - cabo de 40 centímetros	3	R\$ 25,15	3234.00 / UN	R\$ 81.335,10

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MP EMPREENDIMENTOS LTDA				46.856.096/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000131538520001601000002202528	10.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 26,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO ALTO MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LICITA TUDO LTDA				37.849.572/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000028645786000113100006120248	50.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 24,97
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG UNIVERSIDA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SULCLEAN SERVICOS LTDA				06.205.427/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500400008781012752915308781018	2.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 23,57

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,15

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Palha de aço nº 0 pacote com 20 unidades - especificação técnica: pa	3	R\$ 64,04	1414.00 / PT	R\$ 90.552,56

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	MGN COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA	39.534.893/0001-90			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...017068183000180100000520244747	2.00	16/09/2024 - 00:00:00	R\$ 71,44
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANANINDEUA MUNICIPIO DE ANANINDEUA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	L N DA COSTA	05.360.995/0001-15			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...005058441000168100002720257448	10.00	08/01/2025 - 00:00:00	R\$ 65,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IRANDUBA MUNICIPIO DE IRANDUBA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AMAZONIA TECNOLOGIA EM EDUCACAO E MEIO AMBIENTE LTDA	38.387.073/0001-50			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000046285330001731000030202464	1.00	04/02/2025 - 00:00:00	R\$ 55,67

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 64,04

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de chão de algodão - 45 x 85 centímetros(cm) especificação técn	3	R\$ 7,69	3640.00 / UN	R\$ 27.991,60

Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	41.791.783 NAHONE NATALIA RIBEIRO SANTIAGO	41.791.783/0001-56			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000394585000171100091420244	100.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 9,00
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13.380.815/0001-95			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...e1-9f95-4c8f-b816-2a968c6256f1	5200.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 7,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMETA MUNICIPIO DE CAMETA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E. C. G. VEIGA	09.107.656/0001-82			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000051052830001501000022202559	4327.00	14/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,16

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,69

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico interfoliado caixa com 10.000 unidades - especificaç	3	R\$ 30,33	70.00 / PT	R\$ 2.123,10

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS CAMARA MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALICE MENDES DA SILVA LTDA	51.400.751/0001-36			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...580224000100100000420255603198	80.00	29/04/2025 - 00:00:00	R\$ 31,00
Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	02.589.131/0001-81			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000017261674472845172628	250.00	24/07/2024 - 00:00:00	R\$ 30,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, S...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
3	D L M E CIA LTDA				48.655.205/0001-31
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...132727800001701000003202540018	800.00	31/03/2025 - 00:00:00	R\$ 30,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 30,33

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico rolo 300 metros (m) pacote com 8 unidades - especif	3	R\$ 21,00	434.00 / PT	R\$ 9.114,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAI FUND...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
1	NATHALIA SOARES BARROS LTDA				15.316.645/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000000331151491163933143	6.00	04/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAI FUND...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
2	NATHALIA SOARES BARROS LTDA				15.316.645/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000000327171005358232727	5.00	04/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS FUNDAÇÃO NAC...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
3	NATHALIA SOARES BARROS LTDA				15.316.645/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000000345132309450034564	10.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,00

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico rolo 500 metros (m) pacotes com 8 unidades - especif	3	R\$ 21,00	280.00 / PT	R\$ 5.880,00

Órgão/Empresa/Site: COORDENACAO REGIONAL RORAIMA FUNAI COORDENACAO REG...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
1	NATHALIA SOARES BARROS LTDA				15.316.645/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000000360115799515836069	6.00	10/03/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00

Órgão/Empresa/Site: COORDENACAO REGIONAL DO VALE DO JAVARI COORDENACAO...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
2	NATHALIA SOARES BARROS LTDA				15.316.645/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000000340138148632034058	10.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS FUNDAÇÃO NAC...					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
3	NATHALIA SOARES BARROS LTDA				15.316.645/0001-05
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...555001000000346161802093834646	2.00	19/02/2025 - 00:00:00	R\$ 21,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 21,00

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico rolo 30 metros fardo com 64 unidades - especificação	3	R\$ 121,72	7070.00 / FD	R\$ 860.560,40

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI					CNPJ
Razão Social do Fornecedor					
1	PHG AGENCIAMENTO LTDA				38.315.718/0001-40
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...628111000106100001420255183653	1500.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 94,76

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE CAMARA MUNIC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	A V LOPES LTDA				19.217.152/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000229809650001201000014202521	100.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 133,00

Órgão/Empresa/Site: Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	E C O MOURA				28.572.074/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...838734000107100000120241504938	50.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 137,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 121,72

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico: comum, folha simples, gofrado, picotado, 100% celulos	3	R\$ 34,58	518.00 / FD	R\$ 17.912,44

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				02.589.131/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000020291150143895202921	150.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 34,58

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				02.589.131/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000020251213011033202521	15.00	17/01/2025 - 00:00:00	R\$ 34,58

Órgão/Empresa/Site: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA - UNIVERSIDADE FEDERA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI				02.589.131/0001-81
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000021091305864422210928	130.00	11/03/2025 - 00:00:00	R\$ 34,58

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,58

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel toalha 2 dobras - fardo com 1250 folhas	3	R\$ 16,56	1708.00 / UN	R\$ 28.284,48

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE CAMARA MUNICIPAL ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JOAO A B FERREIRA				83.581.959/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000102224950001571000013202559	250.00	09/05/2025 - 00:00:00	R\$ 16,50

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BAC LTDA				31.935.037/0001-35
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000697295007371100011820243	800.00	05/11/2024 - 00:00:00	R\$ 16,59

Órgão/Empresa/Site: SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA SERVIÇO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	C. G. P. LTDA				09.006.814/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	24561799140574990994	800.00	06/11/2024 - 00:00:00	R\$ 16,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 16,56

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel toalha 3 dobras - fardos com 1250 folhas, especificação técnica:	3	R\$ 22,17	280.00 / UN	R\$ 6.207,60

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				
					35.946.280/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...153138000135100001720244874377	3291.00	01/11/2024 - 00:00:00	R\$ 22,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE MUNICIPIO DE MACHA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA				
					13.287.059/0001-54
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...85514200017310000232025557375	785.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 22,21
Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ELEVATE UTILIDADES LTDA				
					52.996.455/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000196090870001271000016202413	200.00	07/11/2024 - 00:00:00	R\$ 22,29

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,17

Item 53		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pilha palito		3	R\$ 13,14	1680.00 / PR	R\$ 22.075,20
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
					03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...004000419153137855638941915316	2.00	14/02/2025 - 00:00:00	R\$ 13,71
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
					03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400041471413475732674147146	10.00	07/02/2025 - 00:00:00	R\$ 13,71
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.PADRE C.LELLI/PALMEIRAS TOC ASSOC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	C. M. DOS SANTOS AGUIAR				
					17.883.416/0001-06
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-51900039290706	10.00	04/07/2024 - 14:31:00	R\$ 12,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,14

Item 54		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato Cumbuca Funda Descartável 12 cm, pacote com 10 unidades.		3	R\$ 13,25	5600.00 / PT	R\$ 74.200,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	V LUCIA DA SILVA				
					59.532.115/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...587887000129100015420255871792	50.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,95
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M M DA COSTA LTDA				
					09.266.527/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...05676000014610000920255751158	40.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 24,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHAO CONSELHO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA				41.130.513/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000006353247000178100003120256	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,80

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,25

Item 55	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refil de mop: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, ideal para	3	R\$ 56,63	168.00 / UN	R\$ 9.513,84

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	U F AGUIAR				63.833.883/0001-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...153138000135100001720244874333	30.00	01/11/2024 - 00:00:00	R\$ 54,90

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PARAGOMINAS MUNICIPIO DE PARAGOMINAS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	L C POZZER LTDA				34.848.473/0001-65
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051930570001781000046202588	195.00	28/04/2025 - 00:00:00	R\$ 56,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO MUNICIPIO DE PIMENTA BU...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS EIRELI				26.581.761/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...092680000171100001820255316157	38.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 59,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 56,63

Item 56	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Removedor de cera - 5 litros (l) - especificação técnica: removedor de	3	R\$ 179,28	42.00 / UN	R\$ 7.529,76

Órgão/Empresa/Site: FRAGATA CONSTITUICAO - F42 FRAGATA CONSTITUICAO - ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA				09.292.323/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...055001000001153149394731011532	2.00	14/01/2025 - 00:00:00	R\$ 179,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS PINHAIS MUNICIPIO DE SAO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUIZ MINIOLI NETTO				14.221.429/0001-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000076105543000135100020720253	1350.00	23/05/2025 - 00:00:00	R\$ 179,90

Órgão/Empresa/Site: CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM NITEROI CENTRO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	LENISA DISTRIBUIDORA LTDA				31.900.031/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...255001000001078129831899610781	30.00	02/01/2025 - 00:00:00	R\$ 178,95

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 179,28

Item 57	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Restaurados de brilho - 5 litros especificaç	3	R\$ 125,31	42.00 / UN	R\$ 5.263,02

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS HOSPITAL NAVAL MARCIL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA				00.323.090/0003-13
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...355001000001377123272086013779	5.00	09/07/2024 - 00:00:00	R\$ 125,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS HOSPITAL NAVAL MARCIL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA				
					00.323.090/0003-13
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...550010000014211633881850142183	5.00	06/08/2024 - 00:00:00	R\$ 125,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE VALENCA MUNICIPIO DE VALENCA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	DELTA SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA				
					31.341.284/0001-03
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...235899000136100015820244820277	50.00	15/10/2024 - 00:00:00	R\$ 125,92

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 125,31

Item 58		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
Rodo de alumínio - base de 60 centímetros		especificação técni	3	R\$ 36,63	4298.00 / UN	R\$ 157.435,74
1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO ASSOCIAÇÃO D...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	R F DA S SILVEIRA				53.271.330/0001-88	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	ComprasGov BR	GOVBR-44900019287495	8.00	04/09/2024 - 10:11:00	R\$ 37,00	
2	Órgão/Empresa/Site: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMER...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	H A C COSTA LTDA				22.739.115/0001-35	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...250531580001501000007202418597	10.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 36,90	
3	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCI...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA				34.299.748/0001-59	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	ComprasGov BR	GOVBR-103900009287606	6.00	19/07/2024 - 14:38:00	R\$ 36,00	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,63

Item 59	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
Sabão em barra de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades		3	R\$ 167,50	1120.00 / CX	R\$ 187.600,00
1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO ASSOCIA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI				17.930.584/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-66900029287775	6.00	03/07/2024 - 16:32:00	R\$ 163,75
2	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL AMANCIO DE M...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI				17.930.584/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010683750001561000002202466	6.00	03/07/2024 - 00:00:00	R\$ 163,75
3	Órgão/Empresa/Site: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ/PA CÂMARA MUNICIPAL ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				35.946.280/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	966861/20241PE0012024SRP183	20.00	27/06/2024 - 00:00:00	R\$ 175,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 167,50

Item 60	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em barra glicerinado de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades	4	R\$ 206,11	150.00 / CX	R\$ 30.916,50

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE MUNICIPIO DE SAO F...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	52.324.710 DAIANE CRISTINA FIOROTI PINTO				52.324.710/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...745389000194100007120245064220	120.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 242,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO ASSOCIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI				17.930.584/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-66900029287775	6.00	03/07/2024 - 16:32:00	R\$ 163,75
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA				13.380.815/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...af-e628-41d0-9fa1-db5c4cf7c46c	350.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 158,80
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				34.583.777/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-9900019292556	4.00	05/02/2025 - 17:48:00	R\$ 259,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 206,11

Item 61	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas, caixa c/ 24 unid.	3	R\$ 163,46	5650.00 / CX	R\$ 923.549,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO CAPIM MUNICIPIO DE SA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	A N DOS SANTOS EIRELI				28.627.186/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051931150001631000022202466	900.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 158,89
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA MUNICIPIO DE CACHOEIRINH...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA				21.075.679/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...064064000187100000220244283299	200.00	18/06/2024 - 00:00:00	R\$ 162,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS				50.171.371/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-105900009287606	4.00	19/07/2024 - 14:38:00	R\$ 169,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 163,46

Item 62	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete líquido - 5 litros, especificação técnica: sabonete líquido	3	R\$ 54,76	112.00 / UN	R\$ 6.133,12

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	S. P. CRUZ				19.740.525/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000697295010089100000420251	20.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 60,00

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	SUPERMERCADO JOIA LTDA	48.001.364/0001-12			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000193310290001841000011202421	3.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 55,28
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	TITA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA	24.083.026/0001-09			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000697295006057100001220254	15.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 49,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 54,76

Item 63	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco branco, em algodão alvejado	3	R\$ 8,35	280.00 / UN	R\$ 2.338,00

Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.565.446/0001-48			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...855001000000392100155761639218	22.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 8,83
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.I.DA REGIONAL DE PARAISO/TO ASSOC...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34.299.748/0001-59			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-31900029287595	70.00	07/08/2024 - 11:42:00	R\$ 7,40
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	35.565.446/0001-48			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...855001000000391100155761939120	22.00	09/09/2024 - 00:00:00	R\$ 8,83

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,35

Item 64	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 100 litros pacotes com 100 unidades. Especificação t	3	R\$ 86,62	1848.00 / PT	R\$ 160.073,76

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	F. OLIVEIRA LTDA	46.292.089/0001-08			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...008260000155100000720244702208	400.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 79,99
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	ECOLIM EIRELI	17.221.558/0001-08			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...76322300016110000052025533519	55.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 89,90
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MELGACO MUNICIPIO DE MELGACO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.374.688/0001-57			
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...876470000174100001320244411623	600.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 89,97

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,62

Item 65	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco plástico transparente: para acondicionar alimentos (rolos com 5	4	R\$ 34,92	140.00 / UN	R\$ 4.888,80

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOVERNADOR JORGE TEIXE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	PMX COMERCIO E SERVICO LTDA				43.279.146/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...502951000185100005320245071809	100.00	08/01/2025 - 00:00:00	R\$ 59,40
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DA AERONAUTICA COMANDO DA AERONAUTICA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	X-UTILIDADE COMERCIO E SERVICO LTDA				56.040.358/0001-00
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003944290001001000522202573	200.00	21/05/2025 - 00:00:00	R\$ 24,00
Órgão/Empresa/Site: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M E PINTO DE OLIVEIRA				37.584.954/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000039445200010310210562024361	60.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 23,93
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DO ACRE INSTITUTO FEDERAL DO ACR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.				06.698.091/0005-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...001000837153165568194383715344	1.00	24/01/2025 - 00:00:00	R\$ 32,34

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 34,92

Item 66	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pct c/ 12	3	R\$ 70,34	112.00 / CX	R\$ 7.878,08

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE EST.INDÚST.CIÊNCIA E TECNOLOGIA SECR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234				34.800.566/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-30901219279965	16.00	25/07/2024 - 09:15:00	R\$ 74,75
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SIMAO MUNICIPIO DE SAO SIMAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	APAR CONSTRUcoes E PROJETOS LTDA				09.214.319/0001-94
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000205677800014810000342025100	300.00	15/04/2025 - 00:00:00	R\$ 71,28
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SAO SIMAO MUNICIPIO DE SAO SIMAO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	T A JUNQUEIRA LTDA				24.719.981/0002-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000205677800014810000032025114	100.00	10/02/2025 - 00:00:00	R\$ 64,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 70,34

Item 67	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Selador - 5 litros - especificação técnica: selador - para piso; cor:	3	R\$ 239,00	14.00 / UN	R\$ 3.346,00

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES				01.529.135/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000012024991135202499169991	155.00	14/10/2024 - 09:25:02	R\$ 238,99

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA				
					47.522.387/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000000697295009587100001820247	4.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 239,00
Órgão/Empresa/Site: SPA E POLICLÍNICA DR. DANILO CORRÊA SPA E POLICLÍN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA				
					47.522.387/0001-00
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
eCompras/AM		24547899141822990997	4.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 239,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 239,00

Item 68	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Soda caustica	3	R\$ 296,61	1120.00 / CX	R\$ 332.203,20

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R F BARILE LTDA				
					29.230.269/0001-46
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...88794300010810000320255305056	2.00	13/03/2025 - 00:00:00	R\$ 258,41
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA				
					13.380.815/0001-95
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET		...ce-c785-491d-8cbb-74babe032ce0	50.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 178,00
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE INST EVANDRO CH MINISTERIO DA ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMEDICOS LTDA				
					11.938.920/0001-71
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500100002601515186343242601510	2.00	08/10/2024 - 00:00:00	R\$ 453,41

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 296,61

Item 69	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura de pelo - base de 60 centímetros especificação técnica: vasso	3	R\$ 48,67	140.00 / UN	R\$ 6.813,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BONITO MUNICIPIO DE BONITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA				
					34.835.043/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000514908300010710000042024100	100.00	29/07/2024 - 00:00:00	R\$ 51,00
Órgão/Empresa/Site: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	H A C COSTA LTDA				
					22.739.115/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...250531580001501000007202418602	5.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 50,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	JM DISTRIBUIDORA LTDA				
					41.176.599/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000872520450001311000743202430	5.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,67

Item 70	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura para vaso sanitário cabo de 17 centímetros (cm) es	3	R\$ 7,76	168.00 / UN	R\$ 1.303,68

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI				10.650.757/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...442941000136100001620244681198	38.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 8,21
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE ...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI				10.650.757/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...442941000136100001620244681199	12.00	12/09/2024 - 00:00:00	R\$ 8,21
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	I. F. SOUZA - LTDA				39.252.423/0001-34
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...077251000125100001120255719258	500.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 6,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 7,76

Item 71	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura piaçava - base de 20 centímetros especificação técnica	3	R\$ 31,62	8540.00 / UN	R\$ 270.034,80
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE				
Razão Social do Fornecedor				
1	RS SERVICO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMETICOS LTDA			26.372.934/0001-48
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...485500100000080817059519418081	150.00	06/01/2025 - 00:00:00	R\$ 30,95
Órgão/Empresa/Site: 6 BEC - BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 6 BEC...				
Razão Social do Fornecedor				
2	TELHACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			01.335.187/0001-47
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal	...001000125228101008900612522829	4.00	05/12/2024 - 00:00:00	R\$ 31,90
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE TABATINGA CAMARA MUNICIPAL DE ...				
Razão Social do Fornecedor				
3	VANDERLEI DAMASCENO ZAGURI			05.814.472/0001-00
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000040119040001731000004202544	10.00	04/03/2025 - 00:00:00	R\$ 32,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 31,62

Item 72	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassourinha	3	R\$ 11,13	2800.00 / UN	R\$ 31.164,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA EST PRES TANCREDO A N...				
Razão Social do Fornecedor				
1	MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301			44.377.237/0001-61
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000011124780001761000001202458	4.00	17/06/2024 - 00:00:00	R\$ 10,80
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO ESCOLA SAO FRANCISCO DE ASSIS ...				
Razão Social do Fornecedor				
2	PAPELARIA CENTRAL LTDA			27.449.049/0001-82
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010869800001501000005202445	4.00	13/02/2025 - 00:00:00	R\$ 11,10

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA EST PRES TANCREDO A N...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA				
					10.206.542/0001-79
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000011124780001761000005202450	4.00	22/01/2025 - 00:00:00	R\$ 11,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,13

Item 73	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias	3	R\$ 63,87	462.00 / CX	R\$ 29.507,94

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	M DOS M D ARAUJO				
					01.485.345/0001-45
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...620674000151100000520255393394	60.00	04/03/2025 - 00:00:00	R\$ 29,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA				
					53.914.460/0001-91
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...809041000175100005520255628754	10.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 27,60

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BRASILANDIA MUNICIPIO DE BRASILANDIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					59.618.874/0001-50
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000031840580001201000031202541	38.00	11/04/2025 - 00:00:00	R\$ 135,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 63,87

Item 74	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
LLuva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, ta	3	R\$ 42,43	630.00 / CX	R\$ 26.730,90

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
					03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400038598810737341993859884	1.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 42,43

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
					03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...004000332804130532237033280438	6.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 42,43

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
					03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400046858918940206744685896	4.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 42,43

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,43

Item 75	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tam	3	R\$ 42,43	630.00 / CX	R\$ 26.730,90

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				
					03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400038598810737341993859884	1.00	16/12/2024 - 00:00:00	R\$ 42,43

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...004000332804130532237033280438	6.00	26/09/2024 - 00:00:00	R\$ 42,43

Órgão/Empresa/Site: INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MEN...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0013-87
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
Nota Fiscal		...500400046858918940206744685896	4.00	07/05/2025 - 00:00:00	R\$ 42,43

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 42,43

Item 76	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tam	3	R\$ 13,25	5600.00 / PT	R\$ 74.200,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	V LUCIA DA SILVA				59.532.115/0001-70
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...587887000129100015420255871792	50.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,95

Órgão/Empresa/Site: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHÃO CONSELHO...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA				41.130.513/0001-02
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000006353247000178100003120256	20.00	29/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,80

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	M M DA COSTA LTDA				09.266.527/0001-37
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...05676000014610000920255751158	40.00	30/05/2025 - 00:00:00	R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,25

Item 77	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo de alumínio - base de 75 centímetros especificação técnica: rodo	3	R\$ 36,63	4298.00 / UN	R\$ 157.435,74

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO ASSOCIAÇÃO D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	R F DA S SILVEIRA				53.271.330/0001-88
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-44900019287495	8.00	04/09/2024 - 10:11:00	R\$ 37,00

Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCI...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA				34.299.748/0001-59
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
ComprasGov BR		GOVBR-103900009287606	6.00	19/07/2024 - 14:38:00	R\$ 36,00

Órgão/Empresa/Site: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	H A C COSTA LTDA				22.739.115/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...250531580001501000007202418597	10.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 36,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,63

Item 78	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/ 05 Unidades	4	R\$ 206,11	150.00 / CX	R\$ 30.916,50

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE SAO FELIPE D'OESTE MUNICÍPIO DE SAO F...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	52.324.710 DAIANE CRISTINA FIOROTI PINTO				52.324.710/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...745389000194100007120245064220	120.00	12/12/2024 - 00:00:00	R\$ 242,00
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				34.583.777/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-9900019292556	4.00	05/02/2025 - 17:48:00	R\$ 259,90
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA				13.380.815/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...af-e628-41d0-9fa1-db5c4cf7c46c	350.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 158,80
Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO ASSOCIA...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
4	LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI				17.930.584/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-6690002928775	6.00	03/07/2024 - 16:32:00	R\$ 163,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 206,11

Item 79	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete líquido concentrado - 5 litros (l) especificação t	3	R\$ 54,76	112.00 / UN	R\$ 6.133,12

Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	S. P. CRUZ				19.740.525/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000697295010089100000420251	20.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 60,00
Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA D...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	TITA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA				24.083.026/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000000697295006057100001220254	15.00	24/04/2025 - 00:00:00	R\$ 49,00
Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERV...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	SUPERMERCADO JOIA LTDA				48.001.364/0001-12
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000193310290001841000011202421	3.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 55,28

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 54,76

Item 80	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 30 litros pacotes com 100 unidades especificação técn	3	R\$ 86,62	1848.00 / PT	R\$ 160.073,76

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	F. OLIVEIRA LTDA				46.292.089/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...008260000155100000720244702208	400.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 79,99

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MELGACO MUNICÍPIO DE MELGACO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					41.374.688/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...876470000174100001320244411623	600.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 89,97
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ECOLIM EIRELI				
					17.221.558/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...76322300016110000052025533519	55.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 89,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,62

Item 81	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 50 litros pacotes com 100 unidades especificação técn	3	R\$ 86,62	1848.00 / PT	R\$ 160.073,76

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	F. OLIVEIRA LTDA				
					46.292.089/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...008260000155100000720244702208	400.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 79,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MELGACO MUNICÍPIO DE MELGACO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					41.374.688/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...876470000174100001320244411623	600.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 89,97
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ECOLIM EIRELI				
					17.221.558/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...76322300016110000052025533519	55.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 89,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,62

Item 82	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo 60 litros pacotes com 100 unidades	3	R\$ 86,62	1848.00 / PT	R\$ 160.073,76

Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUND...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	F. OLIVEIRA LTDA				
					46.292.089/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...008260000155100000720244702208	400.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 79,99
Órgão/Empresa/Site: MUNICÍPIO DE MELGACO MUNICÍPIO DE MELGACO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA				
					41.374.688/0001-57
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...876470000174100001320244411623	600.00	21/08/2024 - 00:00:00	R\$ 89,97
Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	ECOLIM EIRELI				
					17.221.558/0001-08
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...76322300016110000052025533519	55.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 89,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,62

Item 83	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura doméstica: com cerdas em polipropileno, medindo no mínimo 9 c	3	R\$ 48,67	140.00 / UN	R\$ 6.813,80

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BONITO MUNICIPIO DE BONITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA				
					34.835.043/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000514908300010710000042024100	100.00	29/07/2024 - 00:00:00	R\$ 51,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JM DISTRIBUIDORA LTDA				
					41.176.599/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000872520450001311000743202430	5.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00
Órgão/Empresa/Site: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	H A C COSTA LTDA				
					22.739.115/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...250531580001501000007202418602	5.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 50,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,67

Item 84	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassourão	3	R\$ 48,67	7000.00 / UN	R\$ 340.690,00

Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE BONITO MUNICIPIO DE BONITO					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
1	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA				
					34.835.043/0001-09
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000514908300010710000042024100	100.00	29/07/2024 - 00:00:00	R\$ 51,00
Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
2	JM DISTRIBUIDORA LTDA				
					41.176.599/0001-04
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...000872520450001311000743202430	5.00	31/10/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00
Órgão/Empresa/Site: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMER...					
Razão Social do Fornecedor					CNPJ
3	H A C COSTA LTDA				
					22.739.115/0001-35
Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP		...250531580001501000007202418602	5.00	04/07/2024 - 00:00:00	R\$ 50,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 48,67

Valor Total da Cotação: R\$ 8.990.840,06

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: Álcool etílico hidratada (gel 70%), neutralizante, espessante, desnatu...

Quantidade: 980.0000 CX

Descrição:

Álcool etílico hidratada (gel 70%), neutralizante, espessante, desnaturaste e água deionizada, condicionado em recipiente plástico de 500ml, cx c/ 24 unid.

Justificativas: -

Preço (DOMÍNIO AMPLO)[1]

R\$ 443,78

Órgão

<https://www.atacadosaopaulo.com.br>

Objeto

alcool etilico hidratado

Descrição

alcool etilico hidratado

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data: 11/06/2025 - 15:51:48	Modalidade: Domínio Amplo	SRP: NÃO
Fonte: DOMÍNIO AMPLO	Código do item: DA-276	Lote/Item: 276
Identificação: Anexo DA-1.1		
Quantidade: 1.00	Unidade: UNIDADE	UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
URL: https://www.atacadosaopaulo.com.br/checkout/#/cart		
Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.	Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.	

Fornecedor

Razão Social: ATACADO SAO PAULO LTDA
CNPJ: 28.410.074/0001-15 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 314,87

Órgão

MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços de material odontológico - máscara cirúrgica, álcool etílico, cunha de madeira, cureta, tira de lixa de aço, óleo lubrificante, papel articular, creme dental adulto, película radiográfica, placa de vidro, sulfato de polimixina, tricresol, verniz fluoretado, seringa plástica, ponta de reposição p/ seringa, embalagem, saco plástico, pó de bicarbonato de sódio, descolador duplo, pinça porta-grampo, sugador cirúrgico, selante resinoso

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços de material odontológico - máscara cirúrgica, álcool etílico, cunha de madeira, cureta, tira de lixa de aço, óleo lubrificante, papel articular, creme dental adulto, película radiográfica, placa de vidro, / Pelicula radiografica oclusal, cx com 25 und

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00	Modalidade: 5	SRP: SIM
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 23128040
Identificação: 00000000092963560000160100054720249		
Quantidade: 20.00	Unidade: Caixa	UF: RS
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 00.802.002/0001-02 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 453,76

Órgão

MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA MUNICIPIO DE RECURSOLANDIA

Objeto

SOLICITAÇÃO DE LIITAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.04.04.122.0402.2.004 00090 3.1.90.04 03.04.04.122.0402.2.004 00091 3.1.90.11 03.04.04.122.0402.2.004 00092 3.1.90.13 03.04.04.122.0402.2.004 00093 3.1.90.92 03.04.04.122.0402.2.004 00094 3.1.90.9403.04.04.122.0402.2.004 00095 3.2.90.91 03.04.04.122.0402.2.004 00096 3.3.50.41 03.04.04.122.0402.2.004 00097 3.3.50.43 03.04.04.122.0402.2.004 00098 3.3.90.14 03.04.04.122.0402.2.004 00099 3.3.90.3003.04.04.122.0402.2.004 00100 3.3.90.32 03.04.04.122.0402.2.004 00101 3.3.90.33 03.04.04.122.0402.2.004 00102 3.3.90.35 03.04.04.122.0402.2.004 00103 3.3.90.36 03.04.04.122.0402.2.004 00104 3.3.90.37 03.04.04.122.0402.2.004 00105 3.3.90.3903.04.04.122.0402.2.004 00106 3.3.90.4003.04.04.122.0402.2.004 00107 3.3.90.91 03.04.04.122.0402.2.004 00108 3.3.90.903.04.04.122.0402.2.004 00109 3.3.90.93

Descrição

SOLICITAÇÃO DE LIITAÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.04.04.122.0402.2.004 00090 3.1.90.04 03.04.04.122.0402.2.004 00091 3.1.90.11 03.04.04.122.0402.2.004 00092 3.1.90.13 03.04.04.122.0402.2.004 00093 3.1.90.92 03.04.04.1 / ALCOOL EM GEL etílico hidratado 70º inpm, uso hospitalar Álcool Gel Antisséptico Caixa com 8 unidades 5 L

Dados

Data de homologação: 05/07/2024 - 00:00:00	Modalidade: 5	SRP: SIM
---	----------------------	-----------------

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25459430
Identificação: 00000000374211460001101000020202415
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L F M ALBUQUERQUE
CNPJ: 48.129.959/0001-58 **Porte:** ME

Item 2: Água sanitária, com composição e concentração mínimas de: - hipoclorit...

Quantidade: 1690.0000 CX

Descrição:

Água sanitária, com composição e concentração mínimas de: - hipoclorito de sódio: 2% (p/p) de cloro ativo; -ph do produto puro: máximo 13,5; -ph de uma solução a 1% (p/p): máximo 11,5; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem com 1 litros de produto; - validade mínima de 06 meses. Caixa c/ 12 unidades. Documento comprobatório do registro na secretaria de vigilância sanitária do ministério da saúde, conforme legislação em vigor.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 60,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para atender as demandas do Colégio Estadual Dr. Quintiliano da Silva, no município de Natividade/TO

Descrição

Água Sanitária / Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto, Cor: Incolor, Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,, Tipo: Comum

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 17:48:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23709013
Identificação: GOVBR-390001929255620250205174800
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Caixa 12,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: BIG BÃO **Modelo:** ÁGUA SANITÁRIA

Fornecedor

Razão Social: C O NASCIMENTO EIRELI
CNPJ: 20.700.295/0001-16 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C O NASCIMENTO LTDA	20700295000116	61,49	60,00
2	57.376.308 PEDRO HENRIQUE CURVINA QUEIROZ	57376308000153	61,50	61,50
3	CONNECT COMERCIO LTDA	23314431000128	61,50	61,50
4	GENESIO DE SOUSA BRAGA NETO	22312988000167	61,50	61,50
5	M.S.P LICITACOES LIMITADA	48130404000126	61,50	61,50
6	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	61,50	61,50
7	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	48385849000157	62,00	62,00
8	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	17182371000134	62,00	62,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	62,37	62,37
10	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARES LTDA	34583777000148	79,86	79,00
11	12.124.205 DANILO NEPOMUCENO MARTINS	12124205000168	90,00	89,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 55,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA CAMARA MUNICIPAL DE CACAULANDIA

Objeto

[LICITANET] - Constitui objeto do presente Termo de Referência a Aquisição de materiais de consumo (café torrado e moído, açúcar cristal branco entre outros), tendo em vista a necessidade de reposição dos mesmos para atender a Câmara Municipal de Cacaúlândia

Descrição

[LICITANET] - Constitui objeto do presente Termo de Referência a Aquisição de materiais de consumo (café torrado e moído, açúcar cristal branco entre outros), tendo em vista a necessidade de reposição dos mesmos para atender a Câmara Municipal de Cacaúlândia / Água Sanitária de primeira qualidade, para limpeza geral, bactericida e germicida. Frasco de 1 litro. Caixa contendo 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 21/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25552193
Identificação: 00063762934000180100001620244360103
Quantidade: 2.00 **Unidade:** CX **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R COSTA SANTOS LTDA
CNPJ: 52.611.889/0001-47 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 58,30

Órgão

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAMA

Objeto

Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS , OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA

Descrição

Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS , OBJETIVANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA / Água sanitária

Dados

Data de homologação: 10/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27263102
Identificação: 00000000051930730001601000033202449
Quantidade: 1577.00 **Unidade:** Garrafa 1,00 L **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 04.470.529/0001-20 **Porte:** ME

Item 3: Álcool etílico (etanol): 70% INPM em frasco com 500ml;...

Quantidade: 4480.0000 UN
Descrição: Álcool etílico (etanol): 70% INPM em frasco com 500ml;
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 15,00

Órgão

MINISTERIO AGRIC PECUARIA E ABASTEC MINISTERIO AGRIC PECUARIA E ABASTEC

Objeto

ALCOOL ETILICO ABS. 99,8%

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ALCOOL ETILICO ABS. 99,8% / Álcool etílico com um teor de água igual ou inferior a 1 % vol

Dados

Data: 13/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22941161
Identificação: 35250145812327000104550010000012261030501010 1226 5
Quantidade: 2.00 **Unidade:** L **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA
CNPJ: 45.812.327/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 15,70

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO. / ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM/ (ÁLCOOL 96%), ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO, TRANSPARENTE, COM TAMPA DE ROSCA, COM LACRE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27736581
Identificação: 00000000013153852000160100000220253
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NMC COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.001.699/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 16,00

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

Eventual aquisição de material de consumo e reagentes laboratoriais, com fornecimento de equipamentos por comodato, para o Laboratório de Análises Clínicas do Hospital Naval de Belém.

Descrição

Eventual aquisição de material de consumo e reagentes laboratoriais, com fornecimento de equipamentos por comodato, para o Laboratório de Análises Clínicas do Hospital Naval de Belém. / Álcool etílico

Dados

Data de homologação: 09/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25534679
Identificação: 00000000039450200014410150532024149
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Litro **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: 3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI
CNPJ: 41.263.941/0001-03 **Porte:** ME

Item 4: Álcool Gel 70° higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unid...

Quantidade: 1134.0000 CX

Descrição:

Álcool Gel 70° higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unidades de 1 litro)

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 316,67

Órgão

MUNICIPIO DE MIGUEL LEAO MUNICIPIO DE MIGUEL LEAO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MIGUEL LEÃO-PI

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MIGUEL LEÃO-PI / Lote 2 - ALCOOL GEL 70%

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27283895
Identificação: 00000000065549350001041000003202525
Quantidade: 12.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PI
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AUGUSTOS TELEMEDICINA S/C LTDA
CNPJ: 10.715.669/0001-13 **Porte:** ME

Preço (TCE/PR) [2]

R\$ 250,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ANTONINA MUNICÍPIO DE ANTONINA

Objeto

Registro de preços para eventual fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento às Secretarias Municipais e FUNREBOM, conforme Termo de Referência.

Descrição

Álcool Gel 5 Litro 70 ° - caixa com 12 unidades - COTA MICROEMPRESA / Álcool Gel 5 Litro 70 ° - caixa com 12 unidades - COTA MICROEMPRESA

Dados

Data de homologação: 19/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22036558
Identificação: TCEPR-410120131-1507547454000126
Quantidade: 43.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SANEATIVE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 07.547.454/0001-26 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	JER COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07547454000126	250,00	250,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (TCE/PR) [3]

R\$ 250,00

Órgão

MUNICÍPIO DE ANTONINA MUNICÍPIO DE ANTONINA

Objeto

Registro de preços para eventual fornecimento de material de higiene e limpeza em atendimento às Secretarias Municipais e FUNREBOM, conforme Termo de Referência.

Descrição

Álcool Gel 5 Litros 70 ° - caixa com 12 unidades- AMPLA CONCORRÊNCIA / Álcool Gel 5 Litros 70 ° - caixa com 12 unidades- AMPLA CONCORRÊNCIA

Dados

Data de homologação: 19/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: TCE/PR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22036548
Identificação: TCEPR-410120131-1407547454000126
Quantidade: 131.00 **Unidade:** Outras Unidades e Medidas **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: TCE/PR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SANEATIVE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 07.547.454/0001-26 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	545,60	545,60
2	MASCARELLO & SANTOS LTDA	41339637000194	540,16	540,16
3	CHARLEI BONI - ME	28719518000107	388,00	388,00
4	POSH COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	49438769000185	545,61	545,61
5	MAXIMA ATACADISTA EIRELI - ME	26716048000194	458,00	458,00
6	PATRICIA APARECIDA ZIOTHOWSKI 05506582978	20509544000190	414,00	414,00
7	JER COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP	07547454000126	250,00	250,00

Item 5: Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unid...

Quantidade: 1148.0000 CX

Descrição:

Álcool Gel 70º higienizador mãos antisséptico 70% 440Gr (CX c/ 12 unidades de 500 ml)

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 174,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Expediente e limpeza para atender as necessidades da Escola Estadual Pedro Macedo ao ano letivo de 2024.

Descrição

Álcool Etílico / Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% V/V , Composição Básica: Com Emoliente , Forma Farmacêutica: Gel

Dados

Data de homologação: 19/07/2024 - 14:38:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22508922
Identificação: GOVBR-66900009287606
Quantidade: 1.00 **Unidade:** Frasco 500 ML **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: AUDAX **Modelo:** AUDAX

Fornecedor

Razão Social: IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 05.972.655/0001-45 Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	05972655000145	198,00	174,00
2	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34299748000159	201,00	175,00
3	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	10206542000179	201,60	179,00
4	INFINITI SOLUCOES EMPRESARIAL LTDA	52267642000155	201,60	194,50
5	MATEUS BARBOSA DE MORAIS	50171371000104	201,00	201,00

Preço (PNCP)[2]

R\$ 163,25

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Álcool em gel, Etilico, Hidratado, graduação não inferior a 70 inpm, certificado Inmetro e norma ABNT NBR 5991, neutro/tradicional. Embalagem: frasco plástico de 1 litro, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da entrega do produto. Caixa com 12 unidades. Marca de referência: Santa Cruz, Mega ou similar.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27649063
Identificação: 00004763223000161100000520255533479
Quantidade: 12.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 20.923.507/0001-24 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas)[3]

R\$ 163,00

Órgão

Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA. / ALCOOL EM GEL 70% Caixa com 12 unidades.Embalagem com 1 litro

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 10:05:38 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24200082
Identificação: 348219 71 9916
Quantidade: 700.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: SOL **Modelo:** SOL

Fornecedor

Razão Social: I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 47.463.363/0001-27

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE	01198634219	185,00	170,00
2	B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	39929074000142	185,00	185,00
3	U F AGUIAR EIRELI	63833883000130	250,00	239,25
4	B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDA B C DOS SA	09508519000150	185,00	185,00
5	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	10798531000125	185,00	166,00
6	I R F SILVA COMERCIO DE GAS	47463363000127	185,00	163,00

Item 6: Álcool líquido 96° 1lt - cx c/ 12unid.

Quantidade: 1120.0000 CX

Descrição: Álcool líquido 96° 1lt - cx c/ 12unid.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 278,83

Órgão

MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de Empresa para Aquisição de Medicamentos, Materiais Odontológicos, Produtos de Saúde e Produtos Nutricionais para a Secretaria Municipal de Saúde

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa para Aquisição de Medicamentos, Materiais Odontológicos, Produtos de Saúde e Produtos Nutricionais para a Secretaria Municipal de Saúde / ALCOOL 70 LIQUIDO 1 LT

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27140448
Identificação: 00004426383000115100002020255455011
Quantidade: 720.00 **Unidade:** CX C/ 12 L **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FL SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA

CNPJ: 42.043.318/0001-08

Porte: EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 413,87

Órgão

MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de Empresa para Aquisição de Medicamentos, Materiais Odontológicos, Produtos de Saúde e Produtos Nutricionais para a Secretaria Municipal de Saúde

Descrição

[LICITANET] - Contratação de Empresa para Aquisição de Medicamentos, Materiais Odontológicos, Produtos de Saúde e Produtos Nutricionais para a Secretaria Municipal de Saúde / ALCOOL 96 LIQUIDO 1 LT

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27140449
Identificação: 00004426383000115100002020255455012
Quantidade: 144.00 **Unidade:** CX C/ 12 L **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: FL SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA
CNPJ: 42.043.318/0001-08 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 160,00

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

ALCOOL LIQUIDO - 70º INPM - USO DOMÉSTICO CX C/ 12X 1 LITRO

Descrição

ALCOOL LIQUIDO - 70º INPM - USO DOMÉSTICO CX C/ 12X 1 LITRO / ALCOOL LIQUIDO - 70º INPM - USO DOMÉSTICO CX C/ 12X 1 LITRO

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26194900
Identificação: BBMNET-3-9f1401ca-c23c-4b69-b36c-eee11a5d2453
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	160,00	160,00

Item 7: Balde de plástico - 10 litros(l)

...

Quantidade: 434.0000 UN

Descrição:

Balde de plástico - 10 litros(l) especificação técnica: balde capacidade para 10 (dez) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 35,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / BALDE PLÁSTICO 10L. Apresentação: Capacidade de 10 litros. Características: De plástico resistente. Com alça plástica.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24188873
Identificação: 00000683012000168100000720255379576
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I P DOS SANTOS
CNPJ: 17.133.624/0001-80 **Porte:** ME

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[2]

R\$ 29,80

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO. / BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO E COM CAPACIDADE DE 10 LITROS

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27736613
Identificação: 00000000013153852000160100000220256
Quantidade: 20.00 **Unidade:** un **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS IDEAL LTDA
CNPJ: 18.346.801/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 30,00

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE MONTE SANTO DO TOCANTINS-TO

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE MONTE SANTO DO TOCANTINS-TO / BALDE PLASTICO COM PEGADO EM AÇO 10 LITROS

Dados

Data de homologação: 26/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25020159
Identificação: 00001613093000192100000920245059755
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 40.060.594/0001-40 **Porte:** EPP

Item 8: Balde plástico - 15 litros, especificação técnica: balde capacidade ...

Quantidade: 420.0000 UN

Descrição:

Balde plástico - 15 litros, especificação técnica: balde capacidade para 15 (quinze) litros; confeccionado em plástico; alça em metal.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 31,00

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Balde plástico, alça em aço zincado, 15 litros, Polietileno alta densidade (pead) e resistência a impacto, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, cor preta.

Dados

Data de homologação:	08/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	27652849
Identificação:	00004763223000161100000520255533511				
Quantidade:	30.00	Unidade:	UND	UF:	RO
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (eCompras/AM) [2]

R\$ 60,00

Órgão

CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

Objeto

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24 / KIT LIMPEZA , Aplicação: para limpeza doméstica; Itens embalados em uma sacola de plástico resistente; Composto por: - 1 BALDE de plástico reforçado em polipropileno, com 10 litros de capacidade e alça de metal; - 1 ESCOVA LIMPEZA oval de nylon e base de madeira para limpeza geral, medindo: 13,50 X 7,00 X 4,00 cm (aproximadamente); - 1 RODO LIMPEZA com cepo de plástico e c/ 2 borrachas resistentes. Comprimento do cepo: 25 cm. Material do cabo: madeira, Comprimento Cabo: 1,20 M;- 1 SABÃO EM PÓ para lavar roupa e limpeza geral, biodegradável em embalagem de 1 kg;- 1 VASSOURA com base de plástico e cerdas em piaçava com cabo de madeira ROSQUEÁVEL. Comprimento do cabo: 1,20m. Comprimento base: 25 cm. Espessura base: 6cm. Altura Cepo: 6 cm. Aplicação: limpeza em geral, com cabo reto e lixado;- 1 SABÃO COMUM. Unidade de fornecimento: pacote com 5 barras de 200 gramas; - 2 pacotes de SACO COLETA LIXO, Material: plástico. Capacidade: 50 l. Unidade de Fornecimento: pacote com 10 unidades; - 1 PÁ PARA LIXO, Material: plástico, Material Cabo: plástico, Comprimento Cabo: 15 cm (aproximadamente), Tamanho: pequena;- 2 unidades de PANO LIMPEZA CHÃO, Material: mínimo 90% algodão, Comprimento: 60 cm (mínimo), Largura: 40 cm (mínimo).

Dados

Data de homologação:	02/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP:	NÃO
Fonte:	eCompras/AM	Código do item:	-	Lote/Item:	21522999
Identificação:	24217999125412990994				
Quantidade:	203300.00	Unidade:	kit	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	IMED	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.332.485/0001-25 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 20,50

Órgão

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREA MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORREA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para aquisição de materiais de higiene, limpeza e descartáveis para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Agregadas e Secretaria Municipal de Meio Ambiente SEMMA, de Augusto Corrêa/PA. / BALDE PLÁSTICO 15 LITROS: Confeccionado em material plástico e Resistente, com alça de metal para uso geral, com capacidade de volume de 15 (quinze) litros, em cores diversas.

Dados			
Data de homologação:	26/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004873600000115100004320255352531	Lote/Item:	26228842
Quantidade:	55.00	Unidade:	UNID
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	PA
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA	Porte:	ME
CNPJ:	03.786.930/0001-00		

Item 9: Cera líquida: para piso frio (base água), antiderrapante, incolor, com...

Quantidade: 56.0000 UN

Descrição:

Cera líquida: para piso frio (base água), antiderrapante, incolor, com composição e concentração mínimas de teor de sólidos: 12%; volume mínimo 99% do declarado na embalagem ou rótulo em embalagem com 750 ml do produto.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 46,50**

Órgão

MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE/AM, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA DO NORTE/AM, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025 / CÉRA LÍQUIDA, Vermelha cera, tipo líquida 01 litro, origem ceras naturais, composição resina natural alcalinizada/perfume/corante/água, características adicionais acrílica, aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e Paviflex. CX/12 und. Produto nacional.

Dados			
Data de homologação:	14/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004530713000118100001220255362168	Lote/Item:	27716400
Quantidade:	500.00	Unidade:	CX
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	AM
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	MARIO RUBENEY RODRIGUES GOMES	Porte:	EPP
CNPJ:	41.594.933/0001-31		

Preço (PNCP)[2] **R\$ 47,50**

Órgão

GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GURUPI - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO. / CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, 850ML-CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, CAIXA COM 12 EMBALAGENS COM APROXIMADAMENTE 850ML, PRONTO USO, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE,

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADAS NA EMBALAGEM.

Dados			
Data de homologação:	29/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000177184900001691000041202425	Lote/Item:	25257444
Quantidade:	432.00	Unidade:	CX
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA
CNPJ:	50.429.699/0001-88
Porte:	ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 48,00**

Órgão
MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO SUL MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO SUL
Objeto
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
Descrição
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS / CERA LÍQUIDA INCOLOR

Dados			
Data de homologação:	15/08/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000872979900001501000002202424	Lote/Item:	18392273
Quantidade:	3.00	Unidade:	GAL
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	COMERCIAL KLIEMANN & DELAVALD LTDA
CNPJ:	07.541.230/0001-07
Porte:	ME

Item 10: Cesto telado 10lt

Quantidade: 1442.0000 UN
Descrição: Cesto telado 10lt
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 20,84**

Órgão
MUNICIPIO DE PAROBE MUNICIPIO DE PAROBE
Objeto
REGISTRO DE PREÇOS para aquisição, de forma parcelada, de materiais de higiene e limpeza.
Descrição
REGISTRO DE PREÇOS para aquisição, de forma parcelada, de materiais de higiene e limpeza. / CESTO PARA LIXO PLASTICO TELADO 10LT

Dados			
Data de homologação:	22/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000883728830001011000124202536	Lote/Item:	28221772
Quantidade:	100.00	Unidade:	UNIDADE (UN)
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
------------	--

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: VENER PEREIRA DE SOUZA
CNPJ: 09.110.229/0001-53 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 12,12**

Órgão

MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE LAGO DA PEDRA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades desta Casa Legislativa

Descrição

Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades desta Casa Legislativa / Cesto p/lixo telado capacidade 10lt

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27575256
Identificação: 00000000236978400001501000010202526
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UND **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: P C C SOUSA
CNPJ: 52.351.850/0001-38 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 10,70**

Órgão

MUNICIPIO DE SOLONÓPOLE - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE SOLONÓPOLE - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E DESCARTÁVEIS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE / CESTO TELADO PARA LIXO 10LT

Dados

Data de homologação: 23/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18270592
Identificação: 00000000413368430001401000006202428
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS
CNPJ: 51.483.377/0001-80 **Porte:** ME

Item 11: Colher descartável pacote com 50 unidades

Quantidade: 5600.0000 PT
Descrição: Colher descartável pacote com 50 unidades
Justificativas: -

Preço (BNC)[1] **R\$ 7,78**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, RESISTENTE, +OU- 16 CM DE ALTURA, PCT C/ 50 / COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, RESISTENTE, +OU- 16 CM DE ALTURA, PCT C/ 50

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 09:24:31 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 19649859
Identificação: 000000001202499113520249940991
Quantidade: 900.00 **Unidade:** PC **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: TERMOPOOT **Modelo:** TIPO 1

Fornecedor

Razão Social: ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES
CNPJ: 01.529.135/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	17,80	17,80
2	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	17,80	17,80
3	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01529135000101	7,78	7,78
4	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	0,77	0,77
5	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	17,83	17,83

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 7,00

Órgão

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

Objeto

COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO CAFÉ, RESISTENTE

Descrição

COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO CAFÉ, RESISTENTE / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 03/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 21584239
Identificação: 15241256178834000146550010000000071690009003 7 1
Quantidade: 9.00 **Unidade:** PCT **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I C M CRUZ LTDA
CNPJ: 56.178.834/0001-46 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 7,50

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL SAMPAIO ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL SAMPAIO

Objeto

Aquisição de Materiais de Expediente, Pedagógicos, limpeza, higienização, equipamentos, embalagem e servir para manutenção da Escola Estadual Sampaio.

Descrição

Aquisição de Materiais de Expediente, Pedagógicos, limpeza, higienização, equipamentos, embalagem e servir para manutenção da Escola Estadual Sampaio. / Colher Descartável

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 09/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25653722
Identificação: 00000000119017900015010000022024116
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Pacote 50,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: THAMIPE LTDA
CNPJ: 11.068.908/0001-53 **Porte:** ME

Item 12: Copo descartável 180 mililitros (ml pacote com 100 unidades: especifi...

Quantidade: 8400.0000 PT

Descrição:

Copo descartável 180 mililitros (ml pacote com 100 unidades: especificação técnica: copo descartável - em plástico; com capacidade de 180 mililitros; massa mínima de 1,98 gramas; resistência mínima de 0,85n; sem tampa, complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 8,50

Órgão

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA

Objeto

Água mineral potável (galão de 20 litros), sem gás, acondicionada em embalagem retornável, em plástico higienizado, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pelo fabricante, fornecido mediante troca de vasilhame (reposição) - galão de 20 litros em regime de comodato. Copo descartável 180 ml. Fabricado em resina termoplástica, com peso individual de 2,20g, para líquidos frios e quentes, fabricado em material atóxico e não transparente, acondicionado em pacote de 100 un.

Descrição

Água mineral potável (galão de 20 litros), sem gás, acondicionada em embalagem retornável, em plástico higienizado, com protetor na parte superior e lacre de segurança personalizado pelo fabricante, fornecido mediante troca de vasilhame (reposição) - galã / Água Mineral Natural material embalagem: plástico, tipo: sem gás, tipo embalagem: retornável

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27071476
Identificação: 00000000000348003000110100008820251
Quantidade: 4000.00 **Unidade:** Garrafão 20 L **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI
CNPJ: 02.610.348/0001-26 **Porte:** ME

Preço (BNC) [2]

R\$ 11,45

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

Registro de Preços para possível aquisição de materiais de utensílios para o Fundo Municipal de Assistência Social de Araguañã-TO.

Descrição

COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL 180 ML BRANCO PACOTE COM 100 UND / COPO PLÁSTICO DESCARTAVEL 180 ML BRANCO PACOTE COM 100 UND

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 12:54:38 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 18704602
Identificação: 000000001620249985220249920991
Quantidade: 1050.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: TERMOPOT **Modelo:** TERMOPOT

Fornecedor

Razão Social: D S S SILVA VAREJISTA EIRELI
CNPJ: 04.197.718/0001-70 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	11,50	11,50
2	DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	04197718000170	11,45	11,45

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAQUE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRAQUE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de despesa na compra de combustível Gasolina Comum destinado ao carro lotado no Fundo Municipal de Assistência Social.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de despesa na compra de combustível Gasolina Comum destinado ao carro lotado no Fundo Municipal de Assistência Social. / Copo descartável branco transparente 180 ML

Dados

Data de homologação: 03/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25150343
Identificação: 00012482837000101100000620245022401
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** PC **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO LIDER LTDA
CNPJ: 13.892.227/0001-30 **Porte:** ME

Item 13: Copo descartável 200 mililitros (ml) pacote com 100 unidades - espec...

Quantidade: 13580.0000 PT

Descrição:

Copo descartável 200 mililitros (ml) pacote com 100 unidades - especificação técnica: copo descartável - em poliestireno atóxico; com capacidade de 200 mililitros; massa mínima de 2,20 gramas; resistência mínima de 0,85n; sem tampa. Complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme nbr 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 9,00

Órgão

SUPUPERINTENDÊNCIA REG. DO EST. DE RONDÔNIA SUPUPERINTENDÊNCIA REG. DO EST. DE RONDÔNIA

Objeto

Aquisição de materiais elétricos, de escritório, de limpeza, eletrônicos, Equipamento de Proteção Individual (EPI), descartáveis e açúcar necessários ao atendimento das demandas de manutenção da infraestrutura, agravada pela antiguidade das instalações, assim como para atender as demais carências da sede da Sureg/RO e suas Unidades Armazenadoras (Cacoal e Porto Velho).

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 200 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865 , Cor: Branco

Dados				
Data de homologação:	11/07/2024 - 08:44:59	Modalidade:	Dispensa	SRP: NÃO
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 20901690
Identificação:	GOVBR-12900081354616			
Quantidade:	32.00	Unidade:	Pacote 100 UN	UF: RO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	cristalcopo	Modelo:	copo descartavel 200ml	

Fornecedor	
Razão Social:	WESLEY DOS SANTOS LTDA
CNPJ:	55.477.710/0001-07
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	WESLEY DOS SANTOS LTDA	55477710000107	9,00	9,00
2	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	53694372000121	10,00	10,00
3	M.B. CRUZ SERVICOS E COMERCIO LTDA	31357846000107	10,80	10,80
4	NORMANDO LUIS DESCARTAVEIS LTDA	52371569000167	10,83	10,83
5	RAEFEL SOLUCOES LTDA	41497853000168	11,00	11,00

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 14,99**

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS - PA CÂMARA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS - PA

Objeto

Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza, material de copa e cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal de Rurópolis

Descrição

Copo descartável / Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Pacote 100 Unidades

Dados				
Data de homologação:	22/10/2024 - 14:50:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 22489415
Identificação:	GOVBR-84900079297585			
Quantidade:	100.00	Unidade:	Unidade	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	TOTALPLAST	Modelo:	TOTALPLAST	

Fornecedor	
Razão Social:	BRANCO & CORREA LTDA
CNPJ:	03.751.669/0001-03
Porte:	EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	BRANCO & CORREA LTDA	03751669000103	20,89	14,99
2	EDINHO SILVA DE AGUIAR LTDA	21361181000151	20,85	15,00
3	V R DE MATOS LTDA	14817058000137	20,89	15,60
4	U F AGUIAR LTDA	63833883000130	21,00	18,00
5	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	35946280000100	20,89	20,89

Preço (PNCP) [3] **R\$ 8,47**

Órgão

MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA

Objeto

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, não perecíveis, materiais de limpeza e copa e cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos SEMOSP

Descrição

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, não perecíveis, materiais de limpeza e copa e cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos SEMOSP / COPO DESCARTÁVEL 200 ML, EM POLIESTIRENO, BRANCO LEITOSO OU TRANSLÚCIDO, PACOTES COM 100 (CEM) UNIDADES.

Dados			
Data de homologação:	09/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00001587887000129100015220255849935	Lote/Item:	28870539
Quantidade:	25.00	Unidade:	UNID
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: A M SARAIVA
CNPJ: 08.251.727/0001-53 **Porte:** ME

Item 14: Copo descartável 250 mililitros (ml) pacote com 100 unidades...

Quantidade: 8400.0000 PT
Descrição: Copo descartável 250 mililitros (ml) pacote com 100 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 10,16**

Órgão

MUNICIPIO DE PARICONHA MUNICIPIO DE PARICONHA

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de limpeza, acessórios de limpeza e descartáveis, para manutenção, higienização e uso das Secretarias Municipais de: Administração, Planejamento e Finanças, Assistência Social, Educação, Saúde, Cultura e Turismo, Agricultura, Meio Ambiente, Obras e dos Povos Indígenas e Quilombolas, de acordo com os levantamentos e necessidades identificadas por cada secretaria requisitante.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de limpeza, acessórios de limpeza e descartáveis, para manutenção, higienização e uso das Secretarias Municipais de: Administração, Planejamento e Finanças, Assistência Social, Educação, Saúde, Cultura e Turismo, Agricu / COPO DESCARTÁVEL - Embalagem com 100 x 250 ml

Dados			
Data de homologação:	03/06/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00035634435000172100002820255709246	Lote/Item:	28515512
Quantidade:	1288.00	Unidade:	CAIXA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: GEOVANIA SOARES DA SILVA 13255555418
CNPJ: 37.214.397/0001-24 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 11,94**

Órgão

MUNICIPIO DE VIDEIRA MUNICIPIO DE VIDEIRA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E CORRELATOS PARA O ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICIPIO DE VIDEIRA E ÓRGÃOS PARTICIPANTES (FMS, FMAS, FMI E FMDCAV).

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**



Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E CORRELATOS PARA O ÓRGÃO GERENCIADOR - MUNICÍPIO DE VIDEIRA E ÓRGÃOS PARTICIPANTES (FMS, FMAS, FMI E FMDCAV). / COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA PLÁSTICA PARA SALADA DE FRUTAS E CREMES COM CAPACIDADE DE 250 ML, DE BOA QUALIDADE, FABRICADO EM MATERIAL PP - PADRÃO ABNT, RESISTENTE E ATÓXICO. COM SELO DO INMETRO. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 COPOS E 25 TAMPAS.

Dados			
Data de homologação:	07/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000008303984200018410002732024101	Lote/Item:	26168450
Quantidade:	150.00	Unidade:	PACOTE (PCT)
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	SC
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	L&S COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ:	28.086.462/0001-92
Porte:	ME

Preço (TCE/PR)[3] **R\$ 12,80**

Órgão

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DA APARECIDA MUNICÍPIO DE BOA VISTA DA APARECIDA

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, EMBALAGENS E CONGÊNERES PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ESCOLAS MUNICIPAIS, CMEIS E HOSPITAL SÃO JOSÉ DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DA APARECIDA - PR.

Descrição

COPO DESCARTÁVEL 250 ML - boca estreita; polietileno; branco leitoso; com capacidade de 250 ml, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, embalado em manga inviolável con / COPO DESCARTÁVEL 250 ML - boca estreita; polietileno; branco leitoso; com capacidade de 250 ml, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações, embalado em manga inviolável con

Dados			
Data de homologação:	08/08/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	TCE/PR	Código do item:	-
Identificação:	TCEPR-4103051750-140043923000145	Lote/Item:	21893393
Quantidade:	300.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PR
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	TCE/PR Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	SUPERMERCADO I. TREVIZAN LTDA
CNPJ:	40.043.923/0001-45
Porte:	EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPERMERCADO I. TREVIZAN LTDA	40043923000145	12,80	12,80

Item 15: Copo descartável 300 mililitros (ml) pacote com 100 unidades...

Quantidade: 8400.0000 PT
Descrição: Copo descartável 300 mililitros (ml) pacote com 100 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 17,50**

Órgão

MUNICÍPIO DE BERURI MUNICÍPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS / COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 300 ML PACOTE COM 100 UNIDADES

Dados			
Data de homologação:	27/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004628111000106100004920255693256	Lote/Item:	28466053
Quantidade:	2500.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AM
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	PHG AGENCIAMENTO LTDA
CNPJ:	38.315.718/0001-40
Porte:	ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 14,82**

Órgão

MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE MUNICIPIO DE PIMENTEIRAS DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para aquisições de gêneros de alimentação, material de consumo copa e cozinha e material de limpeza e higienização para atender as necessidades da para a secretaria municipal de educação e cultura (semec), secretaria municipal de obras e serviços públicos (semosp), secretaria municipal de saúde (semusa), secretaria municipal de assistência social (semtas), secretaria de fazenda (semfa), secretaria municipal de acompanhamento, projetos e convênios (semapc), secretaria municipal de agricultura (semagri), secretaria municipal de turismo (semetur) e gabinete da prefeita, Valor estimado R\$ 4.403,307.37 (quatro milhões quatrocentos e três mil trezentos e sete reais e trinta e sete centavos).

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para aquisições de gêneros de alimentação, material de consumo copa e cozinha e material de limpeza e higienização para atender as necessidades da para a secretaria municipal de educação e cultura (semec), secretaria munic / copo descartavel 300 ml c/ tampa

Dados			
Data de homologação:	16/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00001592473000198100001320245072655	Lote/Item:	25587027
Quantidade:	550.00	Unidade:	Pct
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RO
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	S. ALMEIDA EIRELI
CNPJ:	07.933.407/0001-10
Porte:	ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 13,00**

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

Aq Mat Copa Cozinha-PAMCodajas

Descrição

Aq Mat Copa Cozinha-PAMCodajas / (ID-45047) COPO DESCARTAVEL, Material: plastico, Capacidade: 300 ml, Tipo Uso: descartavel, Aplicacao: agua, Unidade de Fornecimento: pacote com 100 unidades, Cor: branca, Caracteristicas Adicionais: produto em conformidade com as normas da ABNT

Dados			
Data de homologação:	05/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000000697295007371100011820242	Lote/Item:	23019094
Quantidade:	2000.00	Unidade:	pacote
UF:	AM		

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BAC LTDA

CNPJ: 31.935.037/0001-35 **Porte:** ME

Item 16: Copo descartável 50 mililitros pacote com 100 unidades: especificaçã...

Quantidade: 12880.0000 PT

Descrição:

Copo descartável 50 mililitros pacote com 100 unidades: especificação técnica: copo descartável - em plástico; com capacidade de 50 mililitros; massa mínima de 0,75 gramas; resistência mínima de 1,63n; sem tampa, complemento: os copos devem estar embalados em mangas invioláveis. Na embalagem devem estar identificados a capacidade total, a quantidade e o peso mínimo de cada copo. Os copos devem ser gravados em relevo com a marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme nbr 13230. Quanto ao aspecto visual e de segurança, devem ser observadas as determinações da nbr 14865/2002.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 9,95

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS / COPO, Tipo: plástico descartável; Material: papel biodegradável; Tam: 500 ml; Fornecimento: pacote com 50 unidades; Adicionais: adequado para uso doméstico.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25526870

Identificação: 00004442941000136100001620244681314

Quantidade: 225.00 **Unidade:** PCT **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL TRIUNFANTE LTDA.

CNPJ: 63.639.389/0001-30 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 7,99

Órgão

DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - TAPAJOS DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - TAPAJOS

Objeto

COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO CAPACIDADE 50 ML

Descrição

COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO CAPACIDADE 50 ML / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 03/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18938969

Identificação: 15240926969797000123550010000042291638671125 4229 15

Quantidade: 1.00 **Unidade:** PCT **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
CNPJ: 26.969.797/0001-23 Porte: EPP

Preço (Nota Fiscal)[3] R\$ 7,99

Órgão

DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS

Objeto

COPO DESCARTAVEL 50 ML,COR BRANCO

Descrição

COPO DESCARTAVEL 50 ML,COR BRANCO / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 11/11/2024 - 00:00:00 Modalidade: Outras Modalidades SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal Código do item: - Lote/Item: 20788786
Identificação: 15241126969797000123550010000043621471677846 4362 15
Quantidade: 1.00 Unidade: PACOTE UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
CNPJ: 26.969.797/0001-23 Porte: EPP

Item 17: Copo descartável para sobremesa de 100 ml, pacote com 100 unidades...

Quantidade: 7000.0000 PT
Descrição: Copo descartável para sobremesa de 100 ml, pacote com 100 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 21,70

Órgão

MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS MUNICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS

Objeto

Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Descartáveis, de Acordo Com o Decreto Municipal Nº. 190/2024, Conforme Condições, Quantidades e Exigências Estabelecidas no Anexo I, Deste Instrumento.

Descrição

Registro de Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Materiais Descartáveis, de Acordo Com o Decreto Municipal Nº. 190/2024, Conforme Condições, Quantidades e Exigências Estabelecidas no Anexo I, Deste Instrumento. / POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, TRANSPARENTE, TAMPAS SEM FURO, COM CAPACIDADE DE 120 ML. Especificação: POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA, TRANSPARENTE, TAMPAS SEM FURO, COM CAPACIDADE DE 120 ML, PARA SOBREMESA, MATERIAL POLIETIRENO, ATÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES DE COPOS E 100 UNIDADES DE TAMPAS PARA ESTE POTE. MEDIDAS APROXIMADAS: 5,3CM DE ALTURA E 7,2CM DE DIÂMETRO.

Dados

Data de homologação: 08/10/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25619553
Identificação: 00000000131288630001901000114202421
Quantidade: 550.00 Unidade: PCT UF: SE
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ARAUJO & FILHA LTDA
CNPJ: 01.411.301/0001-70 Porte: EPP

Preço (ComprasGov BR)[2] R\$ 9,29

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA-SP PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA-SP

Objeto

Registro de preços para possível aquisição de produtos cárneos, processados, estocáveis, formulados e descartáveis para produção de merenda escolar

Descrição

Copo descartável / Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 100 ML, Aplicação: Sobremesa , Características Adicionais: Com Tampa

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 - 08:56:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21702343
Identificação: GOVBR-73900279866295
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Pacote 100,00 UN **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: COPOZAN **Modelo:** POTE + TAMPÁ 100ML FITA COM 100 UNIDADES

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL K NUNES LTDA
CNPJ: 40.623.174/0001-25 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL K NUNES LTDA	40623174000125	9,29	9,29
2	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05291541000130	16,00	16,00
3	MULTI CONSULTORIA E ASSESSORIA LICITATORIA LTDA	39947443000120	30,00	30,00

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 7,00

Órgão

PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA-PR PREFEITURA MUN. DE BOA VISTA DA APARECIDA-PR

Objeto

Aquisição de material de limpeza, produtos de limpeza, utensílios copa e cozinha, embalagens e congêneres para todas as Secretarias Municipais, Escolas Municipais, CMEIS e Hospital São José do Município de Boa Vista da Aparecida - PR.

Descrição

Copo Descartável / Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 100 ML, Aplicação: Sobremesa , Características Adicionais: Com Tampa

Dados

Data de homologação: 22/08/2024 - 08:46:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 21725327
Identificação: GOVBR-51900174565785
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Pacote 50,00 UN **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: CRISTAL **Modelo:** CRISTAL

Fornecedor

Razão Social: EXPRESSO PAPEL LTDA
CNPJ: 19.691.152/0001-06 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	EXPRESSO PAPEL LTDA	19691152000106	15,30	7,00
2	CRYSTAL DISTRIBUIDORA LTDA	52713705000150	15,30	14,00
3	S HERMANN LTDA	37220300000196	15,30	14,98
4	SUPERMERCADO I. TREVIZAN LTDA	40043923000145	15,30	15,20

Item 18: Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acon...

Quantidade: 1540.0000 CX

Descrição:

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Desinfetante, para aplicação geral, líquido, a base de eucalipto, acondicionado em recipiente com 1 litro.caixa c/ 12 unids.

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1] **R\$ 144,44**

Órgão

MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO

Objeto

Desinfetante hospitalar para superfície fixa a base de Quaternário de Amônio 5G, alta diluição 1:200 Galão de 05 litros com aroma, lavanda campestre e outros.

Descrição

Desinfetante hospitalar para superfície fixa a base de Quaternário de Amônio 5G, alta diluição 1:200 Galão de 05 litros com aroma, lavanda campestre e outros. / Contratação de empresa especializada em aquisição de Material de Higiene e Limpeza para lavanderia e hospital, onde o presente termo, tem por objetivo nortear os licitantes quanto as especificações, referente ao procedimento licitatório, visando a eventual aquisição, que serão destinados a lavanderia e limpeza do Hospital de Médio Porte Vanessa e Vania Fuzari

Dados

Data de homologação: 08/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17512253
Identificação: 98437 13/2024 1 765 4
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ECOLIM LTDA	17221558000108	144,44	144,44
2	HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS LTDA	26581761000178	144,45	144,45
3	SUPER QUIMICA LTDA	43885205000104	149,87	149,87
4	J. L. P. BENTO & CIA LTDA	05647855000122	159,99	159,99

Preço (PNCP) [2] **R\$ 135,90**

Órgão

MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE

Objeto

Aquisição de material de limpeza por emergência, para atender ao Hospital Municipal.

Descrição

Aquisição de material de limpeza por emergência, para atender ao Hospital Municipal. / DESINFETANTE USO GERAL COMPOSIÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, DILUIÇÃO DE 1 PARTE DO PRODUTO PARA 10 PARTES DE AGUA PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO+TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, FORMA FISICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERISTICA ADICIONAL COM AROMA. COMPOSIÇÃO QUIMICA: BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO+TENSIOATIVOS. PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: ESTADO FISICO: LIQUIDO. ODORE: COM AROMA EMBALAGEM DE 05 LITROS

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25495150
Identificação: 00000000004380507000179100018520243
Quantidade: 18.00 **Unidade:** GALAO **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] **R\$ 79,00**

Órgão

Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha Prefeitura Municipal de Prainha - Prefeitura Municipal de Prainha

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA. / DESINFETANTE LÍQUIDO de 1 litro, caixa com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 10:05:38 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24200147
Identificação: 348219 29 9874
Quantidade: 1460.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: AZULIM **Modelo:** AZULIM

Fornecedor

Razão Social: I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 47.463.363/0001-27 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NELBIA GONÇALVES DE ANDRADE	01198634219	102,50	89,00
2	B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	39929074000142	102,50	102,50
3	U F AGUIAR EIRELI	63833883000130	110,00	101,79
4	M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA	10798531000125	102,50	80,00
5	I R F SILVA COMERCIO DE GAS	47463363000127	102,50	79,00

Item 19: Desodorizador de ambiente 400ml

Quantidade: 560.0000 UN
Descrição: Desodorizador de ambiente 400ml
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 16,00**

Órgão

AMAZONAS CAMARA MUNICIPAL DE BORBA AMAZONAS CAMARA MUNICIPAL DE BORBA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BORBA/AM.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BORBA/AM. / DESODORIZADOR, desodorante / aromatizante de ambiente, tipo aerosol, aroma natural, uso geral. Frasco de 400ml.

Dados

Data de homologação: 09/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25513217
Identificação: 00063656516000109100001820244655053
Quantidade: 350.00 **Unidade:** FRASCO **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: SIDINEY DE PAULA QUEIROZ
CNPJ: 18.414.861/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 17,99**

Órgão

MUNICIPIO DE COSTA MARQUES MUNICIPIO DE COSTA MARQUES

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, visando atender a demanda de todas as secretarias do município.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, visando atender a demanda de todas as secretarias do município. / DESODORIZADOR DE AR, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AÇÃO NEUTRALIZANTE. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: AROMAS LAVANDA, CHEIRINHO DE BEBÊ, BRISA E FLORAL, EMBALAGENS DE 400ML.

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24742529
Identificação: 00004100020000195100000420255193907
Quantidade: 1400.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 39.921.715 ADRIANE TOLENTINO PRUDENCIO
CNPJ: 39.921.715/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 13,82**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ANAPU CAMARA MUNICIPAL DE ANAPU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de consumo gêneros alimentícios, material de limpeza, copa, cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Anapu/PA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de consumo gêneros alimentícios, material de limpeza, copa, cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Anapu/PA / Desodorizador de Ambientes - Especificação : Em aerossol, fragrâncias diversas, frasco com 400ml, sem CFC, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde.

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26279931
Identificação: 00001681776000187100000820255449009
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA
CNPJ: 43.536.842/0001-75 **Porte:** EPP

Item 20: Desodorizador de ambiente Spray 360 ml cx c/ 12 unid....

Quantidade: 5044.0000 CX
Descrição: Desodorizador de ambiente Spray 360 ml cx c/ 12 unid.

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 178,46**

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA MUNICIPIO DE SANTA LUZIA

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Santa Luzia - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Santa Luzia - MA / Desodorizador de ambiente aerossol tipo spray 400 ml

Dados

Data de homologação:	16/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	28665119
Identificação:	00000000619100100014710000272025127				
Quantidade:	1500.00	Unidade:	Caixa	UF:	MA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA
CNPJ: 40.275.415/0001-92 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 185,60**

Órgão

MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM

Objeto

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Pindaré Mirim - MA

Descrição

Registro de Preços para eventual e futura aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Pindaré Mirim - MA / 0 - Desodorizador de ambiente aerossol tipo spray 400 ml

Dados

Data de homologação:	05/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	28263585
Identificação:	00000000618934400017710000072025127				
Quantidade:	1500.00	Unidade:	Caixa	UF:	MA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: D COSTA CARVALHO LTDA
CNPJ: 48.806.950/0001-34 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 139,75**

Órgão

MUNICIPIO DE CIDELANDIA MUNICIPIO DE CIDELANDIA

Objeto

Contratação de empresa para o fornecimento de material de higiene e limpeza para atender a Administração Municipal

Descrição

Contratação de empresa para o fornecimento de material de higiene e limpeza para atender a Administração Municipal / Desodorizador de ambientes spray 360ml/227g, fragrância a ser definido posteriormente, caixa com 12 unidades

Dados

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data de homologação: 12/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28489022
Identificação: 00000000016101340001971000005202510
Quantidade: 14.00 **Unidade:** Caixa **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R. DA S. ARAGAO SUPERMERCADO LTDA
CNPJ: 35.521.299/0001-04 **Porte:** EPP

Item 21: Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias ...

Quantidade: 462.0000 CX

Descrição:

Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias caixa com 12 unidades contém 1 gancho e 1 pedra de 35g.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 29,00

Órgão

MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal. / Desodorizante sanitário: desodorante adesivo em gel para banheiro, fragrância cítrica lavanda marine, caixa com 6 discos e 1 aplicador, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Dados

Data de homologação: 04/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24658976
Identificação: 00001620674000151100000520255393394
Quantidade: 60.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M DOS M D ARAUJO
CNPJ: 01.485.345/0001-45 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 135,00

Órgão

MUNICIPIO DE BRASILANDIA MUNICIPIO DE BRASILANDIA

Objeto

Registro de preço para eventual aquisição de material de limpeza para as secretárias municipais durante o ano de 2025

Descrição

Registro de preço para eventual aquisição de material de limpeza para as secretárias municipais durante o ano de 2025 / PEDRA SANITARIA DESODORIZANTE COM SUPORTE PARA VASO SANITARIO, FRAGRÂNCIA FLORAL. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, FRAGRÂNCIA E CORANTE. PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLOROBENZENO 94%, CAIXA CONTENTO 96 UNIDA

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27141193
Identificação: 00000000031840580001201000031202541

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 38.00 **Unidade:** Caixa (Cx) **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 59.618.874/0001-50 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 27,60**

Órgão

MUNICIPIO DE JEREMOABO MUNICIPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS) DESTINADOS A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO-BA

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS) DESTINADOS A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO-BA / Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias com 35 gramas. Caixa com 24 unidades

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27659697
Identificação: 00013809041000175100005520255628754
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 53.914.460/0001-91 **Porte:** ME

Item 22: Detergente - 500 mililitros (ml) - especificação técnica: detergente ...

Quantidade: 2170.0000 UN

Descrição:

Detergente - 500 mililitros (ml) - especificação técnica: detergente líquido; neutro, complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto. O produto deverá ser biodegradável, testado dermatologicamente.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 3,55**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica para aquisição futura e eventual fornecimento de gênero alimentícios, higiene pessoal e materiais de limpeza, destinado a atender todos os setores vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de Brasil Novo.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para contratação de pessoa jurídica para aquisição futura e eventual fornecimento de gênero alimentícios, higiene pessoal e materiais de limpeza, destinado a atender todos os setores vinculados ao Fundo Municipal de Saúde / Detergente 500 ml

Dados

Data de homologação: 08/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25060485
Identificação: 00011283607000142100000820244509191
Quantidade: 6000.00 **Unidade:** Unidades **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: R C SILVA DE SOUSA

CNPJ: 24.731.038/0001-00

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3,50

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA / DETERGENTE LÍQUIDO. Neutro, aplicação/remoção de gorduras, princípio ativo linear alquil, benzeno sulfonato de sódio, teor mínimo de 6, composição básica tenso ativo, aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservam-te, sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas, valor do pH entre 6,0 e 8,0, solução a 1 P/P, neutro, com validade mínima de 1 ano, acondicionado em frasco plástico, contendo 500 ml, fabricante autorizado pela ANVISA. Rótulo deve conter nome do produto, indicação de uso, cuidados de conservação, princípios ativos, frases de advertência e primeiros socorros, lote, datam de fabricação, prazo de validade, número de registro com a sigla do órgão competente e nome do responsável técnico com o número da inscrição no conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. CATMAT: 461418.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 25722108

Identificação: 00013240198000122100001020255485097

Quantidade: 48.00

Unidade: Und

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 39.972.945/0001-00

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 3,50

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PEDRO AFONSO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PEDRO AFONSO - FME

Objeto

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E QUE VISA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PEDRO AFONSO.

Descrição

FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E QUE VISA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PEDRO AFONSO. / DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML LAVA LOUÇAS - BIODEGRADÁVEL

Dados

Data de homologação: 09/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 27204303

Identificação: 00000000019459687000156100001020259

Quantidade: 500.00

Unidade: UN

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: JN COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 07.193.828/0001-52

Porte: ME

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Item 23: Detergente concentrado - 5 litros (l) - quantidade: 10 (dez) galões de...

Quantidade: 56.0000 CX

Descrição:

Detergente concentrado - 5 litros (l) - quantidade: 10 (dez) galões de 5 (cinco) litros. Código: 76127-3, especificação técnica: detergente - líquido e concentrado; neutro, complemento: com diluição 1/20 e concentração de tensoativo aniônico entre 10% a 15%. A concentração do produto deverá ser comprovada através do formulário de petição de notificação ou pelo certificado de registro emitido pela ANVISA. Na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 370,56

Órgão

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE JUAZEIRO DO NORTE - CPSMJN CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE JUAZEIRO DO NORTE - CPSMJN

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA POLICLÍNICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, ATRAVÉS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA POLICLÍNICA JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, ATRAVÉS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NO / DETERGENTE NEUTRO À BASE DE ENZIMA CELULASE, PROTEASE, LÍPASE E AMILASE, TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS. INDICADO PARA LIMPEZA DE ENDOSCÓPIOS, INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS EM GERAL, INSTRUMENTAIS MICROTUBULARES, PINÇAS DE BIÓPSIA E TODOS OS FIBROSCÓPIOS PARA QUALQUER ESPECIALIDADE MÉDICA. GALÃO COM 5 LITROS

Dados

Data de homologação:	12/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	25534008
Identificação:	00000000114367470001031000016202444				
Quantidade:	24.00	Unidade:	GLO	UF:	CE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 69.366.326/0001-33 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 348,70

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PEDRO DO ROSARIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PEDRO DO ROSARIO

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza hospitalar, para atender as necessidades do Município de Pedro do Rosário-MA

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza hospitalar, para atender as necessidades do Município de Pedro do Rosário-MA / DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS

Dados

Data de homologação:	01/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	26035613
Identificação:	00012109949000103100000220244790412				
Quantidade:	180.00	Unidade:	Galões	UF:	MA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: JOSE A M SOARES

CNPJ: 02.537.040/0001-00

Porte: EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 342,51

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA HELENA MUNICIPIO DE SANTA HELENA

Objeto

Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à escolha da proposta mais vantajosa para futuras e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Helena/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Descrição

Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à escolha da proposta mais vantajosa para futuras e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Helen / DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS

Dados

Data de homologação: 17/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25245573

Identificação: 00000000006226583000150100003920243

Quantidade: 125.00 **Unidade:** Galões **UF:** MA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOSE A M SOARES

CNPJ: 02.537.040/0001-00

Porte: EPP

Item 24: Detergente líquido neutro, para lavar louça, com composição e concentr...

Quantidade: 1260.0000 FR

Descrição:

Detergente líquido neutro, para lavar louça, com composição e concentração mínimas de: -sulfonato de alquilbenzeno linear (las) como lauril benzeno sulfonato de sódio: 4,5% (p/p); -ph do produto puro: 6,0 a 8,0; -volume: mínimo 99% do declarado na embalagem ou rotulo; em embalagem com 500 ml de produto.

Justificativas: -

Preço (Sicro)[1]

R\$ 4,52

Órgão

SICRO/PA SICRO/PA

Objeto

Detergente líquido neutro

Descrição

Detergente líquido neutro / Detergente líquido neutro

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Sicro **Código do item:** - **Lote/Item:** 12568410

Identificação: M0008PA

Quantidade: 1.00 **Unidade:** l **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Sicro Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Preço (Sicro)[2]

R\$ 4,69

Órgão

SICRO/TO SICRO/TO

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Objeto

Detergente líquido neutro

Descrição

Detergente líquido neutro / Detergente líquido neutro

Dados

Data de homologação: 01/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Sicro **Código do item:** - **Lote/Item:** 12566783
Identificação: M0008TO
Quantidade: 1.00 **Unidade:** l **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Sicro Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Porte:

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,95

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS / DETERGENTE, Tipo: desengordurante, Aplicação: limpeza em geral, Composição: ph neutro, substâncias biodegradáveis, agentes tensoativos e componentes complementares, Aspecto Físico: líquido, Fragância: a definir, Fornecimento: embalagem com 500ml; Adicionais: produto adequado para uso doméstico e dentro do prazo de validade.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25526616
Identificação: 00004442941000136100001620244681193
Quantidade: 75.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI
CNPJ: 10.650.757/0001-84 **Porte:** ME

Item 25: Embalagem descartável de alumínio para alimentação

Quantidade: 4200.0000 UN
Descrição: Embalagem descartável de alumínio para alimentação
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5,74

Órgão

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

Objeto

Aquisição de material de limpeza é essencial para atender às demandas das diversas secretarias do Município de Santa Cruz/RN

Descrição

Aquisição de material de limpeza é essencial para atender às demandas das diversas secretarias do Município de Santa Cruz/RN / MARMITEX EM ALUMÍNIO FECHAMENTOMANUAL REDONDA Nº 8 C/100UN

Dados

Data de homologação: 20/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25952410
Identificação: 00000000083588890001951000014202536
Quantidade: 80.00 **Unidade:** Pacote **UF:** RN
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J. I. C. DE CARVALHO
CNPJ: 09.439.791/0001-25 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 0,49**

Órgão

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO

Objeto

Aquisição de materiais descartáveis diversos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Link <https://pncp.gov.br/app/editais/46139952000191/2024/175>

Descrição

Aquisição de materiais descartáveis diversos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Link <https://pncp.gov.br/app/editais/46139952000191/2024/175> / MARMITEX N.º 09, COM TAMPA DE ALUMÍNIO, FECHAMENTO COM MÁQUINA, CONTENDO 100 A 400 UNIDADES CADA CAIXA.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25974528
Identificação: 00000000046139952000191100020520246
Quantidade: 24000.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BAMBINI DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 49.389.734/0001-01 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 0,49**

Órgão

DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO

Objeto

Aquisição de materiais descartáveis diversos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Link <https://pncp.gov.br/app/editais/46139952000191/2024/175>

Descrição

Aquisição de materiais descartáveis diversos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Link <https://pncp.gov.br/app/editais/46139952000191/2024/175> / MARMITEX N.º 09, COM TAMPA DE ALUMÍNIO, FECHAMENTO COM MÁQUINA, CONTENDO 100 A 400 UNIDADES CADA CAIXA.

Dados

Data de homologação: 07/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25974520
Identificação: 000000000461399520001911000205202415
Quantidade: 8000.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BAMBINI DISTRIBUIDORA LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 49.389.734/0001-01 **Porte:** EPP

Item 26: Escova plástica para lavar roupa com cerdas de nylon tamanho médio c/ ...

Quantidade: 170.0000 CX

Descrição:

Escova plástica para lavar roupa com cerdas de nylon tamanho médio c/ 12 unid.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 125,00

Órgão

MUNICIPIO DE BARRA DO ROCHA MUNICIPIO DE BARRA DO ROCHA

Objeto

Contratação de Empresa Objetivando a Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene, Para Atender as Necessidades das Diversas Secretarias Municipais de Barra do Rocha/Ba. Através do Sistema de Registro de Preços.

Descrição

Contratação de Empresa Objetivando a Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene, Para Atender as Necessidades das Diversas Secretarias Municipais de Barra do Rocha/Ba. Através do Sistema de Registro de Preços. / ESCOVA P/ LAVAR ROUPA, C/ CERDAS MACIAS EM PVC, FORMATO OVAL E BASE EM MATERIAL DE POLIPROPILENO, CX COM 36 UND.

Dados

Data de homologação: 16/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25294328
Identificação: 00014234850000169100003620241530672
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL MF XAVIER LTDA
CNPJ: 13.388.691/0001-94 **Porte:** ME

Preço (eCompras/AM)[2]

R\$ 60,00

Órgão

CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

Objeto

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24 / KIT LIMPEZA , Aplicação: para limpeza doméstica; Itens embalados em uma sacola de plástico resistente; Composto por: - 1 BALDE de plástico reforçado em polipropileno, com 10 litros de capacidade e alça de metal; - 1 ESCOVA LIMPEZA oval de nylon e base de madeira para limpeza geral, medindo: 13,50 X 7,00 X 4,00 cm (aproximadamente); - 1 RODO LIMPEZA com cepo de plástico e c/ 2 borrachas resistentes. Comprimento do cepo: 25 cm. Material do cabo: madeira, Comprimento Cabo: 1,20 M;- 1 SABÃO EM PÓ para lavar roupa e limpeza geral, biodegradável em embalagem de 1 kg;- 1 VASSOURA com base de plástico e cerdas em piaçava com cabo de madeira ROSQUEÁVEL. Comprimento do cabo: 1,20m. Comprimento base: 25 cm. Espessura base: 6cm. Altura Cepo: 6 cm. Aplicação: limpeza em geral, com cabo reto e lixado;- 1 SABÃO COMUM. Unidade de fornecimento: pacote com 5 barras de 200 gramas; - 2 pacotes de SACO COLETA LIXO, Material: plástico. Capacidade: 50 l. Unidade de Fornecimento: pacote com 10 unidades; - 1 PÁ PARA LIXO, Material: plástico, Material Cabo: plástico, Comprimento Cabo: 15 cm (aproximadamente), Tamanho: pequena;- 2 unidades de PANO LIMPEZA CHÃO, Material: mínimo 90% algodão, Comprimento: 60 cm (mínimo), Largura: 40 cm (mínimo).

Dados

Data de homologação: 02/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 21522999
Identificação: 24217999125412990994
Quantidade: 203300.00 **Unidade:** kit **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: IMED **Modelo:** -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 14.332.485/0001-25 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 39,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO

Objeto

Aquisição de material e instrumental de odontologia para atender a demanda da secretaria Municipal de Saúde, do Município de São José do Mantimento.

Descrição

Aquisição de material e instrumental de odontologia para atender a demanda da secretaria Municipal de Saúde, do Município de São José do Mantimento. / ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS:

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28359920
Identificação: 00000001839251400010310000302025164
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RODRIGUES LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.510.575/0001-55 **Porte:** ME

Item 27: Escova sanitária com suporte

Quantidade: 840.0000 UN
Descrição: Escova sanitária com suporte
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 6,78

Órgão

FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB FUNDO MUNICIPAL PARA GESTAO DA MOVIMENTACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná-PA, em consonância com quantidades, especificações e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Instrumento Convocatório.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higienização para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação SEMED e Escolas do Sistema Municipal de ensino das Áreas Urbana e Rural do Município de Oriximiná-PA, em consonância com quantidade / Escova Sanitária: Escova de limpeza para vaso Sanitário, com suporte. dimensões 12.5 x 12.5 x 32 centímetros

Dados

Data de homologação: 21/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25703981
Identificação: 00031178434000100100000420255357389
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRANCO & CORREA LTDA
CNPJ: 03.751.669/0001-03 **Porte:** EPP

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[2]

R\$ 9,30

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU CAMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene e descartáveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Manacapuru. / Escova de limpeza sanitária c/ suporte, composição plástico, cerdas medianas, medidas 12,5cmx12,5cmx32

Dados

Data de homologação: 23/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27295233
Identificação: 00004532412000123100001220255517518
Quantidade: 35.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 32.653.053/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 9,80

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene para garantir a adequada higienização e manutenção da limpeza das unidades escolares do município, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene para garantir a adequada higienização e manutenção da limpeza das unidades escolares do município, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de R / Escova sanitária p/vaso com suporte

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28290177
Identificação: 00030905021000117100000420255743530
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA
CNPJ: 26.775.416/0001-75 **Porte:** ME

Item 28: Esponja de lã de aço: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)...

Quantidade: 308.0000 PT
Descrição: Esponja de lã de aço: (embalagem de 60g com 8 unidades cada)
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 6,67

Órgão

MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS. / ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.

Dados			
Data de homologação:	20/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004628111000106100001420255183637	Lote/Item:	24917052
Quantidade:	300.00	Unidade:	PCT
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AM
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	PHG AGENCIAMENTO LTDA		
CNPJ:	38.315.718/0001-40	Porte:	ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 5,00**

Órgão

AGENCIA DE METROLOGIA, AVALIACAO DA CONFORMIDADE INOVACAO E TECNOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS AGENCIA DE METROLOGIA, AVALIACAO DA CONFORMIDADE INOVACAO E TECNOLOGIA DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

Contratação de empresa especializada para aquisição de material de limpeza para esta agência

Descrição

Contratação de empresa especializada para aquisição de material de limpeza para esta agência / Esponja - Finalidade: multiúso, limpeza de utensílios domésticos em geral; Material: lã de aço carbono biodegradável; Peso: 60 g; Abrasividade: mínima.

Dados			
Data de homologação:	14/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000030367900001531000009202521812	Lote/Item:	27745154
Quantidade:	5.00	Unidade:	pt 8 Und
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	TO
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA		
CNPJ:	21.722.782/0001-42	Porte:	ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 6,70**

Órgão

MUNICIPIO DE TEFE MUNICIPIO DE TEFE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEFÉ.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEFÉ. / ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PESO 60G, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES.

Dados			
Data de homologação:	31/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00004426383000115100001320255345309	Lote/Item:	26604042
Quantidade:	10500.00	Unidade:	PCT
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AM
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: - Modelo: -
Fornecedor

Razão Social: TIAGO S DA ROCHA LTDA
CNPJ: 47.864.477/0001-89 Porte: EPP

Item 29: Esponja de louça: Caixa com 30 unidades composta de espuma de poliuret...

Quantidade: 1260.0000 CX

Descrição:

Esponja de louça: Caixa com 30 unidades composta de espuma de poliuretano amarelo e manata abrasiva verde - 109mm x 20mm.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 72,17**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios).

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios). / ESPONJA MULTIUSO. Especificação: ESPONJA MULTIUSO: Esponja para lavagem de louça dupla face de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. Largura 75 mm, comprimento 110mm, espessura 22 mm, cor da espuma amarelo e da fibra verde. Fardo com 120 unidades.

Dados

Data de homologação: 13/03/2025 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25679392
Identificação: 00034887943000108100000320255305052
Quantidade: 5.00 Unidade: FARDO UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AMHE COMERCIO LTDA
CNPJ: 48.343.093/0001-83 Porte: EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 68,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada dOeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade / ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, ANTIBACTÉRIAS; TAMANHO 99 MM X 71 MM X 20 MM. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DEPOLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA, COM ABRASIVO. CAIXA COM 60 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 Modalidade: 5 SRP: SIM
Fonte: PNCP Código do item: - Lote/Item: 25109943
Identificação: 00013008260000155100000720244702174
Quantidade: 10.00 Unidade: CX UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica Valor do frete: R\$ 0,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COSTA E BRUNALDI LTDA

CNPJ: 49.647.667/0001-70

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 47,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE / ESPONJA DE LAVAR LOUÇA

Dados

Data de homologação: 28/06/2024 - 00:00:00

Modalidade: 0

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 25364946

Identificação: 00011695769000198100000320244382940

Quantidade: 6.00

Unidade: Caixa

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ATENDE MAIS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 34.850.606/0001-38

Porte: ME

Item 30: Flanela 28 x 38

Quantidade: 1680.0000 UN

Descrição: Flanela 28 x 38

Justificativas: -

Preço (eCompras/AM) [1]

R\$ 6,50

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DE ENERGIA, MINERAÇÃO E GÁS SECRETARIA DE ESTADO DE ENERGIA, MINERAÇÃO E GÁS

Objeto

AQUIS. MATERIAL DE EXPEDIENTE - SEMIG - RDL 031/24

Descrição

AQUIS. MATERIAL DE EXPEDIENTE - SEMIG - RDL 031/24 / FLANELA LIMPEZA, Tipo: ouro; Material: 100% algodão; Cor laranja; Tamanho: 28cm.

Dados

Data de homologação: 18/09/2024 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: eCompras/AM

Código do item: -

Lote/Item: 20395534

Identificação: 244484991464539939929

Quantidade: 100.00

Unidade: unidade

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.

Marca: material

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE BORRACHA LTDA

CNPJ: 06.050.437/0001-16

Porte: ME

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 6,50

Órgão

COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTEN DA MARINHA EM MANAU COMANDO DA MARINHA CENTRO DE INTEN DA MARINHA EM MANAU

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Objeto

PANO CHAO FLAN. ITATEX 40CM X 66CM

Descrição

PANO CHAO FLAN. ITATEX 40CM X 66CM / Rodilhas, esfregões, panos de prato ou de cozinha, flanelas e artefatos de limpeza semelhantes

Dados

Data: 03/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 27783243
Identificação: 13250505881930000115550030000016861049889172 1686 4
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CLAZION E ARLEIDE LTDA
CNPJ: 05.881.930/0001-15 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,50

Órgão

ASSOC ESCOLAR COMUN DO COLEGIO EST 'OTONIEL C DE JESUS' ASSOC ESCOLAR COMUN DO COLEGIO EST 'OTONIEL C DE JESUS'

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza e Descartável para o desenvolvimento das atividades diárias da Unidade Escolar.

Descrição

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza e Descartável para o desenvolvimento das atividades diárias da Unidade Escolar. / Flanela

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25661966
Identificação: 00000000020081800001831000002202420
Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA
CNPJ: 33.869.990/0001-58 **Porte:** ME

Item 31: Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora....

Quantidade: 448.0000 UN

Descrição: Flanela para pó medindo aproximadamente 130x240 mm cor abóbora.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 7,24

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIRIO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SENADOR JOSE PORFIRIO

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza, destinados ao Programa Escola em Tempo Integral de Senador José Porfírio

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza, destinados ao Programa Escola em Tempo Integral de Senador José Porfírio / FLANELA Tamanho 30x40cm - PANOS P/ PÓ-MEDINDO 30 X 40 CM, 100% ALGODÃO.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25811684
Identificação: 00013810386000149100001220244744749
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UND **UF:** PA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA

CNPJ: 43.825.796/0001-24 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 7,99**

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA CAMARA MUNICIPAL DE TUCUMA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E COPA/COZINHA PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE/LIMPEZA E COPA/COZINHA PARA A UNIDADE GESTORA, CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ. / FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27620177

Identificação: 00000000229810960001591000010202542

Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 02.335.200/0001-20 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 8,00**

Órgão

ESTADO DO AMAZONAS ESTADO DO AMAZONAS

Objeto

Eventual Aquisição De Material De Higiene E Limpeza

Descrição

Eventual Aquisição De Material De Higiene E Limpeza / Flanela Tecido

Dados

Data de homologação: 05/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18394830

Identificação: 00000000004312369000190100023220242

Quantidade: 40.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F. E. DE LIMA

CNPJ: 27.070.494/0001-37 **Porte:** ME

Item 32: Garfo descartável - pacote com 50 unidades

Quantidade: 12642.0000 PT

Descrição: Garfo descartável - pacote com 50 unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 7,08**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Re / Garfo descartável em plástico para refeição, na cor branca, pacote com 50 unidades

Dados			
Data de homologação:	19/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00001838734000107100000120241504954	Lote/Item:	25811524
Quantidade:	20.00	Unidade:	Pct
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			

Razão Social: E C O MOURA
CNPJ: 28.572.074/0001-11 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [2]

R\$ 7,30

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/ PA CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA/ PA

Objeto

GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID.

Descrição

GARFO PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 50 UNID. / AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

Dados			
Data de homologação:	24/06/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	LICITANET	Código do item:	-
Identificação:	97376 4/2024 1 0072024 29	Lote/Item:	17486044
Quantidade:	10.00	Unidade:	Pacote
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Fornecedor			

Razão Social: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI
CNPJ: 16.836.634/0001-19 **Porte:** EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS LTDA	16836634000119	7,30	7,30

Preço (PNCP) [3]

R\$ 8,63

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GENEROS ALIMENTICIOS E HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESCARTAVEIS E

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

RECARGA DE GÁS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA / GARFOS DESCARTÁVEL C/ 50 UNDS ESPECIFICAÇÃO:
PACOTE COM 50 UNID,BRANCO OU INCOLOR

Dados			
Data de homologação:	12/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000102218440001161000005202584	Lote/Item:	23929503
Quantidade:	50.00	Unidade:	UND
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	PA
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor			
Razão Social:	R. LAVOR LIMA LTDA		
CNPJ:	17.383.130/0001-53	Porte:	ME

Item 33: Guardanapo de papel 33x30centímetros pacote com 100 unidades especif...

Quantidade: 168.0000 PT

Descrição:

Guardanapo de papel 33x30centímetros pacote com 100 unidades especificação técnica: guardanapo confeccionado em papel absorvente em folha simples; medindo 33 x 30 centímetros. Complemento: na embalagem deverá constar data da fabricação e da validade

Justificativas: -

Preço (LICITANET) [1]	R\$ 6,00
----------------------------------	-----------------

Órgão

MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM MUNICIPIO DE EIRUNEPE/AM

Objeto

GUARDANAPO DE PAPEL, material celulose, largura 22, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.

Descrição

GUARDANAPO DE PAPEL, material celulose, largura 22, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades. / Registro de Preços para Eventual Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Materiais Descartáveis e Embalagens para atendimento das necessidades do Complexo Administrativo da Prefeitura Municipal de Eirunepé/AM

Dados			
Data de homologação:	26/06/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	LICITANET	Código do item:	-
Identificação:	96730 1/2024 2 0212024 81	Lote/Item:	17509260
Quantidade:	1000.00	Unidade:	Pct
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	UF:	AM
Marca:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.	Modelo:	LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor			
Razão Social:	RAUL VIEIRA LIMA JUNIOR		
CNPJ:	26.315.836/0001-79	Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RAUL VIEIRA LIMA JUNIOR	26315836000179	6,00	6,00

Preço (Nota Fiscal) [2]	R\$ 6,25
------------------------------------	-----------------

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DO ACRE INSTITUTO FEDERAL DO ACRE

Objeto

GUARDANAPO AMAZ 14X14

Descrição

GUARDANAPO AMAZ 14X14 / Toalhas de mesa e guardanapos, de papel

Dados			
-------	--	--	--

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data: 12/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 17886728
Identificação: 12240702677159000170550010000134581900900232 13458 7
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPER SACOLAO LTDA
CNPJ: 02.677.159/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,00

Órgão

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA - CODESAIMA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA - CODESAIMA

Objeto

Aquisição de Insumos e Materiais de Limpeza para reposição do estoque do almoxarifado e para atender às necessidades da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Roraima CODESAIMA.

Descrição

Aquisição de Insumos e Materiais de Limpeza para reposição do estoque do almoxarifado e para atender às necessidades da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Roraima CODESAIMA. / Guardanapo de papel

Dados

Data de homologação: 22/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27380685
Identificação: 00000000059502900001581000002202543
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Embalagem 50,00 UN **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. S. DE S. T. MEDEIROS & CIA LTDA
CNPJ: 54.345.664/0001-11 **Porte:** ME

Item 34: Inseticida em aerossol, com solvente a base de água, embalagem de 300m...

Quantidade: 2950.0000 CX

Descrição:

Inseticida em aerossol, com solvente a base de água, embalagem de 300ml. Caixa c/ 12 und.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 362,00

Órgão

MUNICÍPIO DE LABREA MUNICÍPIO DE LABREA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA. / INSETICIDA DOMÉSTICO AEROSSOL (CAIXA COM 12 UNIDADES)

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28978723
Identificação: 00005830872000109100010520255889291
Quantidade: 300.00 **Unidade:** CX **UF:** AM

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR

CNPJ: 14.435.583/0001-98 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 214,80**

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA / INSETICIDA AEROSSOL. Ingrediente ativos: daletrina a 0,135, d-tetrametrina a 0,10 e parmetrina a 0,10. Ingredientes inertes para 100. Eficaz contra moscas, mosquitos e baratas e o mosquito da dengue, similar marca Riad, sbp e/ou detefon, caixa com 12 unidades, mínimo com 380ml cada. CATMAT: 484679.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25720905

Identificação: 00013240198000122100001020255485108

Quantidade: 2.00 **Unidade:** Cx **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 39.972.945/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 174,77**

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Re / Multi-inseticida aerossol a base de água e óleo de citronela, frasco de 300ml. Caixa com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25811516

Identificação: 00001838734000107100000120241504933

Quantidade: 4.00 **Unidade:** Cx **UF:** AC

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E C O MOURA

CNPJ: 28.572.074/0001-11 **Porte:** ME

Item 35: Limpa pedras concentrado - 5 litros (l) - especificação técnica: limpa...

Quantidade: 280.0000 UN

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição:

Limpa pedras concentrado - 5 litros (l) - especificação técnica: limpa pedras - para remoção de limo, lodo, ferrugens e incrustações; composto de tensoativo aniônico, mistura ácida, conservante; pigmento e veículo aquoso

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 200,00**

Órgão

4 BATALHAO DE AVIACAO DO EXERCITO 4 BATALHAO DE AVIACAO DO EXERCITO

Objeto

LOCTITE ORANGE PEDRA POMES LIMPA MAOS 3,9 KG

Descrição

LOCTITE ORANGE PEDRA POMES LIMPA MAOS 3,9 KG / Pastas, pós e outras preparações para arear

Dados

Data: 15/08/2024 - 00:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 18631404
Identificação: 35240808403769000162550010000042681606479703 4268 5		
Quantidade: 30.00	Unidade: GL	UF: AM
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: AEROQUALITY COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 08.403.769/0001-62 **Porte:** EPP

Preço (BNC) [2] **R\$ 100,67**

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS para suprir as necessidades das Secretarias da Administração Geral desta Prefeitura de Laranjal do Jari, conforme condições, quantidade

Descrição

Limpa pedra cx com 12 unidades / Limpa pedra cx com 12 unidades

Dados

Data de homologação: 03/10/2024 - 09:19:56	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: NÃO
Fonte: BNC	Código do item: -	Lote/Item: 19519899
Identificação: 0192024992081372024SEMAP9919921		
Quantidade: 80.00	Unidade: Caixa	UF: AP
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.		
Marca: PEDREX	Modelo: PEDREX	

Fornecedor

Razão Social: R. SILVA DE SOUZA
CNPJ: 28.842.270/0001-69 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [3] **R\$ 97,89**

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. / LIMPADOR DE PISO LIMPA PEDRA 12X1

Dados

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data de homologação: 18/07/2024 - 08:06:00 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 24505407
Identificação: 316199 33 60 **Unidade:** CX **UF:** TO
Quantidade: 60.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: ZUUP **Modelo:** ZUUP

Fornecedor

Razão Social: SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA
CNPJ: 09.912.989/0001-84 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	09912989000184	134,55	97,89
2	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	37010127000100	220,00	220,00
3	IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40060594000140	134,55	97,90
4	AISA DISTRIBUICAO E SOLUCOES LTDA	42383052000134	168,61	168,61

Item 36: Limpa vidros: (embalagem de 500ml, spray)

Quantidade: 392.0000 UN
Descrição: Limpa vidros: (embalagem de 500ml, spray)
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1] **R\$ 31,38**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa izabel do pará, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais

Descrição

Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Alquil Benzeno Sulfonato E Água / Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Alquil Benzeno Sulfonato E Água

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 15:16:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 20948871
Identificação: GOVBR-9696900124552885 **Unidade:** Frasco 500,00 ML **UF:** PA
Quantidade: 580.00 **Valor do frete:** R\$ 0,00
Ajuste de frete: Não se aplica
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: UP PRO **Modelo:** UP PRO

Fornecedor

Razão Social: COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA
CNPJ: 44.383.939/0001-58 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VA	44383939000158	62,74	31,38
2	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	18549387000103	62,74	60,02
3	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	53773264000144	61,06	43,30
4	BRASIL SHOPPING LTDA	34577439000101	44,00	44,00
5	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47487824000100	62,60	62,60
6	ESTACAO COMERCIO LTDA	19321144000178	62,74	52,00
7	SANTA ROSA COMERCIO, DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA	24687187000101	59,74	37,95
8	OLYMPUS EMPREENDIMENTOS LTDA	53570877000184	62,70	42,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

9	EXTIMBRASIL COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA E FACILITIES LTDA	15317219000196	59,00	59,00
10	PRIME EXCELENCIA EM SERVICOS EMPRESARIAS LTDA	63740690000135	62,74	62,74
11	LIZ PARA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41081966000188	62,74	62,74

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 34,45**

Órgão

ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.M.DE ASSIS DE ARAGUANÃ ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.M.DE ASSIS DE ARAGUANÃ

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha.

Descrição

Limpa-vidro / Limpa-Vidro Aspecto Físico: Líquido , Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio , Características Adicionais: Pulverizador Com Gatilho, Validade Mínima 3 Anos

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 09:27:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22513132
Identificação: GOVBR-20900019288125
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: OESTE **Modelo:** MESMO

Fornecedor

Razão Social: MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 21.728.143/0001-94 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	21728143000194	34,45	34,45

Preço (PNCP) [3] **R\$ 34,45**

Órgão

ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha. / Limpa-vidro

Dados

Data de homologação: 10/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22840528
Identificação: 00000000872520450001311000689202420
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 21.728.143/0001-94 **Porte:** ME

Item 37: Lixeira plástica com pedal - 13 litros (l) - especificação técnica: li...

Quantidade: 280.0000 UN

Descrição:

Lixeira plástica com pedal - 13 litros (l) - especificação técnica: lixeira (consumo) - de polipropileno; com tampa e pedal; formato retangular; capacidade de 15 litros, complemento: com cantos arredondados e estanque

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 80,49**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIAE TECNOLOGIA DO PARA

Objeto

Lixeira Plastica Branca com Pedal 15L

Descrição

Lixeira Plastica Branca com Pedal 15L / artigos para usos sanitários ou higiênicos, de plásticos

Dados

Data: 23/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18172907
Identificação: 35240703746938001549550050005028611389955291 502861 5
Quantidade: 6.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 80,49

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECTNOLOGIA DO PARA

Objeto

Lixeira Plastica Branca com Pedal 15L

Descrição

Lixeira Plastica Branca com Pedal 15L / artigos para usos sanitários ou higiênicos, de plásticos

Dados

Data: 19/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18738313
Identificação: 35240803746938001549550050005291811238116174 529181 28
Quantidade: 3.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 80,79

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA - UFRA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA - UFRA

Objeto

LIXEIRA PLASTICA, PEDAL

Descrição

LIXEIRA PLASTICA, PEDAL / artigos para usos sanitários ou higiênicos, de plásticos

Dados

Data: 09/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22273864
Identificação: 35241213395341000155550010000032051666975817 3205 1
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 13.395.341/0001-55 **Porte:** ME

Item 38: Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), ...

Quantidade: 168.0000 UN

Descrição:

Lustra móveis, frasco com 200 ml de primeira qualidade (brilho seco), proteção contra manchas à água, caixa c/ 24 unid.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 100,00

Órgão

MUNICÍPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICÍPIO DE SENADOR GUIOMARD

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. / LUSTRA MÓVEIS em frasco com 200 ml com 12 unidades. Devem constar no rótulo o nº do registro na ANVISA/ms, CNPJ da empresa, crq do químico responsável, validade, endereço e telefone para contato. A data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28369350
Identificação: 00004077251000125100001120255719383
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: N. C. BESSA - EIRELI
CNPJ: 36.720.031/0001-64 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 155,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CAIRU MUNICÍPIO DE CAIRU

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoas jurídicas objetivando o fornecimento de materiais de limpeza, consumo, higiene pessoal e utensílios, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cairu, Estado da Bahia.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoas jurídicas objetivando o fornecimento de materiais de limpeza, consumo, higiene pessoal e utensílios, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Cairu, Estado da Ba / LUSTRA MÓVEIS a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida, frasco plástico de 200 ml, com dados de identificação do produto, mardas do fabricante, data de fabricante e prazo de validade. Cx c/ 24und.

Dados

Data de homologação: 10/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28869292
Identificação: 00014235907000144100004820255834070
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UND **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: C Q PASSOS DE ITUBERA
CNPJ: 07.261.082/0001-77 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 88,94**

Órgão

MUNICIPIO DE BARROCAS MUNICIPIO DE BARROCAS

Objeto

AQUISIÇÃO, POR DISPENSA, DE MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARROCAS-BA

Descrição

AQUISIÇÃO, POR DISPENSA, DE MATERIAL DE LIMPEZA DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARROCAS-BA / LUSTRA MÓVEIS - Lustra móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200 ml, embalados em caixa com no mínimo 12 unidades em cada. Apresentar Registro do produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA e Autorização de Funcionamento da Empresa AFE. No caso do licitante ser distribuidor, apresentar AFE/ANVISA como distribuidor.

Dados

Data de homologação:	07/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19	SRP:	NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	24156086
Identificação:	00000000042162870001421000009202525				
Quantidade:	5.00	Unidade:	Cx	UF:	BA
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: DALLAS EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 53.428.094/0001-60 **Porte:** ME

Item 39: Luva de borracha - tamanho médio - especificação técnica: luva para se...

Quantidade: 140.0000 CX

Descrição:

Luva de borracha - tamanho médio - especificação técnica: luva para segurança - confeccionada em borracha; para multiuso; tamanho médio, cano curto; tipo todos os dedos, complemento: luva de segurança confeccionada em vinil, reutilizável, descartável, ambidestra, estilo fino, 1,27 milímetros de espessura, tamanho médio.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 150,00**

Órgão

COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BATALHAO DE INFANTARIA DE SE COMANDO DE FRONTEIRA RONDONIA/6 BATALHAO DE INFANTARIA DE SE

Objeto

LUVA DE MALHA DE ACO INOXIDAVEL FLEXIVEL E LEVE

Descrição

LUVA DE MALHA DE ACO INOXIDAVEL FLEXIVEL E LEVE / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data:	02/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP:	NÃO
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-	Lote/Item:	23863679
Identificação:	35250352495385000109550010000001201528142586 120 5				
Quantidade:	10.00	Unidade:	UNIDAD	UF:	RO
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 52.495.385/0001-09 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 150,00**

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

54 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA 54 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA

Objeto

LUVA DE MALHA DE ACO INOXIDAVEL FLEXIVEL E LEVE

Descrição

LUVA DE MALHA DE ACO INOXIDAVEL FLEXIVEL E LEVE / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 02/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23863597
Identificação: 35250352495385000109550010000001191521629624 119 4
Quantidade: 5.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 52.495.385/0001-09 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 107,50

Órgão

COLEGIO MILITAR DE MANAUS COLEGIO MILITAR DE MANAUS

Objeto

MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ISOPOR COM TAMPA

Descrição

MARMITA DESCARTAVEL MATERIAL ISOPOR COM TAMPA / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 04/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23343125
Identificação: 13250218256239000192550010000040481269490005 4048 1
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALFAIA E ALFAIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 18.256.239/0001-92 **Porte:** EPP

Item 40: Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima 0,55 mm, tamanh...

Quantidade: 630.0000 CX

Descrição:

Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima 0,55 mm, tamanho grande, caixa c/ 100 unid.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 42,43

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 16/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22588338

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: 43241203746938001387550040003859881073734199 385988 4

Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 42,43**

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 27853836

Identificação: 43250503746938001387550040004685891894020674 468589 6

Quantidade: 4.00 **Unidade:** CX **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 42,43**

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 26/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19455997

Identificação: 43240903746938001387550040003328041305322370 332804 38

Quantidade: 6.00 **Unidade:** CX **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Item 41: Mascara cirúrgica descartável tripla caixa 50 unidades, com qualidade ...

Quantidade: 2870.0000 CX

Descrição:

Mascara cirúrgica descartável tripla caixa 50 unidades, com qualidade muito boa, mascara descartável facial de proteção pessoal, consiste em clip nasal e laças auriculares

Justificativas: -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[1]

R\$ 32,80

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 7 REGIAO CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 7 REGIAO

Objeto

Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, por meio da contratação de empresa especializada, com vista ao atendimento das necessidades da Sede do Conselho Regional de Nutricionistas da 7ª Região CRN7 pelo período de 12 meses, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, por meio da contratação de empresa especializada, com vista ao atendimento das necessidades da Sede do Conselho Regional d / Máscara Cirúrgica cor: c/ cor, eficiência: efp maior que 98% e bfe maior que 95%, esterilidade: descartável, filtro: elemento filtrante interno, formato: retangular, c/ pregas horizontais, material: não tecido 100% polipropileno, modelo: ajustável, clipe nasal, quantidade camadas: mínimo 3 camadas, tamanho: adulto MÁSCARA DESCARTÁVEL COM CX/50UNIDADES. MÁSCARA TRIPLA CAMADAS,CLIQUE NASAL. NÃO ESTÉRIL COM FILTRO -TRÊS PREGAS HORIZONTAIS SOLDADA.CAIXA COM 50 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25511259
Identificação: 00000000349183420001071000018202424
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ABBL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 42.997.901/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 58,00

Órgão

CENTRO DE EDUCACAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM CENTRO DE EDUCACAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

Objeto

BARBEIRO - CETAM

Descrição

BARBEIRO - CETAM / (ID-142230) MASCARA DESCARTAVEL, Tipo: cirurgica; Material: TNT, com camada tripla; 3 pregas longitudinais, com dispositivo para ajuste nasal fixado no corpo da mascara; Atoxica, hipoalergica e inodora; Gramatura minima: 60g/m²; Unidade de Fornecimento: embalagem com 100 unidades ou 2 embalagens com 50 unidades cada.

Dados

Data de homologação: 05/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28877457
Identificação: 00000000058462540001491000034202517
Quantidade: 6.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A.G. DA GAMA LOPES
CNPJ: 02.984.165/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 20,00

Órgão

MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA,

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA, ACONDICIONAMENTO E EMBALAGENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE. / Máscara Cirúrgica Tripla Descartável com elástico, composição em polipropileno não tecido, na cor branca, atóxica, não estéril, não inflamável, isenta de fibra de vidro, uso único, caixa com 100 unidades, tamanho único, validade de no mínimo 5 anos após a data de fabricação, produto certificado pela ANVISA. A máscara deve ser confeccionada de forma a cobrir adequadamente a área do nariz e da boca do usuário, possuir um clipe nasal constituído de material maleável que permita o ajuste adequado do contorno do nariz e das bochechas; o não tecido utilizado deve ter a determinação da eficiência da filtração bacteriológica pelo fornecedor do material, cujo elemento filtrante deve possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) maior ou igual a 98% e eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) maior ou igual a 95%, possuir, no mínimo, uma camada interna e uma camada externa e, obrigatoriamente, um elemento filtrante (de forma consolidada ou não).

Dados

Data de homologação:	04/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	26843843
Identificação:	00000000004838496000128100002920241				
Quantidade:	1000.00	Unidade:	Caixa	UF:	PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: BRANCO & CORREA LTDA
CNPJ: 03.751.669/0001-03 **Porte:** EPP

Item 42: Mop Giratório com Balde Microfibra Bettanin Noviça plástico, capacid...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Mop Giratório com Balde Microfibra Bettanin Noviça plástico, capacidade em uso 06L capacidade total 1

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 172,50

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI CAMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI / KIT DE LIMPEZA TIPO MOP
Especificação: Kit com Esfregão Giratório de Limpeza de microfibra, balde plástico com Rodinha e alça anatômica

Dados

Data de homologação:	16/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	27161726
Identificação:	00005846468000115100000620255456309				
Quantidade:	3.00	Unidade:	KIT	UF:	PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 33.579.948/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 218,50

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS / MOP CENTRIFUGADOR, Tipo: giratório; Capacidade: 09 litros; Características: dispõe de dois refs e esfregão com cabo extensivo; Cor: a definir; Adicionais: produto adequado para uso doméstico.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25526487
Identificação: 00004442941000136100001620244681350
Quantidade: 9.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL TRIUNFANTE LTDA.
CNPJ: 63.639.389/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 110,00

Órgão

MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO com itens de ampla participação e itens exclusivos para MEI, ME E EPP, com PRIORIDADE LOCAL E REGIONAL.

Descrição

[LICITANET] - INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO com itens de ampla participação e itens exclusivos para MEI, ME E EPP, com PRIORIDADE LOCAL E REGIONAL. / Mop Giratório, Move, Mop com Angulação de Aço Inox, Para Qualquer Tipo de Piso, centrífuga 360

Dados

Data de homologação: 24/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25605173
Identificação: 00004391512000187100011120245118664
Quantidade: 8.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA
CNPJ: 17.442.430/0001-66 **Porte:** ME

Item 43: Pá para lixo uso doméstico - cabo de 40 centímetros

...

Quantidade: 3234.0000 UN

Descrição:

Pá para lixo uso doméstico - cabo de 40 centímetros
madeira, medindo 40(quarenta) centímetros.

especificação técnica: pá para lixo uso doméstico - em alumínio, com cabo em

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 26,90

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO. / PÁ COLETORA DE LIXO; CABO DE MADEIRA LONGO REVESTIDO COM PLÁSTICO UTILIZADA EM TODOS OS AMBIENTES; LEVE E RESISTENTE, 25X26X8,5 CM

Dados			
Data de homologação:	19/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	6
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000131538520001601000002202528	Lote/Item:	27736565
Quantidade:	10.00	Unidade:	un
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	MP EMPREENDIMENTOS LTDA		
CNPJ:	46.856.096/0001-95	Porte:	ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 24,97

Órgão

MUNICÍPIO DE SAO SEBASTIAO DO ALTO MUNICÍPIO DE SAO SEBASTIAO DO ALTO

Objeto

Aquisição de material de limpeza urbana para a secretaria municipal de meio ambiente

Descrição

Aquisição de material de limpeza urbana para a secretaria municipal de meio ambiente / Pá coletora lixo

Dados			
Data de homologação:	02/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000028645786000113100006120248	Lote/Item:	25133255
Quantidade:	50.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	LICITA TUDO LTDA		
CNPJ:	37.849.572/0001-50	Porte:	ME

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 23,57

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG

Objeto

PA DE LIXO COM CABO FECHADA

Descrição

PA DE LIXO COM CABO FECHADA / artigos de higiene ou de toucador, de plástico

Dados			
Data:	20/12/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-
Identificação:	43241206205427000102550040000878101275291530 87810 18	Lote/Item:	22686115
Quantidade:	2.00	Unidade:	UNIDAD
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
		UF:	RS

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Marca: - **Modelo:** -
Fornecedor

Razão Social: SULCLEAN SERVICOS LTDA
CNPJ: 06.205.427/0001-02 **Porte:** DEMAIS

Item 44: Palha de aço nº 0 pacote com 20 unidades - especificação técnica: pa...

Quantidade: 1414.0000 PT

Descrição:

Palha de aço nº 0 pacote com 20 unidades - especificação técnica: palhas de aço - em pacote; número 0 (zero)

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 71,44**

Órgão

ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI, DO CMEI CHAPEUZINHO VERMELHO ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI, DO CMEI CHAPEUZINHO VERMELHO

Objeto

O presente documento tem por objeto a Contratação de empresa especializada na entrega de produtos de limpeza e higiene para o exercício de 2024.

Descrição

O presente documento tem por objeto a Contratação de empresa especializada na entrega de produtos de limpeza e higiene para o exercício de 2024. / PALHA DE AÇO 1X20 25 G

Dados

Data de homologação: 16/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25223969
Identificação: 00000017068183000180100000520244747
Quantidade: 2.00 **Unidade:** EMB **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MGN COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA
CNPJ: 39.534.893/0001-90 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 65,00**

Órgão

MUNICIPIO DE ANANINDEUA MUNICIPIO DE ANANINDEUA

Objeto

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SEPOF.

Descrição

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SEPOF. / PALHA ACO

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27074345
Identificação: 00000005058441000168100002720257448
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L N DA COSTA
CNPJ: 05.360.995/0001-15 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3] **R\$ 55,67**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

MUNICIPIO DE IRANDUBA MUNICIPIO DE IRANDUBA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER A ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL NOEMI DOS SANTOS PEREIRA DO MUNICÍPIO DE IRANDUBA/AM

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER A ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL NOEMI DOS SANTOS PEREIRA DO MUNICÍPIO DE IRANDUBA/AM / Lote 3 - PALHA DE AÇO

Dados			
Data de homologação:	04/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000046285330001731000030202464	Lote/Item:	26081992
Quantidade:	1.00	Unidade:	Fardo
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	AM
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	AMAZONIA TECNOLOGIA EM EDUCACAO E MEIO AMBIENTE LTDA	
CNPJ:	38.387.073/0001-50	Porte: EPP

Item 45: Pano de chão de algodão - 45 x 85 centímetros(cm) especificação técnic...

Quantidade: 3640.0000 UN

Descrição:

Pano de chão de algodão - 45 x 85 centímetros(cm) especificação técnica: pano de chão de algodão; medindo 45 x 85 centímetros

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 9,00**

Órgão

ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, para atender a demanda desta Fundação Cultural do Estado de Rondônia, em atendimento a necessidade das Unidades Administrativas desta Unidade Gestora.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, para atender a demanda desta Fundação Cultural do Estado de Rondônia, em atendimento a necessidade das Unidades Administrativas desta Unidade Gestora. / Pano Limpeza características adicionais: chão, material: 100% algodão, tipo: toalha

Dados			
Data de homologação:	31/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000000394585000171100091420244	Lote/Item:	26576117
Quantidade:	100.00	Unidade:	Unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	RO
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor		
Razão Social:	41.791.783 NAHONE NATALIA RIBEIRO SANTIAGO	
CNPJ:	41.791.783/0001-56	Porte: ME

Preço (BBMNET) [2] **R\$ 7,90**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

PANO DE CHAO - ALVEJADO 100% ALGODÃO 40X58CM.

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

PANO DE CHAO - ALVEJADO 100% ALGODÃO 40X58CM. / PANO DE CHAO - ALVEJADO 100% ALGODÃO 40X58CM.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26194911
Identificação: BBMNET-14-a8a6a6e1-9f95-4c8f-b816-2a968c6256f1
Quantidade: 5200.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	7,90	7,90

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,16

Órgão

MUNICIPIO DE CAMETA MUNICIPIO DE CAMETA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE. / PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: SACO DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: SACO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, PRÉ-AMACIADO, EMBALAGEM: PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES, NA MEDIDA 65 CM X 44 CM.

Dados

Data de homologação: 14/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28552941
Identificação: 00000000051052830001501000022202559
Quantidade: 4327.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E. C. G. VEIGA
CNPJ: 09.107.656/0001-82 **Porte:** EPP

Item 46: Papel higiênico interfoliado caixa com 10.000 unidades - especificaç...

Quantidade: 70.0000 PT

Descrição:

Papel higiênico interfoliado caixa com 10.000 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha interfoliada, simples, 100% celulose virgem; acabamento gofrado; na cor branca, complemento: alta absorção, isento de impurezas, não reciclado, medindo 20,7 x 11 centímetros, com variação aceitável até 01 centímetros, pacotes de 250 folhas.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 31,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS CAMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS-RO.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO, COM OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS-RO. / PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE E MACIEZ, LEVEMENTE PERFUMADO. PACOTE COM 12 ROLOS DE 60 METROS.

Dados			
Data de homologação:	29/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00084580224000100100000420255603198	Lote/Item:	27488075
Quantidade:	80.00	Unidade:	PCT
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RO
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	ALICE MENDES DA SILVA LTDA
CNPJ:	51.400.751/0001-36
Porte:	ME

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 30,00**

Órgão
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
Objeto
PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD
Descrição
PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD / Papel higiênico

Dados			
Data:	24/07/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-
Identificação:	15240702589131000181550010000017261674472845 1726 28	Lote/Item:	18189088
Quantidade:	250.00	Unidade:	UNIDAD
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PA
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ:	02.589.131/0001-81
Porte:	EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 30,00**

Órgão
AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL - AADESAM AGENCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL - AADESAM
Objeto
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de expediente e limpeza
Descrição
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de expediente e limpeza / PAPEL HIGIÊNICO, Material: 100% fibra celulósica virgem, Cor: branca, Apresentação: rolo com folha dupla neutro, alta qualidade, picotada e gofrada, Dimensões: 30m x 10cm, Unidade Fornecimento: fardo com 08 rolos.

Dados			
Data de homologação:	31/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000132727800001701000003202540018	Lote/Item:	26652927
Quantidade:	800.00	Unidade:	PACOTE
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	AM
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
------------	--

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: D L M E CIA LTDA
CNPJ: 48.655.205/0001-31 **Porte:** ME

Item 47: Papel higiênico rolo 300 metros (m) pacote com 8 unidades - especif...

Quantidade: 434.0000 PT

Descrição:

Papel higiênico rolo 300 metros (m) pacote com 8 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples, 100 por cento fibras naturais; acabamento picotado; na cor branca, alta alvura, neutro, medindo 10 centímetros de largura,

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 21,00**

Órgão

FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAI FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAI

Objeto

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO

Descrição

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO / Papel higiênico

Dados

Data: 04/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23338312
Identificação: 14250215316645000105550010000003311514911639 331 43
Quantidade: 6.00 **Unidade:** PCT **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATHALIA SOARES BARROS LTDA
CNPJ: 15.316.645/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 21,00**

Órgão

FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAI FUNDACAO NACIONAL DOS POVOS INDIGENAS - FUNAI

Objeto

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO

Descrição

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO / Papel higiênico

Dados

Data: 04/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23337908
Identificação: 14250215316645000105550010000003271710053582 327 27
Quantidade: 5.00 **Unidade:** PCT **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATHALIA SOARES BARROS LTDA
CNPJ: 15.316.645/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 21,00**

Órgão

FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

Objeto

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO / Papel higiênico

Dados

Data: 19/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23795825
Identificação: 14250215316645000105550010000003451323094500 345 64
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PCT **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATHALIA SOARES BARROS LTDA
CNPJ: 15.316.645/0001-05 **Porte:** EPP

Item 48: Papel higiênico rolo 500 metros (m) pacotes com 8 unidades - especi...

Quantidade: 280.0000 PT

Descrição:

Papel higiênico rolo 500 metros (m) pacotes com 8 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples, 100 por cento fibras naturais; acabamento picotado; na cor branca, alta alvura, neutro, medindo 10 centímetros de largura, complemento: a empresa deverá apresentar laudo de análise microbiológica, em conformidade com a portaria 1.480 do ministério da saúde e laudo analítico de composição do papel. Os laudos deverão estar vigentes e constar o nome da marca analisada.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 21,00

Órgão

COORDENACAO REGIONAL RORAIMA FUNAI COORDENACAO REGIONAL RORAIMA FUNAI

Objeto

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO

Descrição

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO / Papel higiênico

Dados

Data: 10/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 24393233
Identificação: 14250315316645000105550010000003601157995158 360 69
Quantidade: 6.00 **Unidade:** PCT **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATHALIA SOARES BARROS LTDA
CNPJ: 15.316.645/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 21,00

Órgão

COORDENACAO REGIONAL DO VALE DO JAVARI COORDENACAO REGIONAL DO VALE DO JAVARI

Objeto

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO

Descrição

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO / Papel higiênico

Dados

Data: 12/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23552841
Identificação: 14250215316645000105550010000003401381486320 340 58
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PCT **UF:** RR

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATHALIA SOARES BARROS LTDA

CNPJ: 15.316.645/0001-05 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 21,00**

Órgão

FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

Objeto

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO

Descrição

PAPEL HIGIENICO PCT C/8 ROLO / Papel higiênico

Dados

Data: 19/02/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 23795881

Identificação: 14250215316645000105550010000003461618020938 346 46

Quantidade: 2.00

Unidade: PCT

UF: RR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NATHALIA SOARES BARROS LTDA

CNPJ: 15.316.645/0001-05 **Porte:** EPP

Item 49: Papel higiênico rolo 30 metros fardo com 64 unidades - especificação...

Quantidade: 7070.0000 FD

Descrição:

Papel higiênico rolo 30 metros fardo com 64 unidades - especificação técnica: papel higiênico - de primeira qualidade; folha simples; acabamento picotado; na cor branca.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 94,76**

Órgão

MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS. / PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, TEXTURIZADO, 100 FIBRA CELULÓSICA NATURAL, EM FARDO COM 16 PACOTES DE 04 ROLOS CADA MEDINDO 30 METROS POR 10 CENTÍMETROS.

Dados

Data de homologação: 20/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: 0

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 24917082

Identificação: 00004628111000106100001420255183653

Quantidade: 1500.00

Unidade: FD

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PHG AGENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 38.315.718/0001-40 **Porte:** ME

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (PNCP)[2]

R\$ 133,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE

Objeto

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Limpeza, que visa suprir as necessidades da Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA

Descrição

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Limpeza, que visa suprir as necessidades da Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA / Papel higiênico folha simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais. Pacote com 64 rolos de 30 metros cada

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28320759
Identificação: 00000000229809650001201000014202521
Quantidade: 100.00 **Unidade:** FARDO **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A V LOPES LTDA
CNPJ: 19.217.152/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 137,40

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Re / Papel higiênico branco folha dupla macio, papel neutro, fardo com 64 rolos de 30 metros, 16 pacotes com 04 unid.

Dados

Data de homologação: 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25811425
Identificação: 00001838734000107100000120241504938
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Fd **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E C O MOURA
CNPJ: 28.572.074/0001-11 **Porte:** ME

Item 50: Papel higiênico: comum, folha simples, gofrado, picotado, 100% celulos...

Quantidade: 518.0000 FD

Descrição:

Papel higiênico: comum, folha simples, gofrado, picotado, 100% celulose virgem, com distribuição de fibra homogênea, branco, gramatura entre 20 a 21 g/m2, em rolo com no mínimo 10 cm de largura e 30 m de comprimento, tubete com diâmetro interno mínimo de 4,4 cm, acondicionado em fardo com 16 pacotes com 4 rolos;

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 34,58

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Objeto

PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD

Descrição

PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD / Papel higiênico

Dados

Data: 03/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23316729
Identificação: 15250202589131000181550010000020291150143895 2029 21
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 02.589.131/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 34,58

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD

Descrição

PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD / Papel higiênico

Dados

Data: 17/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22995218
Identificação: 15250102589131000181550010000020251213011033 2025 21
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 02.589.131/0001-81 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 34,58

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

Objeto

PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD

Descrição

PAPEL TOALHA INTERF. C/2400FLS PREMIUM, FRD / Papel higiênico

Dados

Data: 11/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 24433380
Identificação: 15250302589131000181550010000021091305864422 2109 28
Quantidade: 130.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 02.589.131/0001-81 **Porte:** EPP

Item 51: Papel toalha 2 dobras - fardo com 1250 folhas ...

Quantidade: 1708.0000 UN

Descrição:

Papel toalha 2 dobras - fardo com 1250 folhas
23 cm x 21cm; de primeira qualidade; na cor creme.

especificação técnica: toalha de papel - tipo lisa; apresentação em 2 (duas) dobras; medindo

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 16,50

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza e higiene, copa, cozinha, descartáveis e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Monte Alegre - PA

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza e higiene, copa, cozinha, descartáveis e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Monte Alegre - PA / Toalha De Papel aplicação: higiene pessoal, características adicionais: interfolhada, comprimento: 21,50, cor: branca, largura: 24 a 25, material: papel, tipo folha: 2 dobras conforme Termo de Referência.

Dados

Data de homologação: 09/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27732476
Identificação: 00000000102224950001571000013202559
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Pacote 1000 FL **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JOAO A B FERREIRA
CNPJ: 83.581.959/0001-95 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 16,59

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

Aq Mat Copa Cozinha-PAMCodajas

Descrição

Aq Mat Copa Cozinha-PAMCodajas / (ID-140574) PAPEL TOALHA, Tipo: Interfolhado; Material: 100% fibra celulosica natural; Cor: branca; Acabamento: folhas com 2 dobras, alto nivel de absorcao; Dimensoes: folhas de 20 x 23cm cada; Unidade de Fornecimento: pacote com 1000 toalhas.

Dados

Data de homologação: 05/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23019095
Identificação: 00000000000697295007371100011820243
Quantidade: 800.00 **Unidade:** pacote **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BAC LTDA
CNPJ: 31.935.037/0001-35 **Porte:** ME

Preço (eCompras/AM)[3]

R\$ 16,59

Órgão

SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO - ALVORADA

Objeto

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

AQ MAT COPA COZINHA-SPA ALV - RDL0036/24

Descrição

AQ MAT COPA COZINHA-SPA ALV - RDL0036/24 / PAPEL TOALHA, Tipo: Interfolhado; Material: 100% fibra celulósica natural; Cor: branca; Acabamento: folhas com 2 dobras, alto nível de absorção; Dimensões: folhas de 20 x 23cm cada; Unidade de Fornecimento: pacote com 1000 toalhas.

Dados

Data de homologação:	06/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP:	NÃO
Fonte:	eCompras/AM	Código do item:	-	Lote/Item:	20394034
Identificação:	24561799140574990994				
Quantidade:	800.00	Unidade:	pacote	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	OUTRA	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: C. G. P. LTDA
CNPJ: 09.006.814/0001-08 **Porte:** ME

Item 52: Papel toalha 3 dobras - fardos com 1250 folhas, especificação técnica:...

Quantidade: 280.0000 UN

Descrição:

Papel toalha 3 dobras - fardos com 1250 folhas, especificação técnica: toalha de papel - tipo gofrada; apresentação 3 (três) dobras; medindo 22,5cm x 22,5cm; de primeira qualidade; na cor branca.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 22,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para / TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA 3 DOBRAS, MEDINDO 23CM X 27 CM. COR BRANCO. APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL. PACOTE CONTENDO 1.250 FOLHAS

Dados

Data de homologação:	01/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	25507755
Identificação:	00014153138000135100001720244874377				
Quantidade:	3291.00	Unidade:	PACOTE	UF:	PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 35.946.280/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 22,21

Órgão

MUNICÍPIO DE MACHADINHO D'OESTE MUNICÍPIO DE MACHADINHO D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha (dos itens fracassados no processo adm. nº 3323/2024, PE 01/GAB/2025) para atender a demanda das secretarias que compõe a Administração.

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha (dos itens fracassados no processo adm. nº 3323/2024, PE 01/GAB/2025) para atender a demanda das secretarias que compõem TOALHA DE PAPEL, TIPO FOLHA 3 DOBRAS grafadaA, medindo 27X23CM, cor branca (100 branca), super resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade. Aplicação: higiene pessoal. Pacote com 1.000 folhas.

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28099149
Identificação: 00022855142000173100002320255557375
Quantidade: 785.00 **Unidade:** PCT **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.287.059/0001-54 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 22,29

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / SUPORTE PARA PAPEL TOALHA SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2 OU 3 DOBRAS, COR BRANCA, MATERIAL PLÁSTICO.CA VÁLIDO:

Dados

Data de homologação: 07/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25540231
Identificação: 00000000196090870001271000016202413
Quantidade: 200.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELEVATE UTILIDADES LTDA
CNPJ: 52.996.455/0001-02 **Porte:** EPP

Item 53: Pilha palito

Quantidade: 1680.0000 PR
Descrição: Pilha palito
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 13,71

Órgão

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NATURAIS REN INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NATURAIS REN

Objeto

Pilha Alcalina Duracell Palito AAA 2UN

Descrição

Pilha Alcalina Duracell Palito AAA 2UN / pilhas alcalinas, de dióxido de manganês

Dados

Data: 14/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23588603
Identificação: 43250203746938001387550040004191531378556389 419153 16
Quantidade: 2.00 **Unidade:** PAC **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[2] **R\$ 13,71**

Órgão

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NATURAIS REN INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIEN OS RECURSOS NATURAIS REN

Objeto

Pilha Alcalina Duracell Palito AAA 2UN

Descrição

Pilha Alcalina Duracell Palito AAA 2UN / pilhas alcalinas, de dióxido de manganês

Dados

Data: 07/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 23392476
Identificação: 43250203746938001387550040004147141347573267 414714 6
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PAC **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (ComprasGov BR)[3] **R\$ 12,00**

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.PADRE C.LELLI/PALMEIRAS TOC ASSOCIAÇÃO A.E.E.PADRE C.LELLI/PALMEIRAS TOC

Objeto

Aquisição de Materiais Pedagógicos e expediente.

Descrição

Pilha / Pilha Tamanho: Palito , Modelo: Aaa , Sistema Eletroquímico: Alcalina

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 14:31:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22526345
Identificação: GOVBR-51900039290706
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: GIMEX **Modelo:** GIMEX

Fornecedor

Razão Social: C. M. DOS SANTOS AGUIAR
CNPJ: 17.883.416/0001-06 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C. M. DOS SANTOS AGUIAR	17883416000106	12,00	12,00
2	ELIANY REGINA FRALLONARDO	18760966000192	13,00	13,00
3	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	13,00	13,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Item 54: Prato Cumbuca Funda Descartável 12 cm, pacote com 10 unidades....

Quantidade: 5600.0000 PT
Descrição: Prato Cumbuca Funda Descartável 12 cm, pacote com 10 unidades.
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 9,95

Órgão

MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA

Objeto

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (salgadinho frito e assado, sanduíche natural, pastel, bolos e etc.) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos eventos oficiais, conferências e demais eventos que serão promovidos

Descrição

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (salgadinho frito e assado, sanduíche natural, pastel, bolos e etc.) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos eventos oficiais, conferências e demais eventos que s / PRATO DESCARTAVEL 23 CM, PACOTE COM 10 UNID.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28979638
Identificação: 00001587887000129100015420255871792
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: V LUCIA DA SILVA
CNPJ: 59.532.115/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 24,00

Órgão

MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA / PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL 12CM BRANCO 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 30/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28354595
Identificação: 00002056760000146100000920255751158
Quantidade: 40.00 **Unidade:** PCT **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M M DA COSTA LTDA
CNPJ: 09.266.527/0001-37 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 5,80

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHAO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHAO

Objeto

Aquisição de materiais para reposição de estoque

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

Aquisição de materiais para reposição de estoque / Prato material: acrílico, características adicionais: descartável, diâmetro: 15

Dados			
Data de homologação:	29/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000006353247000178100003120256	Lote/Item:	28361243
Quantidade:	20.00	Unidade:	Pacote 10 UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	MA
Marca:	-	Modelo:	-

Razão Social: DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA
CNPJ: 41.130.513/0001-02 **Porte:** ME

Item 55: Refil de mop: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, ideal para ...

Quantidade: 168.0000 UN

Descrição:

Refil de mop: (tiras em tecido amarelo de grande absorção, ideal para lavar, limpar, torcer e secar todos os tipos de pisos, podendo ser usado com alvejante, resistente a água sanitária e todo tipo de -detergente);

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 54,90**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para / MOP PÓ REFIL ACRÍLICO 100% 40X16CM (COR AZUL)

Dados			
Data de homologação:	01/11/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00014153138000135100001720244874333	Lote/Item:	25508250
Quantidade:	30.00	Unidade:	UNIDADE
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.	UF:	PA
Marca:	-	Modelo:	-

Razão Social: U F AGUIAR
CNPJ: 63.833.883/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 56,00**

Órgão

MUNICIPIO DE PARAGOMINAS MUNICIPIO DE PARAGOMINAS

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, higienização, acondicionamento e embalagem para serem utilizados pelas Secretarias Municipais.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, higienização, acondicionamento e embalagem para serem utilizados pelas Secretarias Municipais. / REFIL ESFREGÃO MOP PÓ AZUL 60CM

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 28/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28561424
Identificação: 00000000051930570001781000046202588
Quantidade: 195.00 **Unidade:** UND **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L C POZZER LTDA
CNPJ: 34.848.473/0001-65 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 59,00

Órgão

MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO

Objeto

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza e Lavanderia Hospitalar.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza e Lavanderia Hospitalar. / REFIL MOP APROPRIADOS PARA A LIMPEZA DE PISOS FRIOS EM GERAL CONFECCIONADOS EM MICROFIBRA COMPOSTA DE FIOS SINTETICOS ULTRAFINOS PARA A OBTENCAO DO MELHOR RESULTADO DE LIMPEZA DOS PISOS, SENDO MUITO SUPERIOR QUANDO COMPARADOS A UTILIZACAO DE PANOS COMUNS. MEDIDA: 49 X 14 (CM)CORES DIVERSAS. UNIDADE.

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25914362
Identificação: 00004092680000171100001820255316157
Quantidade: 38.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 26.581.761/0001-78 **Porte:** ME

Item 56: Removedor de cera - 5 litros (l) - especificação técnica: removedor de...

Quantidade: 42.0000 UN

Descrição:

Removedor de cera - 5 litros (l) - especificação técnica: removedor de cera - a base de carbonato de sódio, butoxietanol etc. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação e da validade do produto e número do lote. Produto removedor de camadas de gorduras vegetais, animais, minerais, ceras e acabamentos de piso, composição: carbonato de sódio, butoxietanol, nonilfenoletoxilado 95, monoetanolamina, hidróxido de sódio. Produto totalmente solúvel em água; com ph 12,5 mais ou menos 0,5.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 179,00

Órgão

FRAGATA CONSTITUICAO - F42 FRAGATA CONSTITUICAO - F42

Objeto

REMOVEDOR DE CERA JATO - BB COM 5 LITROS

Descrição

REMOVEDOR DE CERA JATO - BB COM 5 LITROS / Cera de petróleo microcristalina, ceras minerais, etc.

Dados

Data: 14/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22948294

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: 33250109292323000170550010000011531493947310 1153 2
Quantidade: 2.00 **Unidade:** BB **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA
CNPJ: 09.292.323/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2] **R\$ 179,90**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS PINHAIS MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS PINHAIS

Objeto

Registro de preço para aquisição de material de consumo (limpeza e produção de higienização) cera, selador e removedor com equipamentos (lavadora e polidora) em regime de COMODATO para atender às demandas do Departamento de Urgência e Emergência (DAUE), Departamento de Atenção à Saúde (DAS) e Hospital e Maternidade de São José dos Pinhais-PR.

Descrição

Registro de preço para aquisição de material de consumo (limpeza e produção de higienização) cera, selador e removedor com equipamentos (lavadora e polidora) em regime de COMODATO para atender às demandas do Departamento de Urgência e Emergência (DAUE), D / Silicone

Dados

Data de homologação: 23/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28213104
Identificação: 00000000076105543000135100020720253
Quantidade: 1350.00 **Unidade:** Balde 5,00 L **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUIZ MINIOLI NETTO
CNPJ: 14.221.429/0001-13 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal)[3] **R\$ 178,95**

Órgão

CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM NITEROI CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM NITEROI

Objeto

Removedor de cera

Descrição

Removedor de cera / soluções ou emulsões de produtos tensoativos, etc

Dados

Data: 02/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22771744
Identificação: 33250131900031000122550010000010781298318996 1078 1
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LENISA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 31.900.031/0001-22 **Porte:** ME

Item 57: Restaurados de brilho - 5 litros **especificaç...**

Quantidade: 42.0000 UN
Descrição:

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Restaurados de brilho - 5 litros especificação técnica: restaurador de brilho - para todos os tipos de piso; composto de polímeros, agentes coalescentes; agentes nivelantes, agentes conservantes; agentes plastificantes; tipo antiderrapante, pronto para uso. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade, número do lote, informações e advertências.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 125,00**

Órgão

HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS

Objeto

RESTAURADOR DE BRILHO 5L RJ

Descrição

RESTAURADOR DE BRILHO 5L RJ / agentes de apresto/acabamento, etc, para indústria do papel

Dados

Data: 09/07/2024 - 00:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 17818714
Identificação: 33240700323090000313550010000013771232720860 1377 9		
Quantidade: 5.00	Unidade: BB	UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 00.323.090/0003-13 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 125,00**

Órgão

HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS

Objeto

RESTAURADOR DE BRILHO 5L RJ

Descrição

RESTAURADOR DE BRILHO 5L RJ / agentes de apresto/acabamento, etc, para indústria do papel

Dados

Data: 06/08/2024 - 00:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 18452574
Identificação: 33240800323090000313550010000014211633881850 1421 83		
Quantidade: 5.00	Unidade: BB	UF: RJ
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA
CNPJ: 00.323.090/0003-13 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3] **R\$ 125,92**

Órgão

MUNICIPIO DE VALENCA MUNICIPIO DE VALENCA

Objeto

[LICITANET] - Constitui-se objeto desta licitação a eventual aquisição de Materiais de Consumo Odontológicos para atendimento das necessidades dos serviços de Saúde Bucal do Sistema Único de Saúde, realizados pela Secretaria Municipal de Saúde de Valença/BA nos Pontos de Atenção à Saúde vinculados a Atenção Primária (conforme lista de unidades em anexo), através do Sistema de Registo de Preços, de acordo com as especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência.

Descrição

[LICITANET] - Constitui-se objeto desta licitação a eventual aquisição de Materiais de Consumo Odontológicos para atendimento das necessidades dos

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

serviços de Saúde Bucal do Sistema Único de Saúde, realizados pela Secretaria Municipal de Saúde de Valença/ / RESTAURADOR UNIVERSAL, RESTAURAÇÕES DIRETAS DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (TODAS AS CLASSES). FACETAS DIRETAS EM RESINA COMPOSTA. COLAGEM DE FRAGMENTOS DE DENTES. CONFEÇÃO DE NÚCLEOS DE PREENCHIMENTO. ANCORAGEM DE DENTES (ESPLINTAGEM). REDUÇÃO OU FECHAMENTO DE DIASTEMAS. CORREÇÃO DA FORMA DE DENTES (EX: CONÓIDES). REPAROS EM PORCELANA E/OU COMPÓSITO E RESTAURAÇÕES INDIRETAS COMO INLAYS ONLAYS E FACETAS. INGREDIENTES ATIVOS: MATRIZ MONOMÉRICA CONTENDO UDMA (TRETANODIMETACRILATO) E TEGDMA (TRIETILENO GLICOL DIMETACRILATO), COMPOSIÇÃO FOTOINICIADORA (APS), CO-INICIADOR, ESTABILIZANTE E SILANO. INGREDIENTES INATIVOS: CARGA DE ZIRCÔNIA, SÍLICA E PIGMENTOS. O COMPÓSITO É RÁDIOPACO E APRESENTA CARGA DE SILICATO DE ZIRCÔNIA ESFEROIDAL, COM ESFERAS DE UM COMPLEXO DE ZIRCÔNIA, COM TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS FUNDAMENTAIS DE 200NM, CONTEÚDO TOTAL DE CARGA INORGÂNICA EM PESO DE 72% A 82% (52% A 60% EM VOLUME, CARACTERÍSTICAS ESTAS, QUE CONTRIBUEM PARA ELEVADAS PROPRIEDADES MECÂNICAS E ALTAS ESTÉTICA, ESPECIALMENTE EVIDENCIADAS PELA FACILIDADE EM SE OBTER POLIMENTO E LONGEVIDADE DE BRILHO B2D SERINGA 4G (APRESENTAR ANVISA E CATALOGO)

Dados

Data de homologação: 15/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25542633
Identificação: 00014235899000136100015820244820277
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UND **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DELTA SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA
CNPJ: 31.341.284/0001-03 **Porte:** ME

Item 58: Rodo de alumínio - base de 60 centímetros especificação técni...

Quantidade: 4298.0000 UN

Descrição:

Rodo de alumínio - base de 60 centímetros especificação técnica: rodo base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 60 (sessenta) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 37,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene, para manutenção da Escola Estadual Girassol de Tempo Integral Augustinópolis, do município Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Rodo / Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 1 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,50 M

Dados

Data de homologação: 04/09/2024 - 10:11:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22507254
Identificação: GOVBR-44900019287495
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: SANTA MARIA **Modelo:** RODO DE 60CM BORRACHA DUPLA COM CABO ALUMINIO

Fornecedor

Razão Social: R F DA S SILVEIRA
CNPJ: 53.271.330/0001-88 **Porte:** ME

Propostas

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R F DA S SILVEIRA	53271330000188	41,00	37,00
2	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	21722782000142	68,00	38,00
3	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	30046594000132	41,30	41,30
4	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	11068908000153	41,30	41,30
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	42,37	42,37

Preço (PNCP)[2]

R\$ 36,90

Órgão

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS.

Descrição

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS. / Rodo de piso - Cabo: de alumínio, medindo 140 cm; Cepa: de alumínio, medindo 60 cm; Informações adicionais: borracha dupla, substituível.

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25096132
Identificação: 00000250531580001501000007202418597
Quantidade: 10.00 **Unidade:** 1 - Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H A C COSTA LTDA
CNPJ: 22.739.115/0001-35 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 36,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Expediente e limpeza para atender as necessidades da Escola Estadual Pedro Macedo ao ano letivo de 2024.

Descrição

Rodo / Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 70 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Com Rosca

Dados

Data de homologação: 19/07/2024 - 14:38:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22508958
Identificação: GOVBR-103900009287606
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: clean **Modelo:** clean

Fornecedor

Razão Social: 34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 34.299.748/0001-59 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34299748000159	41,90	36,00
2	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	05972655000145	42,00	37,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

3	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	10206542000179	42,00	40,00
4	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	42,51	42,51

Item 59: Sabão em barra de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades

Quantidade: 1120.0000 CX
Descrição: Sabão em barra de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1] **R\$ 163,75**

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO

Objeto

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda da Escola Estadual Amâncio de Moraes

Descrição

Sabão Barra / Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Glicerina

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 16:32:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22509677
Identificação: GOVBR-66900029287775
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Caixa 40,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: OI **Modelo:** OI

Fornecedor

Razão Social: LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI

CNPJ: 17.930.584/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA	17930584000105	187,00	163,75
2	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	186,98	164,00
3	AISA DISTRIBUICAO E SOLUCOES LTDA	42383052000134	219,47	167,80
4	PAULISTA IND E COM LTDA	06285410000102	187,00	187,00
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	193,06	193,06

Preço (PNCP) [2] **R\$ 163,75**

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL AMANCIO DE MORAES ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA ESTADUAL AMANCIO DE MORAES

Objeto

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda da Escola Estadual Amâncio de Moraes

Descrição

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda da Escola Estadual Amâncio de Moraes / Sabão Barra

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25667880
Identificação: 00000000010683750001561000002202466
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Caixa 40,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI

CNPJ: 17.930.584/0001-05 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3] **R\$ 175,00**

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ/PA CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ/PA

Objeto

SABAO EM BARRA DE 1000G CAIXA COM 20 UNIDADES

Descrição

SABAO EM BARRA DE 1000G CAIXA COM 20 UNIDADES / aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, material de expediente, materiais de copa e cozinha, materiais de processamento de dados, materiais para áudio, vídeo e foto, material permanente e outros materiais de consumo destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Oriximiná

Dados

Data de homologação: 27/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 17495595
Identificação: 96686 1/2024 1 PE0012024SRP 183
Quantidade: 20.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 35.946.280/0001-00 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	35946280000100	175,00	175,00
2	C DE OLIVEIRA BRITO LTDA	43123118000110	219,00	219,00

Item 60: Sabão em barra glicerinado de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades...

Quantidade: 150.0000 CX
Descrição: Sabão em barra glicerinado de 01kg. Caixa c/ 10 Unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 242,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO SENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS SENDO KIT DE CESTA BÁSICA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO SENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS SENDO KIT DE CESTA BÁSICA / Kit Cestas Básicas, embalados em fardos transparente resistentes. Constituído dos seguintes alimentos ARROZ AGULHINHA Longo, Fino, Polido, Tipo 1, Embalagem Primária De Polietileno, atóxico, 01 pacote de 05kg. FEIJAO, Tipo CARIOQUINHA, 1ª QUALIDADE, 02 PACOTE DE 1Kg. AÇÚCAR CRISTAL, Embalado em 01 pacote de 02Kg. FARINHA DE TRIGO, sem FERMENTO, Embalagem Plástica, 02 pacotes de 1 kg LEITE UHT INTEGRAL, EMBALAGEM LONGA VIDA, 01 litro, 2 embalagens FUBÁ DE MILHO, 1ª QUALIDADE, 01 PACOTE de 500Gr. MACARRÃO SEMOLADO, Tipo Espaguete, 1ª qualidade, embalagem plástica, 01 pacote de 500 gr. MACARRÃO SEMOLADO, tipo parafuso, 1ª qualidade, embalagem plástica 01 pacote de 500 gr. ÓLEO DE SOJA, refinado, comestível, 02 embalagens de 900ml. SAL REFINADO, iodado, pronto para consumo humano. 01 pacote de 1kg. BISCOITO, Salgado, tipo cream cracker (sal), 01 pacote de 400 gr. BISCOITO, doce 01 pacote tipo maisena de 400 gr. FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE 1 kg SARDINHA em lata, 125 gramas, em óleo, 02 LATAS MILHO VERDE, em lata 280 g, 02 latas. CHARQUE BOVINO com 10 de gordura totalmente embalado a vácuo, 01 pacote com 1 kg. CAFÉ EM PÓ, tradicional torrado e moído, 500g ACHOCOLATADO em pó, 400g, 01 unidade ÁGUA SANITÁRIA, 1Litro. SABÃO EM PÓ, de boa qualidade, 1 kg PAPEL HIGIÊNICO macio folha simples, 01 pacote com 04 rolos de 30 metros cada. SABONETE, barra, 02 unidades de 85gr, fragrâncias variadas. SABÃO EM BARRA, neutro glicerinado, pacot...

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25084223
Identificação: 00084745389000194100007120245064220
Quantidade: 120.00 **Unidade:** KIT **UF:** RO

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.324.710 DAIANE CRISTINA FIOROTI PINTO

CNPJ: 52.324.710/0001-70 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2] **R\$ 163,75**

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO

Objeto

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda da Escola Estadual Amâncio de Moraes

Descrição

Sabão Barra / Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Glicerina

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 16:32:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22509677

Identificação: GOVBR-66900029287775

Quantidade: 6.00 **Unidade:** Caixa 40,00 UN **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: OI **Modelo:** OI

Fornecedor

Razão Social: LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI

CNPJ: 17.930.584/0001-05 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA	17930584000105	187,00	163,75
2	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	186,98	164,00
3	AISA DISTRIBUICAO E SOLUCOES LTDA	42383052000134	219,47	167,80
4	PAULISTA IND E COM LTDA	06285410000102	187,00	187,00
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	193,06	193,06

Preço (BBMNET)[3] **R\$ 158,80**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

SABAO EM BARRA - GLICERINADO MULTIUSO CX E/ 50X200G.

Descrição

SABAO EM BARRA - GLICERINADO MULTIUSO CX E/ 50X200G. / SABAO EM BARRA - GLICERINADO MULTIUSO CX E/ 50X200G.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26194916

Identificação: BBMNET-19-fd1180af-e628-41d0-9fa1-db5c4cf7c46c

Quantidade: 350.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AP

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	158,80	158,80

Preço (ComprasGov BR) [4] **R\$ 259,90**

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para atender as demandas do Colégio Estadual Dr. Quintiliano da Silva, no município de Natividade/TO

Descrição

Sabão Barra / Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado, Tipo: Glicerina

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 17:48:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23709015
Identificação: GOVBR-9900019292556
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Caixa 10,00 KG **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: OESTE **Modelo:** OESTE

Fornecedor

Razão Social: AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 34.583.777/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARES LTDA	34583777000148	261,81	259,90
2	57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA	57162288000118	261,81	260,00
3	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	48385849000157	261,00	261,00
4	C O NASCIMENTO LTDA	20700295000116	261,80	261,80
5	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	261,81	261,81
6	GENESIO DE SOUSA BRAGA NETO	22312988000167	261,81	261,81
7	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	261,81	261,81
8	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	17182371000134	262,00	262,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	268,88	268,88

Item 61: Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas, caixa c/ 24 unid....

Quantidade: 5650.0000 CX
Descrição: Sabão em pó embalagem plástica de 500 gramas, caixa c/ 24 unid.
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 158,89**

Órgão

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA .

Descrição

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA . / Sabão pó

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25427922
Identificação: 00000000051931150001631000022202466
Quantidade: 900.00 **Unidade:** Caixa 500,00 G **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A N DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 28.627.186/0001-22

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 162,00

Órgão

MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA MUNICIPIO DE CACHOEIRINHA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE CACHOEIRINHA - TO.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOC / SABAO PÓ 24X500G

Dados

Data de homologação: 18/06/2024 - 00:00:00

Modalidade: 5

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 26096467

Identificação: 00025064064000187100000220244283299

Quantidade: 200.00

Unidade: CX

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA

CNPJ: 21.075.679/0001-58

Porte: ME

Preço (ComprasGov BR)[3]

R\$ 169,50

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Expediente e limpeza para atender as necessidades da Escola Estadual Pedro Macedo ao ano letivo de 2024.

Descrição

Sabão Pó / Sabão Pó Aplicação: Limpeza Geral , Aspecto Físico: Pó , Características Adicionais: Biodegradável

Dados

Data de homologação: 19/07/2024 - 14:38:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Fonte: ComprasGov BR

Código do item: -

Lote/Item: 22508960

Identificação: GOVBR-105900009287606

Quantidade: 4.00

Unidade: Caixa 800 G

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: absoluto/similar

Modelo: und

Fornecedor

Razão Social: 50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS

CNPJ: 50.171.371/0001-04

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MATEUS BARBOSA DE MORAIS	50171371000104	210,00	169,50
2	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	33869990000158	210,00	169,75
3	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34299748000159	209,50	170,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

4	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	05972655000145	200,00	178,00
5	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	10206542000179	210,00	180,00
6	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	213,88	213,88

Item 62: Sabonete líquido - 5 litros, especificação técnica: sabonete líquido ...

Quantidade: 112.0000 UN

Descrição:

Sabonete líquido - 5 litros, especificação técnica: sabonete líquido neutro; antisséptico. Complemento: na embalagem deverá constar a data da fabricação, da validade do produto e do número do lote; sabonete concentrado com base perolada.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 60,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

AQ. MAT. DIVERSOS - PJSB

Descrição

AQ. MAT. DIVERSOS - PJSB / (ID-117706) SABONETE, Liquido; Neutro; Sem perfume; Sem corante; PH 6,5 a 7; Forma De Apresentacao: embalagem com 5 litros.

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24741168
Identificação: 00000000000697295010089100000420251
Quantidade: 20.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. P. CRUZ
CNPJ: 19.740.525/0001-91 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 55,28

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOORTO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOORTO. / SABONETE LIQUIDO PRA AS MÃOS, GALÃO DE 5 LITROS,-ERVA DOCE

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25616342
Identificação: 00000000193310290001841000011202421
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO JOIA LTDA
CNPJ: 48.001.364/0001-12 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 49,00

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

Aquisição mat. higiene pessoal - CESMAM

Descrição

Aquisição mat. higiene pessoal - CESMAM / (ID-117706) SABONETE, Liquido; Neutro; Sem perfume; Sem corante; PH 6,5 a 7; Forma De Apresentacao: embalagem com 5 litros.

Dados			
Data de homologação:	24/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	19
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000000697295006057100001220254	Lote/Item:	27369187
Quantidade:	15.00	Unidade:	unidade
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	TITA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA		
CNPJ:	24.083.026/0001-09	Porte:	ME

Item 63: Saco branco, em algodão alvejado

Quantidade: 280.0000 UN
Descrição: Saco branco, em algodão alvejado
Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1] **R\$ 8,83**

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

SACO DE ALGODAO, TIPO ALVEJADO, COR BRANCO, PESO 120g

Descrição

SACO DE ALGODAO, TIPO ALVEJADO, COR BRANCO, PESO 120g / sacos, bolsas e cartuchos, de polímeros de etileno

Dados			
Data:	09/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-
Identificação:	15240935565446000148550010000003921001557616 392 18	Lote/Item:	19106698
Quantidade:	22.00	Unidade:	UNIDAD
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-
Fornecedor			
Razão Social:	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI		
CNPJ:	35.565.446/0001-48	Porte:	EPP

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 7,40**

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.I.DA REGIONAL DE PARAISO/TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.I.DA REGIONAL DE PARAISO/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção das Unidades Escolares Indígenas

Descrição

Saco de algodão / Saco De Algodão Tipo: Alvejado , Tamanho: 74 X 45 CM, Cor: Branco , Aplicação: Limpeza De Chão , Características Adicionais: Duplo , Material: 100% Algodão , Peso: 120

Dados		
Data de homologação:	07/08/2024 - 11:42:00	Modalidade: Pregão Eletrônico
		SRP: SIM

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22508685
Identificação: GOVBR-31900029287595
Quantidade: 70.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: CLEAN **Modelo:** CLEAN

Fornecedor

Razão Social: 34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 34.299.748/0001-59 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34299748000159	7,40	7,40
2	M B R COUTINHO - SUPERMERCADO	32490863000180	7,42	7,42
3	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	7,54	7,54

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 8,83

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

SACO DE ALGODAO, TIPO ALVEJADO, COR BRANCO, PESO 120g

Descrição

SACO DE ALGODAO, TIPO ALVEJADO, COR BRANCO, PESO 120g / sacos, bolsas e cartuchos, de polímeros de etileno

Dados

Data: 09/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19106160
Identificação: 15240935565446000148550010000003911001557619 391 20
Quantidade: 22.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 35.565.446/0001-48 **Porte:** EPP

Item 64: Saco para lixo 100 litros pacotes com 100 unidades. Especificação t...

Quantidade: 1848.0000 PT

Descrição:

Saco para lixo 100 litros pacotes com 100 unidades. Especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 100 litros (1050mm x 750mm x 0,12mm de espessura)

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 79,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada dOeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade / SACO PARA LIXO RESISTENTE, CAPACIDADE DO SACO DE LIXO: 100 LITROS; FARDO 5 X 25 X 100 LT

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25109891
Identificação: 00013008260000155100000720244702208
Quantidade: 400.00 **Unidade:** FRD **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F. OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 46.292.089/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 89,90

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Saco para lixo, capacidade 100 litros, preto, super reforçado, em polietileno de alta densidade, medindo aproximadamente 75 x 105 cm, x 0,12 micras, podendo ter variação dimensional de +/- 5. Padrão ABNT, embalagem devendo conter identificação da marca e do fabricante, pacote com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27656530
Identificação: 0000476322300016110000052025533519
Quantidade: 55.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 89,97

Órgão

MUNICÍPIO DE MELGACO MUNICÍPIO DE MELGACO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS / SACO DE LIXO 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 21/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25574871
Identificação: 00004876470000174100001320244411623
Quantidade: 600.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.374.688/0001-57 **Porte:** EPP

Item 65: Saco plástico transparente: para acondicionar alimentos (rolos com 5...

Quantidade: 140.0000 UN

Descrição:

Saco plástico transparente: para acondicionar alimentos (rolos com 50 unidades de 3kg);

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 59,40

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Aquisição de utensílios de cozinha e outros, para atender à necessidades da SEMED da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Aquisição de utensílios de cozinha e outros, para atender à necessidades da SEMED da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e / BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40X60 CM. PLÁSTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURAS E PERFURAÇÕES E PERMITINDO A SELAGEM. ROLO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CONTENDO 400 PLÁSTICOS. HIPER ROLL.

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25182793
Identificação: 00011502951000185100005320245071809
Quantidade: 100.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 43.279.146/0001-20 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 24,00

Órgão

COMANDO DA AERONAUTICA COMANDO DA AERONAUTICA

Objeto

Aquisição de Material e Limpeza e Descartáveis para BAPV.

Descrição

Aquisição de Material e Limpeza e Descartáveis para BAPV. / Bobina plástica

Dados

Data de homologação: 21/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28172526
Identificação: 00000000003944290001001000522202573
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: X-UTILIDADE COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 56.040.358/0001-00 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 23,93

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

COMANDO DO EXERCITO COMANDO DO EXERCITO

Objeto

Aquisição de Gêneros alimentícios, Gás GLP, Carvão vegetal e materiais descartáveis do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e de seu Destacamento sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá - Jari, 1586, no município de Macapá - AP.

Descrição

Aquisição de Gêneros alimentícios, Gás GLP, Carvão vegetal e materiais descartáveis do 8º Batalhão de Engenharia de Construção e de seu Destacamento sediado na rodovia BR 156, lote 04, Macapá - Jari, 1586, no município de Macapá - AP. / Bobina plástica

Dados

Data de homologação:	03/02/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	***	Lote/Item:	23216011
Identificação:	00000000039445200010310210562024361				
Quantidade:	60.00	Unidade:	Unidade	UF:	PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: M E PINTO DE OLIVEIRA
CNPJ: 37.584.954/0001-07 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [4]

R\$ 32,34

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DO ACRE INSTITUTO FEDERAL DO ACRE

Objeto

BOBINA PLASTICA PICOTADA SACOS 25X35CM PCT 500UN

Descrição

BOBINA PLASTICA PICOTADA SACOS 25X35CM PCT 500UN / Chapas de polímeros de etileno, não reforçadas, sem suporte, de densidade superior ou igual a 0,94, espessura inferior ou igual a 19 micrômetros (mícrons), em rolos de largura inferior ou igual a 66 cm

Dados

Data:	24/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP:	NÃO
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-	Lote/Item:	23118778
Identificação:	35250106698091000590550010008371531655681943 837153 44				
Quantidade:	1.00	Unidade:	RL	UF:	AC
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 06.698.091/0005-90 **Porte:** DEMAIS

Item 66: Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pct c/ 12...

Quantidade: 112.0000 CX

Descrição:

Saponáceo em pó, acondicionado em recipiente com 300 gramas. Pct c/ 12 unid.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 74,75

Órgão

SECRETARIA DE EST.INDÚST.CIÊNCIA E TECNOLOGIA SECRETARIA DE EST.INDÚST.CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Objeto

Aquisição de material de limpeza, e higiene pessoal, destinados as necessidades do Serviço de Água e Esgoto do Estado do Acre, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Saponáceo / Saponáceo Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo , Aplicação: Limpeza , Aspecto Físico: Pó

Dados				
Data de homologação:	25/07/2024 - 09:15:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte:	ComprasGov BR	Código do item:	-	Lote/Item: 20935719
Identificação:	GOVBR-30901219279965			
Quantidade:	16.00	Unidade:	Unidade	UF: AC
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	ASSOLAN / BRASILEIRA	Modelo:	ASSOLAN / 300G	

Fornecedor	
Razão Social:	FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234
CNPJ:	34.800.566/0001-10
Porte:	ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	F S P DE SOUZA	34800566000110	76,00	74,75
2	F. F. DE MEDEIROS	09638709000191	80,00	74,79
3	REAL DREAMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	34038376000107	80,14	80,14
4	P. A. COSTA FERNANDES	24102935000147	90,00	87,50
5	A. A. C. ROCHA	10496033000128	246,00	122,99
6	PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	14869791000103	400,00	192,50
7	2P COMERCIO E SERVICOS LTDA	03184286000109	336,00	336,00

Preço (PNCP) [2] **R\$ 71,28**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO SIMAO MUNICIPIO DE SAO SIMAO

Objeto

AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Descrição

AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / SAPONÁCEO EM PÓ, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 300G CADA EMBALAGEM. PRODUTO DE REFERENCIA: BOMBRILO, OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados				
Data de homologação:	15/04/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 27091046
Identificação:	00000000205677800014810000342025100			
Quantidade:	300.00	Unidade:	CAIXA	UF: GO
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor	
Razão Social:	APAR CONSTRUÇOES E PROJETOS LTDA
CNPJ:	09.214.319/0001-94
Porte:	ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 64,99**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO SIMAO MUNICIPIO DE SAO SIMAO

Objeto

AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E ARTIGOS PARA COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SÃO SIMÃO

Descrição

AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E ARTIGOS PARA COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SÃO SIMÃO / SAPONÁCEO EM PÓ, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 300G CADA EMBALAGEM. PRODUTO DE REFERENCIA: BOMBRILO, OU PRODUTO SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.

Dados

Data de homologação: 10/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28672301
Identificação: 00000000205677800014810000032025114
Quantidade: 100.00 **Unidade:** CX **UF:** GO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T A JUNQUEIRA LTDA
CNPJ: 24.719.981/0002-70 **Porte:** EPP

Item 67: Selador - 5 litros - especificação técnica: selador - para piso; cor: ...

Quantidade: 14.0000 UN

Descrição:

Selador - 5 litros - especificação técnica: selador - para piso; cor: âmbar claro; acabamento: semibrilho. Composição: bicomponente epóxi; para uso interno e externo. Complemento: selador bicomponente epóxi com alto poder de aglutinação e penetração. Para superfícies oxidadas isentas de óleo e graxas. Proporciona um reforço no substrato oxidado, melhorando a adesão da camada de tinta subsequente, sendo igualmente efetivo no reforço, selagem e aglutinação do concreto e alvenaria em todos os ambientes industriais.

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 238,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

SELADOR PARA PISO IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ELABORADO PARA SELAR PISOS POROSOS COMO GRANILITE, CERAMICA E CONCRETO, SERVINDO COMO BASE SELADORA PARA CERA 5 LTS / SELADOR PARA PISO IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ELABORADO PARA SELAR PISOS POROSOS COMO GRANILITE, CERAMICA E CONCRETO, SERVINDO COMO BASE SELADORA PARA CERA 5 LTS

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 09:25:02 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 19649991
Identificação: 000000012024991135202499169991
Quantidade: 155.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: START **Modelo:** TIPO 1

Fornecedor

Razão Social: ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES
CNPJ: 01.529.135/0001-01 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	255,00	255,00
2	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	258,00	258,00
3	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	38,00	38,00
4	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	258,00	258,00
5	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01529135000101	238,99	238,99

Preço (PNCP) [2]

R\$ 239,00

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

Aquisição de Materiais de Manutenção/SPA

Descrição

Aquisição de Materiais de Manutenção/SPA / (ID-141822) SELADOR ACRILICO, Aplicacao: pintura de parede interna e externa; Composicao: base agua; Cor: branco; Acabamento: fosco; Unidade de Fornecimento: lata com 18L.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25507669
Identificação: 00000000000697295009587100001820247
Quantidade: 4.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA
CNPJ: 47.522.387/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (eCompras/AM) [3]

R\$ 239,00

Órgão

SPA E POLICLÍNICA DR. DANILO CORRÊA SPA E POLICLÍNICA DR. DANILO CORRÊA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO/SPA - RDL 021/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO/SPA - RDL 021/24 / SELADOR ACRÍLICO, Aplicação: pintura de parede interna e externa; Composição: base água; Cor: branco; Acabamento: fosco; Unidade de Fornecimento: lata com 18L.

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 20394126
Identificação: 24547899141822990997
Quantidade: 4.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: sem marca **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA
CNPJ: 47.522.387/0001-00 **Porte:** EPP

Item 68: Soda caustica

Quantidade: 1120.0000 CX
Descrição: Soda caustica
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 258,41

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU CAMARA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios).

Descrição

[LICITANET] - Sistema de Registro de Preços para uma eventual aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza e materiais de copa e cozinha e utensílios). / SODA CAÚSTICA. Especificação: SODA CAÚSTICA: em escama, composição: hidróxido de sódio 96-98. Caixa 12

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

x 1 kg.

Dados				
Data de homologação:	13/03/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 25679399
Identificação:	00034887943000108100000320255305056			
Quantidade:	2.00	Unidade:	CAIXA	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
Razão Social:	R F BARILE LTDA	
CNPJ:	29.230.269/0001-46	Porte: ME

Preço (BBMNET)[2] **R\$ 178,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

SODA CAUSTICA 500G - COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. CONCENTRAÇÃO 68,60%. CAIXA COM 12 UNIDADES

Descrição

SODA CAUSTICA 500G - COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. CONCENTRAÇÃO 68,60%. CAIXA COM 12 UNIDADES / SODA CAUSTICA 500G - COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. CONCENTRAÇÃO 68,60%. CAIXA COM 12 UNIDADES

Dados				
Data de homologação:	14/03/2025 - 06:57:59	Modalidade:	PREGÃO (SETOR PÚBLICO)	SRP: NÃO
Fonte:	BBMNET	Código do item:		Lote/Item: 26194951
Identificação:	BBMNET-54-7e83afce-c785-491d-8cbb-74babe032ce0			
Quantidade:	50.00	Unidade:	CAIXA	UF: AP
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.			
Modelo:	BBMNET Não disponibiliza essa informação.			

Fornecedor		
Razão Social:	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	
CNPJ:	13.380.815/0001-95	Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	178,00	178,00

Preço (Nota Fiscal)[3] **R\$ 453,41**

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE INST EVANDRO CH MINISTERIO DA SAUDE INST EVANDRO CH

Objeto

INTEGRA CLEANER CASSETE

Descrição

INTEGRA CLEANER CASSETE / Hidróxido de sódio (soda cáustica), em solução aquosa (lixívia de soda cáustica)

Dados				
Data:	08/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte:	Nota Fiscal	Código do item:	-	Lote/Item: 19703756
Identificação:	15241011938920000171550010000260151518634324 26015 10			
Quantidade:	2.00	Unidade:	UNIDAD	UF: PA
Ajuste de frete:	Não se aplica	Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	

Fornecedor		
------------	--	--

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Razão Social: BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMEDICOS LTDA
CNPJ: 11.938.920/0001-71 **Porte:** DEMAIS

Item 69: Vassoura de pelo - base de 60 centímetros especificação técnica: vasso...

Quantidade: 140.0000 UN

Descrição:

Vassoura de pelo - base de 60 centímetros especificação técnica: vassoura com cerdas de pelo sintético; com base de 60 (sessenta) centímetros; com cabo de madeira.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 51,00

Órgão

MUNICIPIO DE BONITO MUNICIPIO DE BONITO

Objeto

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE BONITO/PA.

Descrição

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE BONITO/PA. / Vassoura

Dados

Data de homologação: 29/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25269113
Identificação: 00000000514908300010710000042024100
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 34.835.043/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 50,00

Órgão

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS.

Descrição

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS. / Vassoura limpa teto - Material: plástico de alta resistência; Cerdas: nylon; Cabo: de madeira, ajustável, medindo 250 cm, mínimo.

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25096116
Identificação: 00000250531580001501000007202418602
Quantidade: 5.00 **Unidade:** 1 - Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H A C COSTA LTDA
CNPJ: 22.739.115/0001-35 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 45,00

Órgão

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS

Objeto

Aquisição de materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis.

Descrição

Aquisição de materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis. / Vassoura

Dados

Data de homologação:	31/10/2024 - 00:00:00	Modalidade:	0	SRP:	NÃO
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	22838917
Identificação:	00000000872520450001311000743202430				
Quantidade:	5.00	Unidade:	Unidade	UF:	TO
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: JM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 41.176.599/0001-04 **Porte:** ME

Item 70: Vassoura para vaso sanitário cabo de 17 centímetros (cm) es...

Quantidade: 168.0000 UN

Descrição:

Vassoura para vaso sanitário cabo de 17 centímetros (cm) especificação técnica: escova para limpeza - com cerdas de nylon; para limpeza em geral; cabo em plástico medindo 17 cm, aproximadamente.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 8,21

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS / ESCOVA, Tipo: vassoura; Aplicação: para vaso sanitário; Material Cabo e cepa: plástico; Material cerdas: plástico; Diâmetro da escova: 08 cm; Cor: a definir; Adicionais: adequado para o uso doméstico.

Dados

Data de homologação:	12/09/2024 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP:	SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item:	25526621
Identificação:	00004442941000136100001620244681198				
Quantidade:	38.00	Unidade:	UND	UF:	AM
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00	
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.				
Marca:	-	Modelo:	-		

Fornecedor

Razão Social: M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI
CNPJ: 10.650.757/0001-84 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 8,21

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS / ESCOVA, Tipo: vassoura; Aplicação: para vaso sanitário; Material Cabo e cepa: plástico; Material cerdas: plástico; Diâmetro da escova: 08 cm; Cor: a definir; Adicionais: adequado para o uso doméstico.

Dados

Data de homologação: 12/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25526537
Identificação: 00004442941000136100001620244681199
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI
CNPJ: 10.650.757/0001-84 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 6,85

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para Contratação de empresa para fornecimento de material de higiene e limpeza destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guiomard/AC. / Vassoura/escova para vaso sanitário, em plástico, com cabo plástico, com cerdas em formato circular e suporte para armazenamento da escova.

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28367900
Identificação: 00004077251000125100001120255719258
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UND **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I. F. SOUZA - LTDA
CNPJ: 39.252.423/0001-34 **Porte:** EPP

Item 71: Vassoura piaçava - base de 20 centímetros especificação técnica...

Quantidade: 8540.0000 UN

Descrição:

Vassoura piaçava - base de 20 centímetros especificação técnica: vassoura com cerdas de piaçava; com base de 20 (vinte) centímetros; com cabo de madeira.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 30,95

Órgão

MINISTERIO DA SAUDE MINISTERIO DA SAUDE

Objeto

VASSOURA DE PIACAVA COM CAPA / CHAPA 21 CM

Descrição

VASSOURA DE PIACAVA COM CAPA / CHAPA 21 CM / Vassouras e escovas constituídas por pequenos ramos ou outras matérias vegetais reunidas em feixes, com ou sem cabo

Dados

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data: 06/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22859897
Identificação: 13250126372934000148550010000008081705951941 808 1
Quantidade: 150.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RS SERVICO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMETICOS LTDA
CNPJ: 26.372.934/0001-48 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 31,90

Órgão

6 BEC - BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO 6 BEC - BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

Objeto

VASSOURA PIACAVA 24 FUROS 40CM NALIN

Descrição

VASSOURA PIACAVA 24 FUROS 40CM NALIN / Vassouras e escovas constituídas por pequenos ramos ou outras matérias vegetais reunidas em feixes, com ou sem cabo

Dados

Data: 05/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 21638111
Identificação: 13241201335187000147550010001252281010089006 125228 29
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TELHACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 01.335.187/0001-47 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 32,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE TABATINGA CAMARA MUNICIPAL DE TABATINGA

Objeto

Visando a manutenção da limpeza, organização e higienização das dependências do órgão, garantindo um ambiente adequado para o funcionamento das atividades legislativas e administrativas. Os materiais a serem adquiridos incluem, mas não se limitam a: detergentes, desinfetantes, álcool, água sanitária, papel higiênico, sabão, esponjas, sacos de lixo, entre outros itens essenciais para a assepsia e conservação do espaço.

Descrição

Visando a manutenção da limpeza, organização e higienização das dependências do órgão, garantindo um ambiente adequado para o funcionamento das atividades legislativas e administrativas. Os materiais a serem adquiridos incluem, mas não se limitam a: deter / Vassoura características adicionais: com cabo madeira, comprimento cepa: 21, material cepa: chapa de aço, material cerdas: piaçava

Dados

Data de homologação: 04/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28390084
Identificação: 00000000040119040001731000004202544
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: VANDERLEI DAMASCENO ZAGURI

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 05.814.472/0001-00 **Porte:** EPP

Item 72: Vassourinha

Quantidade: 2800.0000 UN
Descrição: Vassourinha
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 10,80**

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA EST PRES TANCREDO A NEVES ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA EST PRES TANCREDO A NEVES

Objeto

Aquisição de de materiais de expediente / limpeza, destinados a atender a demanda da Escola Estadual Presidente Tancredo de Almeida Neves.

Descrição

Aquisição de de materiais de expediente / limpeza, destinados a atender a demanda da Escola Estadual Presidente Tancredo de Almeida Neves. / Vassourinha

Dados

Data de homologação: 17/06/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25820239
Identificação: 00000000011124780001761000001202458
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301
CNPJ: 44.377.237/0001-61 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 11,10**

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO ESCOLA SAO FRANCISCO DE ASSIS ASSOCIACAO DE APOIO ESCOLA SAO FRANCISCO DE ASSIS

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, pedagógicos e de expedientes, elétricos, hidráulicos e/ou, Utensílios de Copa/Cozinha ou Descartáveis para a manutenção, da Unidade Escolar: Escola Estadual G. T. I. São Francisco de Assis, do município de Arixá do Tocantins/TO.

Descrição

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, pedagógicos e de expedientes, elétricos, hidráulicos e/ou, Utensílios de Copa/Cozinha ou Descartáveis para a manutenção, da Unidade Escolar: Escola Estadual G. / Vassourinha

Dados

Data de homologação: 13/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25648282
Identificação: 00000000010869800001501000005202445
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA CENTRAL LTDA
CNPJ: 27.449.049/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 11,50**

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA EST PRES TANCREDO A NEVES ASSOCIACAO DE APOIO A ESCOLA EST PRES TANCREDO A NEVES

Objeto

Aquisição de materiais de higiene, limpeza e ou descartáveis para manutenção da higienização, limpeza do prédio da Unidade Escolar e materiais de

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

escritório / pedagógicos para a organização dos ambientes pedagógicos propícios ao desenvolvimento do processo de ensino-aprendizagem dos estudantes do Colégio Estadual Presidente Tancredo de Almeida Neves.

Descrição

Aquisição de materiais de higiene, limpeza e ou descartáveis para manutenção da higienização, limpeza do prédio da Unidade Escolar e materiais de escritório / pedagógicos para a organização dos ambientes pedagógicos propícios ao desenvolvimento do process / Vassourinha

Dados

Data de homologação: 22/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25650934
Identificação: 00000000011124780001761000005202450
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 10.206.542/0001-79 **Porte:** ME

Item 73: Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias ...

Quantidade: 462.0000 CX

Descrição:

Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias caixa com 12 unidades contém 1 gancho e 1 pedra de 35g.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 29,00

Órgão

MUNICÍPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal. / Desodorizante sanitário: desodorante adesivo em gel para banheiro, fragrância cítrica lavanda marine, caixa com 6 discos e 1 aplicador, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade

Dados

Data de homologação: 04/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24658976
Identificação: 00001620674000151100000520255393394
Quantidade: 60.00 **Unidade:** Unidade **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M DOS M D ARAUJO
CNPJ: 01.485.345/0001-45 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 27,60

Órgão

MUNICÍPIO DE JEREMOABO MUNICÍPIO DE JEREMOABO

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS) DESTINADOS A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JEREMOABO-BA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS) DESTINADOS A TENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JE / Desodorizante sanitário tipo pedra com gancho em diversas fragrâncias com 35 gramas. Caixa com 24 unidades

Dados

Data de homologação: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27659697
Identificação: 00013809041000175100005520255628754
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 53.914.460/0001-91 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 135,00

Órgão

MUNICIPIO DE BRASILANDIA MUNICIPIO DE BRASILANDIA

Objeto

Registro de preço para eventual aquisição de material de limpeza para as secretárias municipais durante o ano de 2025

Descrição

Registro de preço para eventual aquisição de material de limpeza para as secretárias municipais durante o ano de 2025 / PEDRA SANITARIA DESODORIZANTE COM SUPORTE PARA VASO SANITARIO, FRAGRÂNCIA FLORAL. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, FRAGRÂNCIA E CORANTE. PRINCÍPIO ATIVO: PARADICLOROBENZENO 94%, CAIXA CONTENTO 96 UNIDA

Dados

Data de homologação: 11/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 6 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27141193
Identificação: 00000000031840580001201000031202541
Quantidade: 38.00 **Unidade:** Caixa (Cx) **UF:** MS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 59.618.874/0001-50 **Porte:** EPP

Item 74: LLuva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, ta...

Quantidade: 630.0000 CX

Descrição:

Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho médio.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal)[1]

R\$ 42,43

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 16/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22588338

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Identificação: 43241203746938001387550040003859881073734199 385988 4

Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 42,43

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 26/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19455997

Identificação: 43240903746938001387550040003328041305322370 332804 38

Quantidade: 6.00 **Unidade:** CX **UF:** AM

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 42,43

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO

Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 27853836

Identificação: 43250503746938001387550040004685891894020674 468589 6

Quantidade: 4.00 **Unidade:** CX **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Item 75: Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tam...

Quantidade: 630.0000 CX

Descrição:

Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho pequeno.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 42,43

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 16/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 22588338
Identificação: 43241203746938001387550040003859881073734199 385988 4
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[2]

R\$ 42,43

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po M CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 26/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 19455997
Identificação: 43240903746938001387550040003328041305322370 332804 38
Quantidade: 6.00 **Unidade:** CX **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal)[3]

R\$ 42,43

Órgão

INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO INST CHICO MENDES DE CONSERV DA BIO

Objeto

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN

Descrição

Luva Latex Volk Cleanline Descartavel com Po G CX 100UN / luvas de borracha vulcanizada, não endurecida

Dados

Data: 07/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 27853836
Identificação: 43250503746938001387550040004685891894020674 468589 6
Quantidade: 4.00 **Unidade:** CX **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0013-87 **Porte:** DEMAIS

Item 76: Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tam...

Quantidade: 5600.0000 PT

Descrição:

Luva de borracha: para uso doméstico, espessura mínima de 0,55 mm, tamanho pequeno.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 9,95

Órgão

MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA MUNICÍPIO DE CHUPINGUAIA

Objeto

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (salgadinho frito e assado, sanduíche natural, pastel, bolos e etc.) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos eventos oficiais, conferências e demais eventos que serão promovidos

Descrição

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (salgadinho frito e assado, sanduíche natural, pastel, bolos e etc.) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, nos eventos oficiais, conferências e demais eventos que s / PRATO DESCARTAVEL 23 CM, PACOTE COM 10 UNID.

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28979638
Identificação: 00001587887000129100015420255871792
Quantidade: 50.00 **Unidade:** PCT **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: V LUCIA DA SILVA
CNPJ: 59.532.115/0001-70 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 5,80

Órgão

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHÃO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO MARANHÃO

Objeto

Aquisição de materiais para reposição de estoque

Descrição

Aquisição de materiais para reposição de estoque / Prato material: acrílico, características adicionais: descartável, diâmetro: 15

Dados

Data de homologação: 29/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 28361243
Identificação: 00000000006353247000178100003120256
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Pacote 10 UN **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA
CNPJ: 41.130.513/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 24,00

Órgão

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA MUNICIPIO DE CACHOEIRA ALTA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, EMBALAGENS E COPA E COZINHA / PRATO CUMBUCA FUNDA DESCARTÁVEL 12CM BRANCO 100 UNIDADES

Dados				
Data de homologação:	30/05/2025 - 00:00:00	Modalidade:	5	SRP: SIM
Fonte:	PNCP	Código do item:	-	Lote/Item: 28354595
Identificação:	00002056760000146100000920255751158			
Quantidade:	40.00	Unidade:	PCT	UF: GO
Ajuste de frete:	Não se aplica		Valor do frete:	R\$ 0,00
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.			
Marca:	-	Modelo:	-	
Fornecedor				

Razão Social: M M DA COSTA LTDA

CNPJ: 09.266.527/0001-37

Porte: ME

Item 77: Rodo de alumínio - base de 75 centímetros especificação técnica: rodo ...

Quantidade: 4298.0000 UN

Descrição:

Rodo de alumínio - base de 75 centímetros especificação técnica: rodo base de alumínio, com duas borrachas; com a base medindo 75 (setenta e cinco) centímetros; com cabo de alumínio, de 120 (cento e vinte) centímetros

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 37,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO ASSOCIAÇÃO DE A.E.E.AUGUSTINOPOLIS/TO

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene, para manutenção da Escola Estadual Girassol de Tempo Integral Augustinópolis, do município Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Rodo / Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 1 UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,50 M

Dados				
Data de homologação: 04/09/2024 - 10:11:00		Modalidade: Pregão Eletrônico		SRP: SIM
Fonte: ComprasGov BR		Código do item: -		Lote/Item: 22507254
Identificação: GOVBR-44900019287495				
Quantidade: 8.00		Unidade: Unidade		UF: TO
Ajuste de frete: Não se aplica		Valor do frete: R\$ 0,00		
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.				
Marca: SANTA MARIA		Modelo: RODO DE 60CM BORRACHA DUPLA COM CABO ALUMINIO		
Fornecedor				

Razão Social: R F DA S SILVEIRA

CNPJ: 53.271.330/0001-88

Porte: ME

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R F DA S SILVEIRA	53271330000188	41,00	37,00
2	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	21722782000142	68,00	38,00
3	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	30046594000132	41,30	41,30

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

4	THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	11068908000153	41,30	41,30
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	42,37	42,37

Preço (ComprasGov BR) [2] **R\$ 36,00**

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.P.MACEDO DE NOVO ACORGO/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Expediente e limpeza para atender as necessidades da Escola Estadual Pedro Macedo ao ano letivo de 2024.

Descrição

Rodo / Rodo Material Cabo: Alumínio , Material Suporte: Alumínio , Comprimento Suporte: 70 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo Com Rosca

Dados

Data de homologação: 19/07/2024 - 14:38:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22508958
Identificação: GOVBR-103900009287606
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: clean **Modelo:** clean

Fornecedor

Razão Social: 34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 34.299.748/0001-59 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34299748000159	41,90	36,00
2	IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	05972655000145	42,00	37,00
3	VALTER LOPES DE OLIVEIRA	10206542000179	42,00	40,00
4	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	42,51	42,51

Preço (PNCP) [3] **R\$ 36,90**

Órgão

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS.

Descrição

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS. / Rodo de piso - Cabo: de alumínio, medindo 140 cm; Cepa: de alumínio, medindo 60 cm; Informações adicionais: borracha dupla, substituível.

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25096132
Identificação: 00000250531580001501000007202418597
Quantidade: 10.00 **Unidade:** 1 - Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H A C COSTA LTDA
CNPJ: 22.739.115/0001-35 **Porte:** ME

Item 78: Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/ 05 Unidades...

Quantidade: 150.0000 CX

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Descrição: Sabão em barra glicerinado de 200gr pct c/ 05 Unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 242,00

Órgão

MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE MUNICIPIO DE SAO FELIPE D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO SENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS SENDO KIT DE CESTA BÁSICA

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DO MATERIAL DE CONSUMO SENDO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS SENDO KIT DE CESTA BÁSICA / Kit Cestas Básicas, embalados em fardos transparente resistentes. Constituído dos seguintes alimentos ARROZ AGULHINHA Longo, Fino, Polido, Tipo 1, Embalagem Primária De Polietileno, atóxico, 01 pacote de 05kg. FEIJAO, Tipo CARIOQUINHA, 1ª QUALIDADE, 02 PACOTE DE 1Kg. AÇÚCAR CRISTAL, Embalado em 01 pacote de 02Kg. FARINHA DE TRIGO, sem FERMENTO, Embalagem Plástica, 02 pacotes de 1 kg LEITE UHT INTEGRAL, EMBALAGEM LONGA VIDA, 01 litro, 2 embalagens FUBÁ DE MILHO, 1ª QUALIDADE, 01 PACOTE de 500Gr. MACARRÃO SEMOLADO, Tipo Espaguete, 1ª qualidade, embalagem plástica, 01 pacote de 500 gr. MACARRÃO SEMOLADO, tipo parafuso, 1ª qualidade, embalagem plástica 01 pacote de 500 gr. ÓLEO DE SOJA, refinado, comestível, 02 embalagens de 900ml. SAL REFINADO, iodado, pronto para consumo humano. 01 pacote de 1kg. BISCOITO, Salgado, tipo cream cracker (sal), 01 pacote de 400 gr. BISCOITO, doce 01 pacote tipo maisena de 400 gr. FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE 1 kg SARDINHA em lata, 125 gramas, em óleo, 02 LATAS MILHO VERDE, em lata 280 g, 02 latas. CHARQUE BOVINO com 10 de gordura totalmente embalado a vácuo, 01 pacote com 1 kg. CAFÉ EM PÓ, tradicional torrado e moído, 500g ACHOCOLATADO em pó, 400g, 01 unidade ÁGUA SANITÁRIA, 1Litro. SABÃO EM PÓ, de boa qualidade, 1 kg PAPEL HIGIÊNICO macio folha simples, 01 pacote com 04 rolos de 30 metros cada. SABONETE, barra, 02 unidades de 85gr, fragrâncias variadas. SABÃO EM BARRA, neutro glicerinado, pacot...

Dados

Data de homologação: 12/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25084223
Identificação: 00084745389000194100007120245064220
Quantidade: 120.00 **Unidade:** KIT **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.324.710 DAIANE CRISTINA FIOROTI PINTO
CNPJ: 52.324.710/0001-70 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 259,90

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para atender as demandas do Colégio Estadual Dr. Quintiliano da Silva, no município de Natividade/TO

Descrição

Sabão Barra / Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado, Tipo: Glicerina

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 17:48:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23709015
Identificação: GOVBR-9900019292556
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Caixa 10,00 KG **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: OESTE **Modelo:** OESTE

Fornecedor

Razão Social: AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 34.583.777/0001-48 **Porte:** ME

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARES LTDA	34583777000148	261,81	259,90
2	57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA	57162288000118	261,81	260,00
3	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	48385849000157	261,00	261,00
4	C O NASCIMENTO LTDA	20700295000116	261,80	261,80
5	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	261,81	261,81
6	GENESIO DE SOUSA BRAGA NETO	22312988000167	261,81	261,81
7	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	261,81	261,81
8	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	17182371000134	262,00	262,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	268,88	268,88

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 158,80

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

SABAO EM BARRA - GLICERINADO MULTIUSO CX E/ 50X200G.

Descrição

SABAO EM BARRA - GLICERINADO MULTIUSO CX E/ 50X200G. / SABAO EM BARRA - GLICERINADO MULTIUSO CX E/ 50X200G.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 26194916
Identificação: BBMNET-19-fd1180af-e628-41d0-9fa1-db5c4cf7c46c
Quantidade: 350.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	158,80	158,80

Preço (ComprasGov BR)[4]

R\$ 163,75

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.A.MORAES DE PARAÍSO DO TO

Objeto

Aquisição de material de limpeza para atender a demanda da Escola Estadual Amâncio de Moraes

Descrição

Sabão Barra / Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado , Tipo: Glicerina

Dados

Data de homologação: 03/07/2024 - 16:32:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 22509677
Identificação: GOVBR-66900029287775
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Caixa 40,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: OI **Modelo:** OI

Fornecedor

Razão Social: LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI
CNPJ: 17.930.584/0001-05 **Porte:** ME

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	LUMINATA DISTRIBUIDORA LTDA	17930584000105	187,00	163,75
2	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	186,98	164,00
3	AISA DISTRIBUICAO E SOLUCOES LTDA	42383052000134	219,47	167,80
4	PAULISTA IND E COM LTDA	06285410000102	187,00	187,00
5	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	193,06	193,06

Item 79: Sabonete líquido concentrado - 5 litros (l) especificação t...

Quantidade: 112.0000 UN

Descrição:

Sabonete líquido concentrado - 5 litros (l) especificação técnica: sabonete líquido - neutro; concentrado. Complemento: na embalagem deverá constar a data de fabricação, de validade e número do lote.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 60,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

AQ. MAT. DIVERSOS - PJSB

Descrição

AQ. MAT. DIVERSOS - PJSB / (ID-117706) SABONETE, Liquido; Neutro; Sem perfume; Sem corante; PH 6,5 a 7; Forma De Apresentacao: embalagem com 5 litros.

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24741168
Identificação: 00000000000697295010089100000420251
Quantidade: 20.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: S. P. CRUZ
CNPJ: 19.740.525/0001-91 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 49,00

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE - SUSAM

Objeto

Aquisição mat. higiene pessoal - CESMAM

Descrição

Aquisição mat. higiene pessoal - CESMAM / (ID-117706) SABONETE, Liquido; Neutro; Sem perfume; Sem corante; PH 6,5 a 7; Forma De Apresentacao: embalagem com 5 litros.

Dados

Data de homologação: 24/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 19 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27369187
Identificação: 00000000000697295006057100001220254
Quantidade: 15.00 **Unidade:** unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TITA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 24.083.026/0001-09

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 55,28

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOERTO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOERTO. / SABONETE LIQUIDO PRA AS MÃOS, GALÃO DE 5 LITROS,-ERVA DOCE

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25616342
Identificação: 00000000193310290001841000011202421
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO JOIA LTDA

CNPJ: 48.001.364/0001-12

Porte: ME

Item 80: Saco para lixo 30 litros pacotes com 100 unidades especificação técn...

Quantidade: 1848.0000 PT

Descrição:

Saco para lixo 30 litros pacotes com 100 unidades especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 30 litros (300mm x 750mm x 0,12mm de espessura)

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 79,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada dOeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade / SACO PARA LIXO RESISTENTE, CAPACIDADE DO SACO DE LIXO: 100 LITROS; FARDO 5 X 25 X 100 LT

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25109891
Identificação: 00013008260000155100000720244702208
Quantidade: 400.00 **Unidade:** FRD **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F. OLIVEIRA LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 46.292.089/0001-08 Porte: ME

Preço (PNCP)[2] R\$ 89,97

Órgão

MUNICÍPIO DE MELGACO MUNICÍPIO DE MELGACO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS / SACO DE LIXO 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 21/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25574871
Identificação: 00004876470000174100001320244411623
Quantidade: 600.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.374.688/0001-57 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3] R\$ 89,90

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Saco para lixo, capacidade 100 litros, preto, super reforçado, em polietileno de alta densidade, medindo aproximadamente 75 x 105 cm, x 0,12 micras, podendo ter variação dimensional de +/- 5 . Padrão ABNT, embalagem devendo conter identificação da marca e do fabricante, pacote com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27656530
Identificação: 00004763223000161100000520255533519
Quantidade: 55.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Item 81: Saco para lixo 50 litros pacotes com 100 unidades especificação técn...

Quantidade: 1848.0000 PT

Descrição:

Saco para lixo 50 litros pacotes com 100 unidades especificação técnica: saco plástico - preto fosco; para lixo; 50 litros (63mm x 80mm x 0,12mm de espessura)

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] R\$ 79,99

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada dOeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade / SACO PARA LIXO RESISTENTE, CAPACIDADE DO SACO DE LIXO: 100 LITROS; FARDO 5 X 25 X 100 LT

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25109891
Identificação: 00013008260000155100000720244702208
Quantidade: 400.00 **Unidade:** FRD **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F. OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 46.292.089/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 89,97

Órgão

MUNICIPIO DE MELGACO MUNICIPIO DE MELGACO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS / SACO DE LIXO 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 21/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25574871
Identificação: 00004876470000174100001320244411623
Quantidade: 600.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.374.688/0001-57 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 89,90

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Saco para lixo, capacidade 100 litros, preto, super reforçado, em polietileno de alta densidade, medindo aproximadamente 75 x 105 cm, x 0,12 micras, podendo ter variação dimensional de +/- 5. Padrão ABNT, embalagem devendo conter identificação da marca e do fabricante, pacote com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27656530
Identificação: 00004763223000161100000520255533519
Quantidade: 55.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Item 82: Saco para lixo 60 litros pacotes com 100 unidades

...

Quantidade: 1848.0000 PT

Descrição:

Saco para lixo 60 litros pacotes com 100 unidades
(espessura)

especificação técnica: cor azul; para lixo; 60 litros (750mm x 600mm x 0,10mm de

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 79,99

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada dOeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade / SACO PARA LIXO RESISTENTE, CAPACIDADE DO SACO DE LIXO: 100 LITROS; FARDO 5 X 25 X 100 LT

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25109891
Identificação: 00013008260000155100000720244702208
Quantidade: 400.00 **Unidade:** FRD **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F. OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 46.292.089/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 89,97

Órgão

MUNICIPIO DE MELGACO MUNICIPIO DE MELGACO

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E SECRETARIAS

Descrição

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL, VISANDO ATENDER À DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO, SEUS FUNDOS E ECRETARIAS / SACO DE LIXO 100 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Dados

Data de homologação: 21/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25574871
Identificação: 00004876470000174100001320244411623
Quantidade: 600.00 **Unidade:** Pacotes **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 41.374.688/0001-57 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 89,90

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Saco para lixo, capacidade 100 litros, preto, super reforçado, em polietileno de alta densidade, medindo aproximadamente 75 x 105 cm, x 0,12 micras, podendo ter variação dimensional de +/- 5 . Padrão ABNT, embalagem devendo conter identificação da marca e do fabricante, pacote com 100 unidades.

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 27656530
Identificação: 00004763223000161100000520255533519
Quantidade: 55.00 **Unidade:** PACOTE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Item 83: Vassoura doméstica: com cerdas em polipropileno, medindo no mínimo 9 c...

Quantidade: 140.0000 UN

Descrição:

Vassoura doméstica: com cerdas em polipropileno, medindo no mínimo 9 cm, injetadas a uma base plástica revestida com capa externa plástica, com cabo em madeira, plastificado, encaixado na base através de rosca plástica, medindo no mínimo 120 cm de comprimento

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 51,00

Órgão

MUNICIPIO DE BONITO MUNICIPIO DE BONITO

Objeto

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE BONITO/PA.

Descrição

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE BONITO/PA. / Vassoura

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 29/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25269113
Identificação: 00000000514908300010710000042024100
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 34.835.043/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2]

R\$ 45,00

Órgão

ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS

Objeto

Aquisição de materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis.

Descrição

Aquisição de materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis. / Vassoura

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22838917
Identificação: 00000000872520450001311000743202430
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 41.176.599/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 50,00

Órgão

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS.

Descrição

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS. / Vassoura limpa teto - Material: plástico de alta resistência; Cerdas: nylon; Cabo: de madeira, ajustável, medindo 250 cm, mínimo.

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25096116
Identificação: 00000250531580001501000007202418602
Quantidade: 5.00 **Unidade:** 1 - Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H A C COSTA LTDA
CNPJ: 22.739.115/0001-35 **Porte:** ME

Item 84: Vassourão

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Quantidade: 7000.0000 UN
Descrição: Vassourão
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1] **R\$ 51,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BONITO MUNICIPIO DE BONITO

Objeto

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE BONITO/PA.

Descrição

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDO MUNICIPAIS DE BONITO/PA. / Vassoura

Dados

Data de homologação: 29/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 5 **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25269113
Identificação: 00000000514908300010710000042024100
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA
CNPJ: 34.835.043/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[2] **R\$ 45,00**

Órgão

ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS

Objeto

Aquisição de materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis.

Descrição

Aquisição de materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha e descartáveis. / Vassoura

Dados

Data de homologação: 31/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22838917
Identificação: 00000000872520450001311000743202430
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 41.176.599/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3] **R\$ 50,00**

Órgão

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS.

Descrição

Aquisição de material de consumo Material de Limpeza e Produtos Higienização, visando atender as necessidades da Junta Comercial do Estado do Tocantins - JUCETINS. / Vassoura limpa teto - Material: plástico de alta resistência; Cerdas: nylon; Cabo: de madeira, ajustável, medindo 250 cm, mínimo.

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 04/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** 0 **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 25096116
Identificação: 00000250531580001501000007202418602
Quantidade: 5.00 **Unidade:** 1 - Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H A C COSTA LTDA
CNPJ: 22.739.115/0001-35 **Porte:** ME

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acórdãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA

CNPJ: 33869990000158
EMAIL: esterfanyr5@gmail.com
TELEFONE: (81) 9888-8783
ENDEREÇO: RUA JOAO COSTA - 55, VILA DA FABRICA. CAMARAGIBE/PE - 54.759-215

34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA

CNPJ: 34299748000159
EMAIL: fabioandrade.oab@mail.com
TELEFONE: (63) 8455-1502
ENDEREÇO: RODOVIA TO-050 - S/N, QUADRA 02 RUA CURRALEIRO - AGROVILA;LOTE 02, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-179

39.921.715 ADRIANE TOLENTINO PRUDENCIO

CNPJ: 39921715000112
EMAIL: argus_rh@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9263-7693
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO PSURIADAKS - 1574, SETOR 04, CENTRO. COSTA MARQUES/RO - 76.937-000

3M REPRESENTACOES COMERCIAIS EIRELI

CNPJ: 41263941000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 9715-8404
ENDEREÇO: RUA COLOMBO DOS SANTOS MARQUEZ - 471, COLUMBIA CITY. GUAIBA/RS - 92.717-455

41.791.783 NAHONE NATALIA RIBEIRO SANTIAGO

CNPJ: 41791783000156
EMAIL: felipe.neves.pvh@gmail.com
TELEFONE: (69) 9937-8583
ENDEREÇO: RUA FERNANDO DE NORONHA - 3127, ELETRONORTE. PORTO VELHO/RO - 76.808-622

50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS

CNPJ: 50171371000104
EMAIL: mateusmulticommerce@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9201-0274
ENDEREÇO: R EXPEDITO CORREIA - LADO IMPAR - 40, CASA, TIMBI. CAMARAGIBE/PE - 54.765-495

51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS

CNPJ: 51483377000180
EMAIL: douglas.871@outlook.com
TELEFONE: (88) 9201-3983
ENDEREÇO: 10A RUA RUA JOSE PATRICIO NOGUEIRA - 160-A, SANTA TEREZINHA. MADALENA/CE - 63.860-000

52.324.710 DAIANE CRISTINA FIOROTI PINTO

CNPJ: 52324710000170
EMAIL: fiorotdaiane@gmail.com
TELEFONE: (69) 9277-1433
ENDEREÇO: 10A RUA JK - 669, CASA, CENTRO. SAO FELIPE D'OESTE/RO - 76.977-000

67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

CNPJ: 09292323000170
EMAIL: asm.contabil@globo.com
TELEFONE: (21) 3246-0772 / (21) 3247-5765 / (21) 2602-7647
ENDEREÇO: RUA DR. MARCH - 1895, APT 202 LOTE 56, TENENTE JARDIM. SAO GONCALO/RJ - 24.410-000

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**



Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

A M SARAIVA

CNPJ: 08251727000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034
ENDEREÇO: AVENIDA 25 - 162, CIDADE ALTA. CHUPINGUAIA/RO - 76.990-000

A N DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 28627186000122
EMAIL: zequias.chaves@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9123-9225/ (91) 9994-5284
ENDEREÇO: ROD PA 127 - SN, CENTRO. SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 68.635-000

A V LOPES LTDA

CNPJ: 19217152000179
EMAIL: nortefrioscia@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8455-8099/ (91) 3468-1631
ENDEREÇO: TV RAIMUNDO SIQUEIRA, C/07 DE SETEMBRO - 354, PEDRINHAS. GARRAFAO DO NORTE/PA - 68.665-000

A.G. DA GAMA LOPES

CNPJ: 02984165000170
EMAIL: agdagama@bol.com.br
TELEFONE: (92) 9115-9905 / (92) 9115-9905 / (092) 6229-437
ENDEREÇO: RUA RODRIGUES DO CARMO - 36, SAO FRANCISCO. MANAUS/AM - 69.063-280

ABBL COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 42997901000140
EMAIL: dbllcomercioeservicos@gmail.com
TELEFONE: (91) 8148-2958
ENDEREÇO: TRAVESSA WE 83 - 571, CONJ CIDADE NOVA 6, CIDADE NOVA. ANANINDEUA/PA - 67.140-240

AEROQUALITY COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 08403769000162
EMAIL: priscila_adm@diconcontabilidade.com.br
TELEFONE: (12) 3625-5433 / (12) 3625-5433
ENDEREÇO: ROD ALVARO BARBOSA LIMA NETO - 323, BAIRRO DOS GUEDES. TREMEMBE/SP - 12120000

AJTECH MONITORAMENTO DE SISTEMAS LTDA

CNPJ: 47522387000100
EMAIL: ricafig.1@gmail.com
TELEFONE: (92) 3632-0405 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA CAMAPUA - 840, SALA 01, NOVO ALEIXO. MANAUS/AM - 69.099-028

ALFAIA E ALFAIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 18256239000192
EMAIL: thiago@htfalfaia.com.br
TELEFONE: (92) 3343-6090 / (92) 8116-0905
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO (PRQ LARANJEIRAS) - 1317, QUADRA38 LOTE 07 E 09, FLORES. MANAUS/AM - 69058581

ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES

CNPJ: 01529135000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R ELIFAS ALVES BANDEIRA - S/N, CENTRO. CONCEICAO DO TOCANTINS/TO - 77.305-000

ALICE MENDES DA SILVA LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**



Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 51400751000136
EMAIL: alicemenendess@icloud.com
TELEFONE: (69) 9277-1216
ENDEREÇO: AVENIDA AV. FLAMBOYANT - 217, CENTRO. SERINGUEIRAS/RO - 76.934-000

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 00802002000102
EMAIL: altermed@altermed.com.br
TELEFONE: (47) 3520-9000 / (47) 3521-2412
ENDEREÇO: EST BOA ESPERANCA - 2320, FUNDO CANOAS. RIO DO SUL/SC - 89.163-554

ALTO DA CANTAREIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 52495385000109
EMAIL: eduardo.mourao@live.com
TELEFONE: (11) 3507-5281
ENDEREÇO: R MARCO RUTINI - 137, FUNDOSCS 01, JARDIM SANDRA MARIA. SAO PAULO/SP - 02.322-100

AMAZONIA TECNOLOGIA EM EDUCACAO E MEIO AMBIENTE LTDA

CNPJ: 38387073000150
EMAIL: amazoniatema@gmail.com
TELEFONE: (92) 9434-8170
ENDEREÇO: AVENIDA EDUARDO RIBEIRO - 28, CENTRO. MANACAPURU/AM - 69.400-262

AMHE COMERCIO LTDA

CNPJ: 48343093000183
EMAIL: he_leno_figueiredo@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9203-3173
ENDEREÇO: AL RIBAMAR ACASIO LOT A SENNA - 36, LIBERDADE. ALTAMIRA/PA - 68.375-399

APAR CONSTRUÇOES E PROJETOS LTDA

CNPJ: 09214319000194
EMAIL: romeu@aparconstrucoes.com.br
TELEFONE: (62) 3434-2006
ENDEREÇO: R C165 - 553, QUADRA385 LOTE 03 CASA 01, BRO JARDIM AMERICA. GOIANIA/GO - 74.275-170

ARAUJO & FILHA LTDA

CNPJ: 01411301000170
EMAIL: zeliariaaraujo@hotmail.com
TELEFONE: (79) 3259-4542/ (79) 8874-4542
ENDEREÇO: R PORTO ALEGRE - 440, SIQUEIRA CAMPOS. ARACAJU/SE - 49.075-490

ATACADO SAO PAULO LTDA

CNPJ: 28.410.074/0001-15
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

ATENDE MAIS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 34850606000138
EMAIL: barrosip@bol.com.br
TELEFONE: (94) 9220-7558
ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSARINHO - 540, CENTRO. BOM JESUS DO TOCANTINS/PA - 68.525-000

AUGUSTOS TELEMEDICINA S/C LTDA

CNPJ: 10715669000113

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

EMAIL: adm-martins@outlook.com
TELEFONE: (86) 3131-1550
ENDEREÇO: RUA TAUMATURGO DE AZEVEDO - 1875, SALA 03, CENTRO. TERESINA/PI - 64.001-340

AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA.

CNPJ: 06698091000590
EMAIL: custodio.camargo@terra.com.br
TELEFONE: (11) 2808-3957
ENDEREÇO: EST TENENTE MARQUES - 1818, GALPAO17, PARQUE PANORAMA II (FAZENDINHA). SANTANA DE PARNAIBA/SP - 6534030

AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 34583777000148
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3233-6183
ENDEREÇO: QUADRA ACSO 91, ALAMEDA 13, QD 09, LT 13, SALA 01 - S/N, QUADRA903 SUL ALAMEDA 13 SALA 01, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.017-2

AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 39972945000100
EMAIL: contato@hotelcabanasc.com.br
TELEFONE: (97) 3415-5104
ENDEREÇO: R 21 DE ABRIL - 1175, CENTRO. BENJAMIN CONSTANT/AM - 69.630-000

BAC LTDA

CNPJ: 31935037000135
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 9335-7759
ENDEREÇO: AVENIDA EDUARDO RIBEIRO - 520, AP 1108 CD SHOPPING, CENTRO. MANAUS/AM - 69.010-901

BAMBINI DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 49389734000101
EMAIL: juridico@argentacontabilidade.com.br
TELEFONE: (55) 3744-4865/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R 54 - 102, MIRANTE. ITA/SC - 89.760-000

BIOMEDICA BELEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS BIOMEDICOS LTDA

CNPJ: 11938920000171
EMAIL: comercial@biomedica.bio.br
TELEFONE: (91) 3233-0675
ENDEREÇO: AV JOSE BONIFACIO - 2480, GUAMA. BELEM/PA - 66065108

BRANCO & CORREA LTDA

CNPJ: 03751669000103
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9122-1048
ENDEREÇO: TV ARAPIUNS - 0, CONJ FLOR DE LIZ CASA 03, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.030-670

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001549
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: R JOSE MARTINS FERNANDES - 601, GALPAO40 PARTE, BATISTINI. SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - 09.843-400

C O NASCIMENTO EIRELI

CNPJ: 20700295000116
EMAIL: escritorio-jr@uol.com.br

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

TELEFONE: (62) 9188-6677/ (63) 3692-2658
ENDEREÇO: R MADRE BELEM - 565, CENTRO. DIANOPOLIS/TO - 77.300-000

C Q PASSOS DE ITUBERA

CNPJ: 07261082000177
EMAIL: itubera@mixbahia.com.br
TELEFONE: (73) 3256-2831
ENDEREÇO: R DR ANTONIO MUNIZ - 101, TERREO, CENTRO. ITUBERA/BA - 45.435-000

C. G. P. LTDA

CNPJ: 09006814000108
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 8202-1620
ENDEREÇO: RUA RIO SEPATINI - 62, QUADRA15 SALA 01, ARMANDO MENDES. MANAUS/AM - 69.089-100

C. M. DOS SANTOS AGUIAR

CNPJ: 17883416000106
EMAIL: copiarps@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9267-5133 / (63) 9263-6882
ENDEREÇO: RUA MARANHÃO - 18, CENTRO. AGUIARNOPOLIS/TO - 77.908-000

CLAZION E ARLEIDE LTDA

CNPJ: 05881930000115
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO JOAO CAVALCANTE - 25, FATIMA. EIRUNEPE/AM - 69.880-000

CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA

CNPJ: 50429699000188
EMAIL: cleanmaxxy@gmail.com
TELEFONE: (62) 9223-9414/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO - SN, QUADRA08 LOTE 18, SETOR CASTELO BRANCO. CROMINIA/GO - 75.635-000

COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

CNPJ: 44383939000158
EMAIL: papelariacolmeia@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8548-5970
ENDEREÇO: PASSAGEM ROSA VERMELHA - 221, GUANABARA. ANANINDEUA/PA - 67.010-320

COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS IDEAL LTDA

CNPJ: 18346801000179
EMAIL: cleudite25@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9273-5322 / (63) 9226-8888
ENDEREÇO: AVENIDA VITORINO PANTA - SN, QUADRA01 LOTE 01 CHACARA SAN REMO, SETOR PRAIA ALTA. LAGOA DA CONFUSAO/TO - 77.493-000

COMERCIAL K NUNES LTDA

CNPJ: 40623174000125
EMAIL: legalizacao@nanc.com.br
TELEFONE: (19) 2533-2737
ENDEREÇO: R IRMA MARGARIDA MARIA - 249, JARDIM BRASILIA. PIRACICABA/SP - 13.420-006

COMERCIAL KLIEMANN & DELAVALD LTDA

CNPJ: 07541230000107
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ENDEREÇO: LINHA BOA ESPERANA - S/N, INTERIOR. CRUZEIRO DO SUL/RS - 95.930-000

COMERCIAL MF XAVIER LTDA

CNPJ: 13388691000194
EMAIL: merivaldolp@gmail.com
TELEFONE: (73) 8808-1272 / (73) 9952-9594
ENDEREÇO: RUA JERICO - 92, SAO JUDAS TADEU. JEQUIE/BA - 45.204-233

COMERCIAL TRIUNFANTE LTDA.

CNPJ: 63639389000130
EMAIL: triunfante@supertriunfante.com
TELEFONE: (92) 3533-1721
ENDEREÇO: PC DA LIBERDADE - 710, CENTRO. PARINTINS/AM - 69.151-067

COSTA E BRUNALDI LTDA

CNPJ: 49647667000170
EMAIL: costaebunaldi@gmail.com
TELEFONE: (69) 8436-3180 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA 05 DE SETEMBRO - 5305, CENTRO. ALVORADA D'OESTE/RO - 76.930-000

CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 10206542000179
EMAIL: voealto@voandoaltoconsult.com.br
TELEFONE: (11) 6353-4522/ (11) 4224-1112
ENDEREÇO: R OSVALDO CRUZ - 1764, SANTA PAULA. SAO CAETANO DO SUL/SP - 09.540-280

D COSTA CARVALHO LTDA

CNPJ: 48806950000134
EMAIL: distribuidoraccarvalho.sti@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8116-8984 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA VESCESLAU BRÁS - 343, SABBAK. SANTA INES/MA - 65.306-505

D L M E CIA LTDA

CNPJ: 48655205000131
EMAIL: distribuidoramqn@gmail.com
TELEFONE: (92) 8136-1075 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA JERONIMO MONTEIRO - 1, NOVO ALEIXO. MANAUS/AM - 69.098-228

D S S SILVA VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 04197718000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: RUA VITORIA REGIA - 127, QD 20 LT 13, ITAPUAN. ARAGUAINA/TO - 77.814-090

DALLAS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 53428094000160
EMAIL: ifcontabilidade12@gmail.com
TELEFONE: (71) 9665-3446
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHAES - 312A, CENTRO. CICERO DANTAS/BA - 48.410-000

DELTA SUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR E ODONTOLOGICO LTDA

CNPJ: 31341284000103
EMAIL: robeney77@gmail.com
TELEFONE: (73) 3527-1200/ (73) 9810-5256
ENDEREÇO: R DO BOIADEIRO - 65, MANDACARU. JEQUIE/BA - 45.210-040

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA

CNPJ: 17442430000166
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3341-2755
ENDEREÇO: AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO - 3653, SALA A, CENTRO. COLORADO DO OESTE/RO - 76.993-000

DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI

CNPJ: 02610348000126
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3216-1394
ENDEREÇO: Q 405 SUL AVENIDA LO 11 - SN, LOTE 19 SALA 03 ACSV SO 42, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77015613

DISTRIBUIDORA IMPACTO LTDA

CNPJ: 41130513000102
EMAIL: distribuidoramedmaissaude@gmail.com
TELEFONE: (98) 8456-3027
ENDEREÇO: R RUA BENEDITO - 58, QUADRA13 LOTE 10, PICARRA. ITAPECURU MIRIM/MA - 65.485-000

E C O MOURA

CNPJ: 28572074000111
EMAIL: cley.moura@bol.com.br
TELEFONE: (68) 9937-5979
ENDEREÇO: R ALMIRANTE JACEGUAIS - 119, ISAURA PARENTE. RIO BRANCO/AC - 69.918-305

E. C. G. VEIGA

CNPJ: 09107656000182
EMAIL: comerciaisf15@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9383-1632
ENDEREÇO: R FREI CRISTOVAO LISBOA - 1505, CENTRAL. CAMETA/PA - 68.400-000

EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

CNPJ: 26775416000175
EMAIL: fabioandre.oab@gmail.com
TELEFONE: (63) 8455-1502 / (63) 3322-2891
ENDEREÇO: QUADRA ARSE 61 (604 SUL) ALAMEDA 05 - 01, LOTE 38 QI E CS, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.022-026

ECOLIM EIRELI

CNPJ: 17221558000108
EMAIL: ecolim.ro@gmail.com
TELEFONE: (69) 3421-1616 / (69) 3421-1616
ENDEREÇO: RUA TENENTE BRASIL - 510, CENTRO. JI-PARANA/RO - 76.900-014

ELEVATE UTILIDADES LTDA

CNPJ: 52996455000102
EMAIL: licitacao@elevateutilidades.com.br
TELEFONE: (55) 2038-0222
ENDEREÇO: RUA PERU - 88, CENTRO. TAQUARUCU DO SUL/RS - 98.410-000

ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 13395341000155
EMAIL: eliandrostz@hotmail.com
TELEFONE: (16) 9197-0972
ENDEREÇO: R CORONEL FRANCISCO SCHMIDT - 2463, ALVORADA. SERTAOZINHO/SP - 14166030

EWS ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 20923507000124
EMAIL: erickwsr@outlook.com.br
TELEFONE: (69) 9242-7841
ENDEREÇO: AVENIDA JATUARANA - 4253, NOVA FLORESTA. PORTO VELHO/RO - 76.807-141

EXPRESSO PAPEL LTDA

CNPJ: 19691152000106
EMAIL: andrade_acine@hotmail.com
TELEFONE: (45) 3242-2695 / (45) 3223-1150
ENDEREÇO: AVENIDA PARANA - 1567, PARANA. CORBELIA/PR - 85.420-000

F. E. DE LIMA

CNPJ: 27070494000137
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 9143-7814
ENDEREÇO: RUA Marechal Deodoro - 2163, LOJA, Centro. LABREA/AM - 69.830-000

F. OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 46292089000108
EMAIL: va_oliveira123@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9265-6465/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AV MARECHAL RONDON - 4966, CENTRO. ALVORADA D'OESTE/RO - 76.930-000

FABRICIO JOSE MATOS DA CUNHA

CNPJ: 03786930000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BATISTA MONTEIRO - 461, NAZARE. AUGUSTO CORREA/PA - 68.610-000

FL SHELF REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA

CNPJ: 42043318000108
EMAIL: gruposhelf@gmail.com
TELEFONE: (92) 8405-0592
ENDEREÇO: R VIENA - 19, CJ CAMPOS ELISIOS, PLANALTO. MANAUS/AM - 69.045-570

FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA 36039608234

CNPJ: 34800566000110
EMAIL: sergimar001@gmail.com
TELEFONE: (68) 9907-7682
ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR MARIO MAIA - 736, SAO FRANCISCO. RIO BRANCO/AC - 69.901-579

GEOVANIA SOARES DA SILVA 13255555418

CNPJ: 37214397000124
EMAIL: manoeliago@outlook.com
TELEFONE: (82) 8116-7085
ENDEREÇO: 10A RUA SENADOR ARNON DE MELO - S/N, CASA, CONJUNTO PAULO ANDRADE. PARICONHA/AL - 57.475-000

GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA

CNPJ: 40275415000192
EMAIL: darlan_slz@hotmail.com
TELEFONE: (98) 8236-2000
ENDEREÇO: TRAVESSA URBNO SANTOS - 43, LETRA A, CENTRO. VITORIA DO MEARIM/MA - 65.350-000

GIRO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 02335200000120

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV PARA - 962, CENTRO. TUCUMA/PA - 68.385-000

GLOBAL SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 59618874000150
EMAIL: licitacao.globalsolucao@gmail.com
TELEFONE: (67) 9971-7917/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R NATAL - 405, SALA 05, VILA SAO FRANCISCO. DOURADOS/MS - 79.833-150

H A C COSTA LTDA

CNPJ: 22739115000135
EMAIL: fiscal.evolucaocontail@gmail.com
TELEFONE: (63) 9986-3412
ENDEREÇO: Q ACSV SE 91 AVENIDA LO-21 - 5, SALA 02 LOTE 05, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.023-356

HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 26581761000178
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3443-1918
ENDEREÇO: R RIO BRANCO - 2262, CENTRO. CACOAL/RO - 76963734

I C M CRUZ LTDA

CNPJ: 56178834000146
EMAIL: icmcruzltada@gmail.com
TELEFONE: (91) 8308-9384
ENDEREÇO: TV WE 63 A - 1911, CONJ GUAJARA I, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.143-390

I P DOS SANTOS

CNPJ: 17133624000180
EMAIL: billy.motopecas.mpu@gmail.com
TELEFONE: (92) 8534-4969
ENDEREÇO: RUA GILBERTO MESTRINHO - 1319, LIBERDADE. MANACAPURU/AM - 69.400-559

I R F SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47463363000127
EMAIL: igramon@outlook.com
TELEFONE: (93) 8419-8912
ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO - SN, LIBERDADE. PRAINHA/PA - 68.130-000

I. F. SOUZA - LTDA

CNPJ: 39252423000134
EMAIL: barataoeverduraodojurua@hotmail.com
TELEFONE: (68) 9241-2856
ENDEREÇO: CONJ. HABITACIONAL THAUMATURGO DE AZEVEDO - 22, QUADRA04 CASA 22, COHAB. CRUZEIRO DO SUL/AC - 69.980-000

IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 14332485000125
EMAIL: imed.inteligencia@gmail.com
TELEFONE: (92) 8434-2791/ (92) 8456-9495
ENDEREÇO: R CONSTELACAO DE URSA MAIOR - 350, ALEIXO. MANAUS/AM - 69.060-092

IMPERIAL CELULARES, PRESENTES E VARIEDADES LTDA

CNPJ: 43536842000175
EMAIL: jaize.lima@hotmail.com

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

TELEFONE: (93) 9230-0600
ENDEREÇO: TRAVESSA AGRARIO CAVALCANTE - 689, CENTRO. ALTAMIRA/PA - 68.371-159

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 05972655000145
EMAIL: imunnehospitalar@gmail.com
TELEFONE: (62) 8276-3906
ENDEREÇO: R DAS MAGNOLIAS - 1536, QUADRA101-B LOTE 13 LOJA FRENTE, PRQ OESTE INDUSTRIAL PROLONGAMENTO. GOIANIA/GO - 74.375-280

IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR

CNPJ: 14435583000198
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 9471-1868
ENDEREÇO: TRAVESSA SANTO ANTONIO - 2342, PANTANAL. LABREA/AM - 69.830-000

J B COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 33579948000100
EMAIL: contatogeadm@gmail.com
TELEFONE: (93) 9175-2731
ENDEREÇO: RODOVIA PA 257 KM 0 - 0, NOVA VITORIA. JURUTI/PA - 68.170-000

J. I. C. DE CARVALHO

CNPJ: 09439791000125
EMAIL: neto.gama@bol.com.br
TELEFONE: (84) 3291-2418/ (84) 3291-2492
ENDEREÇO: R JOAO BIANOR BEZERRA - 94, CENTRO. SANTA CRUZ/RN - 59.200-000

JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 13287059000154
EMAIL: rafaassert@hotmail.com
TELEFONE: (69) 9997-0533 / (69) 3536-1900
ENDEREÇO: AV JAMARI - 2349, SETOR 01. ARIQUEMES/RO - 76870163

JERE COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 53914460000191
EMAIL: caiquelima11@hotmail.com
TELEFONE: (75) 9713-0836
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS - SN, CENTRO. JEREMOABO/BA - 48.540-000

JM DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 41176599000104
EMAIL: jairperes2010@gmail.com
TELEFONE: (63) 9232-4050
ENDEREÇO: R 19 - 179, QUADRA29 LOTE 12 SALA 01, NOVA ESPERANCA. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

JN COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

CNPJ: 07193828000152
EMAIL: joamori@uol.com.br
TELEFONE: (63) 3466-1123
ENDEREÇO: AV JOAO DAMASCENO DE SA - 1479, SETOR AEROPORTO. PEDRO AFONSO/TO - 77.710-000

JOAO A B FERREIRA

CNPJ: 83581959000195
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 3533-1084

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO VARGAS - 650, CENTRO. MONTE ALEGRE/PA - 68.220-000

JOSE A M SOARES

CNPJ: 02537040000100
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3381-1882
ENDEREÇO: AV DR ALMIR SOARES - 151, VILA FILUCA. PINHEIRO/MA - 65.200-000

JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 35565446000148
EMAIL: concretizacomercio@gmail.com
TELEFONE: (91) 3351-0609
ENDEREÇO: TV LOMAS VALENTINAS - 2625, SALA 303, MARCO. BELEM/PA - 66.093-677

L C POZZER LTDA

CNPJ: 34848473000165
EMAIL: factuxcontabilidade@hotmail.com
TELEFONE: (91) 3729-7437
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE VARGAS - 114, CELIO MIRANDA / LOTAMENTO MODULO I. PARAGOMINAS/PA - 68.625-130

L F M ALBUQUERQUE

CNPJ: 48129959000158
EMAIL: eclider@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9280-3548/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R 8 DE DEZEMBRO - 79, CAMPINAS. COLINAS DO TOCANTINS/TO - 77.760-000

L N DA COSTA

CNPJ: 05360995000115
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: TR WE 59 - 1442, CJ GUAJARA I, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67033009

L&S COMERCIO E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 28086462000192
EMAIL: lenoirpompeo2017@gmail.com
TELEFONE: (49) 9935-2687
ENDEREÇO: RODOVIA MUNICIPAL JOSE GHELLER - SN, SANTA LUCIA. VIDEIRA/SC - 89.565-453

LENISA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 31900031000122
EMAIL: lenisadistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (21) 6739-8980
ENDEREÇO: R ALECRIM - 00729, APT8 101 102, VILA KOSMOS. RIO DE JANEIRO/RJ - 21.220-050

LICITA TUDO LTDA

CNPJ: 37849572000150
EMAIL: paulistinha.jcs@uol.com.br
TELEFONE: (18) 9730-6809
ENDEREÇO: R GABRIELE ZAMPERLINI - 1517, RESIDENCIAL MONTE LIBANO. BIRIGUI/SP - 16.202-202

LUIZ MINIOLI NETTO

CNPJ: 14221429000113
EMAIL: licitatorio@ymail.com
TELEFONE: (41) 3367-6135
ENDEREÇO: R ANIBAL GOULART MAIA FILHO - 550, : C., BAIRRO ALTO. CURITIBA/PR - 82820480

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

LUMINATA DISTRIBUIDORA - EIRELI

CNPJ: 17930584000105
EMAIL: luminatadistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (63) 3602-2194
ENDEREÇO: RUA JOSE OTAVIO - S/N, QUADRA09 LOTE 04, PARQUE INDUSTRIAL NOVA ESPERANCA. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

M C RODRIGUES JUNIOR EIRELI

CNPJ: 10650757000184
EMAIL: real.contabilidade@outlook.com.br
TELEFONE: (92) 9222-4608
ENDEREÇO: R JONATHAS PEDROSA - 575, CENTRO. PARINTINS/AM - 69.151-030

M DOS M D ARAUJO

CNPJ: 01485345000145
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (98) 3245-1290
ENDEREÇO: AV LOURENCO VIEIRA DA SILVA - 6, : QUADRA 55; : CONJUNTO ILHA BELA;; JARDIM SAO CRISTOVAO. SAO LUIS/MA - 65.055-310

M E PINTO DE OLIVEIRA

CNPJ: 37584954000107
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 3223-5933
ENDEREÇO: R HILDEMAR MAIA - 3150, LETRA B, BURITIZAL. MACAPA/AP - 68.902-870

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI

CNPJ: 16836634000119
EMAIL: asseconcontabilidade@yahoo.com.br
TELEFONE: (91) 3751-2730
ENDEREÇO: TRAVESSA DA MATRIZ - 245, COMERCIAL. BARCARENA/PA - 68.445-000

M M DA COSTA LTDA

CNPJ: 09266527000137
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (64) 3651-1647
ENDEREÇO: AV JOSE QUINTILIANO LEAO - 260, CENTRO. QUIRINOPOLIS/GO - 75.860-000

MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301

CNPJ: 44377237000161
EMAIL: mfservicepbs@gmail.com
TELEFONE: (94) 9196-8013
ENDEREÇO: 11AV AVENIDA TOCANTINS - 64, RIO VERDE. PARAUAPEBAS/PA - 68.515-000

MARIO RUBENEY RODRIGUES GOMES

CNPJ: 41594933000131
EMAIL: mercadinhormgomes@gmail.com
TELEFONE: (97) 8424-0531 / (97) 8418-6765
ENDEREÇO: RUA JOAO BATISTA - 0, CENTRO. ATALAIA DO NORTE/AM - 69.650-000

MED DONTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 69366326000133
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (0085) 0224-0406
ENDEREÇO: R TORRES CAMARA - 140, ALDEOTA. FORTALEZA/CE - 60150060

MELO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 21728143000194
EMAIL: kzverde@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9999-3625
ENDEREÇO: RUA CANINDE - 662, ENTRONCAMENTO. ARAGUAINA/TO - 77.823-330

MGN COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 39534893000190
EMAIL: alcantara.assessoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 8500-2976
ENDEREÇO: QUADRA ACSE 11 RUA SE 11 - 12, LOTE 11 SALA 01 CONJ 04, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-026

MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA

CNPJ: 21075679000158
EMAIL: franciscolabre@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3442-1646/ (63) 3442-1945
ENDEREÇO: AV BETEL - 179, CENTRO. ANANAS/TO - 77.890-000

MP EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 46856096000195
EMAIL: micportugal43@gmail.com
TELEFONE: (63) 8443-4343/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: Q ACSO 1 AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKE - 140, QUADRA103 SUL CONJ 01 LOTE 41 A EDIF JK BUSINESS CENTER ANDAR 12 SALA 1207, PLANO D

N. C. BESSA - EIRELI

CNPJ: 36720031000164
EMAIL: neudeciobessa@hotmail.com
TELEFONE: (68) 9610-1748
ENDEREÇO: AVENIDA MANOEL FERNANDES DOS SANTOS - 3839, CENTRO. NOVA MAMORE/RO - 76.857-000

N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 35946280000100
EMAIL: anetocomercial@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9129-3566
ENDEREÇO: R DEPUTADO ICOARACI NUNES - 2360, SALA B, APARECIDA. SANTAREM/PA - 68.040-100

NATHALIA SOARES BARROS LTDA

CNPJ: 15316645000105
EMAIL: carlospadilha20@hotmail.com
TELEFONE: (95) 8409-9257
ENDEREÇO: A ROD BR 174 KM 490 - S/N, 03, AREA RURAL DE BOA VISTA. BOA VISTA/RR - 69.339-899

NMC COMERCIO LTDA

CNPJ: 48001699000130
EMAIL: nccomercio@gmail.com
TELEFONE: (63) 8504-3971
ENDEREÇO: RUA AMANCIO DE MORAES - 671, CENTRO. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

NORTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 32653053000106
EMAIL: norteprodutosalimenticios@gmail.com
TELEFONE: (92) 9509-0435
ENDEREÇO: RUA CAROLINA FERNANDES - 1001, SALA A ANDAR 1, SAO JOSE. MANACAPURU/AM - 69.400-797

O IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 40060594000140

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 8438-3505
ENDEREÇO: AVENIDA CODESPAR - 1174, QUADRA50 LOTE 05-B, CENTRO. DIVINOPOLIS DO TOCANTINS/TO - 77.670-000

P C C SOUSA

CNPJ: 52351850000138
EMAIL: caldas.empreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (98) 8163-5958 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA 01 - BEQUIMAO - 73, BEQUIMAO. SAO LUIS/MA - 65.062-190

PAPELARIA CENTRAL LTDA

CNPJ: 27449049000182
EMAIL: brunoliveira@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9933-9179
ENDEREÇO: RUA NOVO HORIZONTE - 91, CENTRO. BURITI DO TOCANTINS/TO - 77.995-000

PARAISO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 02589131000181
EMAIL: comercial@empresaparaíso.com.br
TELEFONE: (91) 3263-3115
ENDEREÇO: TV WE 40 - 341, CONJ CIDADE NOVA IV, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.133-230

PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 04470529000120
EMAIL: meltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8115-5911
ENDEREÇO: AV MAGALHAES BARATA - 138, PATAUATEUA. SAO MIGUEL DO GUAMA/PA - 68.660-000

PHG AGENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 38315718000140
EMAIL: paulodmoreira@gmail.com
TELEFONE: (92) 9989-0552
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA UMBERTO CALDERARO FILHO - 992, SALA 2 LT 1 CD ED PARAIBA CONJUNTO CELETRAMAZON, ADRIANOPOLIS. MANAUS/AM

PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 43279146000120
EMAIL: pmxcomercio@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8117-9778
ENDEREÇO: R ANTONIO MARIA VALENCA - 6008, SALA B, APONIA. PORTO VELHO/RO - 76.824-200

POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41374688000157
EMAIL: consultellos@gmail.com
TELEFONE: (91) 8284-4117
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO - 403, CENTRO. BREVES/PA - 68.800-000

PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE BORRACHA LTDA

CNPJ: 06050437000116
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 2348-132
ENDEREÇO: R SANTOS DUMONT - 111, CENTRO. MANAUS/AM - 69020010

R C SILVA DE SOUSA

CNPJ: 24731038000100
EMAIL: romeiasiria@gmail.com

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

TELEFONE: (93) 9198-4068
ENDEREÇO: TRAVESSA PRIMEIRO DE MAIO - 1136, TERREO A, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

R COSTA SANTOS LTDA

CNPJ: 52611889000147
EMAIL: rcostasantos.ariq@gmail.com
TELEFONE: (69) 9927-8878 / (69) 9217-2545 / (69) 3535-3068
ENDEREÇO: RUA GONCALVES DIAS - 4064, SALA 03, SETOR 06. ARIQUEMES/RO - 76.873-616

R F BARILE LTDA

CNPJ: 29230269000146
EMAIL: contactosjr@hotmail.com
TELEFONE: (93) 3515-0610
ENDEREÇO: AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES - 1653, SALA A ALTOS, ESPLANADA DO XINGU. ALTAMIRA/PA - 68.372-005

R F DA S SILVEIRA

CNPJ: 53271330000188
EMAIL: rudneyconsultoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9991-4053
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL - 843, CENTRO. AUGUSTINOPOLIS/TO - 77.960-000

R. DA S. ARAGAO SUPERMERCADO LTDA

CNPJ: 35521299000104
EMAIL: popular.cidelandia@gmail.com
TELEFONE: (99) 9984-2561
ENDEREÇO: TRAVESSA MANOEL TRINDADE - 1146, CENTRO. CIDELANDIA/MA - 65.921-000

R. LAVOR LIMA LTDA

CNPJ: 17383130000153
EMAIL: roberto-lavor@hotmail.com
TELEFONE: (93) 8424-1132
ENDEREÇO: 10A AVENIDA HAROLDO COIMBRA VELOSO - 02, CENTRO. JACAREACANGA/PA - 68.195-000

R. SILVA DE SOUZA

CNPJ: 28842270000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 9155-9585
ENDEREÇO: AV DECIMA OITAVA - 1333, MARABAIXO. MACAPA/AP - 68.909-857

RAUL VIEIRA LIMA JUNIOR

CNPJ: 26315836000179
EMAIL: rauljrd@gmail.com
TELEFONE: (92) 8244-5315
ENDEREÇO: RUA DELFI - 9, QUADRA 237, NOVA CIDADE. MANAUS/AM - 69.097-233

REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 13380815000195
EMAIL: remak.empreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (96) 9118-8484
ENDEREÇO: R MANOEL EUDOXIO PEREIRA - 1734, LETRA C, CENTRAL. MACAPA/AP - 68.900-021

RODRIGUES LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 46510575000155
EMAIL: chale@orteconte.com.br
TELEFONE: (33) 3339-1000

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ENDEREÇO: R ABELARDO ANTONIO PENA - 110, CENTRO. CHALE/MG - 36.985-000

ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 34835043000109
EMAIL: santaluziaces@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8180-8227
ENDEREÇO: TV SAO PEDRO - SN, CENTRO. BONITO/PA - 68.645-000

RS SERVICO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COSMETICOS LTDA

CNPJ: 26372934000148
EMAIL: robson0972@gmail.com
TELEFONE: (92) 8446-5329 / (92) 8828-2591 / (94) 9167-1206
ENDEREÇO: ESTRADA MANUEL URBANO - S/N, ZONA RURAL. IRANDUBA/AM - 69.415-000

S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA

CNPJ: 26969797000123
EMAIL: aappmoreira1@gmail.com
TELEFONE: (93) 9102-5422
ENDEREÇO: BECO DA AMIZADE - 89, CARANAZAL. SANTAREM/PA - 68.040-640

S. ALMEIDA EIRELI

CNPJ: 07933407000110
EMAIL: sirleialmeida13@gmail.com
TELEFONE: (69) 3321-3915 / (69) 3321-1379
ENDEREÇO: AVENIDA JO SATO - 2041, ANEXO B, PARQUE INDUSTRIAL NOVO TEMPO. VILHENA/RO - 76.982-131

S. BENATHAR & M. PANTOJA LTDA

CNPJ: 43825796000124
EMAIL: benacomltada@gmail.com
TELEFONE: (96) 8104-1005
ENDEREÇO: TRAVESSA SENADOR TEOTONIO VILELA - 187, REMEDIOS. SANTANA/AP - 68.927-069

S. P. CRUZ

CNPJ: 19740525000191
EMAIL: shirliannec@yahoo.com
TELEFONE: (92) 9234-3125
ENDEREÇO: RUA GUALTER BATISTA - 78, CASA 1, PETROPOLIS. MANAUS/AM - 69.063-640

S. S. DE S. T. MEDEIROS & CIA LTDA

CNPJ: 54345664000111
EMAIL: gilleno_souza@hotmail.com
TELEFONE: (95) 9156-5644 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA MANOEL FELIPE - 787, BURITIS. BOA VISTA/RR - 69.309-170

SANEATIVE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 07547454000126
EMAIL: sac@cialimp.com.br
TELEFONE: (41) 3071-1800 / (41) 9925-8672
ENDEREÇO: R PROFESSORA GELVIRA CORREIA PACHECO - 165, BACACHERI. CURITIBA/PR - 82.520-640

SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA

CNPJ: 09912989000184
EMAIL: sereivencedora_1@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9955-2877
ENDEREÇO: R 02 - 891, QUADRA12 LOTE 6-A, VILA OESTE. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

SIDINEY DE PAULA QUEIROZ

CNPJ: 18414861000181
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (92) 8837-9642
ENDEREÇO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO - 03, SAO SEBASTIAO. BORBA/AM - 69.200-000

SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CNPJ: 45812327000104
EMAIL: solabor@solabor.com.br
TELEFONE: (11) 2894-8466
ENDEREÇO: AV CAP ANSELMO BARCELOS - 582, SALA 1, VILA RIO BRANCO. SAO PAULO/SP - 03.874-000

SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA

CNPJ: 00323090000313
EMAIL: soll@soll.eng.br
TELEFONE: (81) 3087-0384
ENDEREÇO: RUA JOSE CLEMENTE - 94, SALA 1302, CENTRO. NITEROI/RJ - 24.020-102

SULCLEAN SERVICOS LTDA

CNPJ: 06205427000102
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (55) 3028-3503
ENDEREÇO: R VISCONDE DE PELOTAS - 550, SALA A, NOSSA SENHORA DO ROSARIO. SANTA MARIA/RS - 97010440

SUPER SACOLAO LTDA

CNPJ: 02677159000170
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 3612-2755
ENDEREÇO: AV AVELINO CHAVES - 1000, CENTRO. SENA MADUREIRA/AC - 69.940-000

SUPERMERCADO I. TREVIZAN LTDA

CNPJ: 40043923000145
EMAIL: supermercado_trevizan@hotmail.com
TELEFONE: (45) 3287-1325
ENDEREÇO: AVENIDA CICERO BARBOSA SOBRINHO - SN, CENTRO. BOA VISTA DA APARECIDA/PR - 85.780-000

SUPERMERCADO JOIA LTDA

CNPJ: 48001364000112
EMAIL: supermercadojoia123@gmail.com
TELEFONE: (63) 8462-4411 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA AIRES JOCA - 262, JARDIM BRASILIA. PORTO NACIONAL/TO - 77.500-000

SUPERMERCADO LIDER LTDA

CNPJ: 13892227000130
EMAIL: supermercadolider@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3412-1807
ENDEREÇO: R FELIX FILHO - 752, QUADRA09 LOTE 09, SETOR TIUBA. ARAGUAINA/TO - 77.808-592

T A JUNQUEIRA LTDA

CNPJ: 24719981000270
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (64) 3655-2150
ENDEREÇO: RUA 60 - SN, QUADRA31 LOTE 12, SETOR CENTRAL. SAO SIMAO/GO - 75.890-000

TELHACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**



Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58
IP:

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 01335187000147
EMAIL: telhacon@easycon.srv.br
TELEFONE: (92) 3581-2818
ENDEREÇO: AV MAX TEIXEIRA - 3014, CONJ MUNDO NOVO, CIDADE NOVA I. MANAUS/AM - 69.090-001

THAMIPE LTDA

CNPJ: 11068908000153
EMAIL: thamipeltda@gmail.com
TELEFONE: (99) 9148-6170/ (99) 8173-3464
ENDEREÇO: AV BERNARDO SAYAO - 1500, SALA 2, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65.907-000

TIAGO S DA ROCHA LTDA

CNPJ: 47864477000189
EMAIL: siqueiratiago874@gmail.com
TELEFONE: (97) 9181-6408 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA OLARIA - 180, SAO RAIMUNDO. TEFE/AM - 69.552-800

TITA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

CNPJ: 24083026000109
EMAIL: danilo_correa_@hotmail.com
TELEFONE: (92) 8143-3623
ENDEREÇO: RUA VASCO VASQUES - 2, QD G CJ SHANGRI-LA, PARQUE 10 DE NOVEMBRO. MANAUS/AM - 69.054-737

U F AGUIAR

CNPJ: 63833883000130
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: TRAVESSA QUINZE DE NOVEMBRO - 76, C, CENTRO. SANTAREM/PA - 68.005-290

V LUCIA DA SILVA

CNPJ: 59532115000170
EMAIL: escritorioivisaochp@gmail.com
TELEFONE: (69) 8105-4531 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO I - 1559, CENTRO. CHUPINGUAIA/RO - 76.990-000

VANDERLEI DAMASCENO ZAGURI

CNPJ: 05814472000100
EMAIL: rosamires@bol.com.br
TELEFONE: (97) 9164-4971
ENDEREÇO: R CASTELO BRANCO I - 200, IBIRAPUERA. TABATINGA/AM - 69.640-000

VENER PEREIRA DE SOUZA

CNPJ: 09110229000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 3339-4800
ENDEREÇO: R TEIXEIRA DE FREITAS - 342, ANDAR: 1 E 2,, SANTO ANTONIO. PORTO ALEGRE/RS - 90640220

W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 21722782000142
EMAIL: palmasembalagem@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3214-5577
ENDEREÇO: Q 1112 SUL ALAMEDA 4 - SN, LOTE 05 SALA A, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.024-156

WESLEY DOS SANTOS LTDA

CNPJ: 55477710000107

**AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CHAVES-PA 2025.**

Pesquisa iniciada no dia 11/06/2025 08:58

IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

EMAIL: wmrepresentacoes2024@gmail.com
TELEFONE: (69) 8142-9165 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA DAS ORQUÍDEAS - 2506, JARDIM PRIMAVERA. VILHENA/RO - 76.983-238

X-UTILIDADE COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 56040358000100
EMAIL: rnsadm@gmail.com
TELEFONE: (69) 9920-4934 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CALISTRO - 6721, SALA C, CUNIÃ. PORTO VELHO/RO - 76.824-462